
Položkový rozpočet stavby

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská HolešovStavba:

Město HolešovObjednatel:

Masarykova 628
Holešov76901

5Zhotovitel:

Vypracoval:

379 514,57PSV

28 263,00MON

479 158,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

26 118 324,89Celkem

0,00 CZK

0,00 CZKSnížená DPH

26 118 324,89 CZKZáklad pro základní DPH

5 484 848,23 CZKZákladní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

31 603 173,12 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Sdružení pro zelenou infrastrukturu Holešov 

Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
IČO: 42339839

DIČ: CZ42339839

IČO: 00287172

DIČ: CZ00287172

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny 
HSV

i

Celkem
25 231 389,32

12 %

12 %

21 %

21 %



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název DPH celkem Cena celkem %

so.ooo Vedlejší a ostatní náklady 0,00 479158,00 100 623,18 2579 781,18

1 VRN 0,00 479 158,00 100 623,18 2579 781,18

SO.101 0,00 22 038 515,67 4 628 088,29 26 666 603,96 84

1 0,00 6 401 955,92 1 344 410,74 257 746 366,66

2 0,00 2 398 316,16 503 646,39 2 901 962,55 9

3 0,00 6 782 515,91 1 424 328,34 268 206 844,25

4 0,00 3 570 943,24 749 898,08 4 320 841,32 14

5 0,00 2 698 479,28 566 680,65 103 265 159,93

6 110 510,490,00 23 207,20 133 717,69 0

Dopravní značení7 0,00 75 794,67 15 916,88 091 711,55

Sadové úpravy a mobiliářSO.801 0,00 2 230138,68 468 329,12 92 698 467,80

Sadové úpravy a mobiliář 2 230 138,681 0,00 468 329,12 2 698 467,80 9

SO.901 Podzemní kontejnery 1 370 512,540,00 287 807,63 1 658 320,17 5

Podzemní kontejnery1 0,00 1 370 512,54 287 807,63 1 658 320,17 5

Celkem za stavbu 26118 324,89 5 484 848,230,00 31 603 173,12 100

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

Přípravné a přidružené práce11 HSV 1 016 630,28 3,9

Odkopávky a prokopávky12 HSV 2 468 013,85 9,4

Hloubené vykopávky13 HSV 171 756,65 0,7

Povrchové úpravy terénu18 HSV 1 801 598,75 6,9

Základy a zvláštní zakládáni2 HSV 247 795,03 0,9

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 1 128 660,00 4,3

Komunikace5 HSV 9 027 971,74 34,6

Kryty štěrkových a živičných komunikací57 HSV 1 563 849,00 6,0

Stránka 2 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Propustná zeleň - Propustná dlažba

Nepropustný beton - Propustná 
dlažba
Nepropustný beton - Nepropustná 
dlažba

Výměna ploch

Nepropustná živice a štěrk -
Propustná dlažba
Nepropustná živice - Nepropustná 
živice
Nepropustná bet.dlažba - Propustná 
dlažba

Základ pro základní 
DPH



Trubní vedení 0,3HSV 71 200,008

Doplňující práce na komunikaci HSV 1 853 276,14 7.191

Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 22 711,50 0,193

Bourání konstrukcí HSV 346 557,27 1,396

Staveništní přesun hmot HSV 2 148 934,88 8,299

Izolace proti vodě PSV 29 640,57 0,1711

1,3Konstrukce zámečnické PSV 349 874,00767

Elektromontáže 0,1MON 28 263,00M21

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 362 434,23 12,9D96

k*

Vedlejší náklady 479 158,00 1,8VN

26 118 324,89 100,0Cena celkem

earn*

Stránka 3 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

-.'W

VN



Položkový rozpočet
S:

Vedlejší a ostatní nákladyO: SO.OOO

VRNR: 1

P.č Číslo položky Název položky úroveňMnožství Cena/ MJ ilatnostMJ
Díl; VN

1 R4 1,00000 indivsoubor Vlastní

2 R1
3 R3

iSouborl RTS24/II [iňďiv1,00000

iSoubori 1,00000 RTS24/II jindiv 1
Zaměřeni a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

[5oubor| 11,00000 RTS24/II I Indiv
- náklady na provedeni skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

ISouborl 1,00000 RTS24/1I [Indiv ]

[Zkoušky a revize !Soubor[ 1,00000

stránka 4 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.

1E
IV

l»------!■*_

ir

Mastní 
Vlastní

soubor
soubor

Indiv
Indiv

1,00000
1,00000

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými I'.o.'iiiami, TP nebo 
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.
Např,'
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutněni zemin a sypanin
ČSN 73 6175 - Měření a hodnoceni nerovnosti povrchů vozovek
ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží
ČSN EN 1610 - Prováděni stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušeni

TKP 18 Beton pro konstrukce

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky). 
včetně opravy, údržby a průběžného čištěni, kropeni komunikací užívaných v průběhu stavby__________________

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu,
- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD vdigitálni podobě v souladu se stavebním zákonem a 
prováděiícími předpisy, zakresleni změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod,_____________________________

Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodu a sestavení laviček.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 
výškopisnými (Bdv) hodnotami

Vedlejší náklady _________________
Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím 
díla
Kompletační a koordinační činnost
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního 
stavu

!■___zMz:__

Cen.
soustava / Cenová

RTS 24/II [Indiv

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

I 8|00523 R

I 4j005111020R [Vytyčeni stavby

7I005241010R [Dokumentace skutečného provedení

I 5[005111021R [Vytyčení inženýrských sítí

6[005241020R [Geodetické zaměřeni skutečného provedení



Položkový rozpočet
S:

Vedlejší a ostatní nákladyO: SO.OOO

VRNR: 1

MJ Množství Cena / MJ úroveňCelkem platnost

|RTS 24< II |iňďi7 11,000001|Soubof[

]

1,00000 1□iE Isouborl

1I 12|005121 Ř

I 13|00526102ÓŘ 1

Poznámky iirha7eňe k 7adání

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS. a.s. Stránka 5 z 48

-ai
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou staveBnirni pracemi neblr 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo

Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 
dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťováni a jejich údržba v průběhu

stavebního odoadu
iFotodokumentace stavby

Cen. 
soustava / Cenová

RTS 24/II llndiv

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazeni fotek do fotoalba"?" 
časové posloupnosti a popisem činností a čistem objektů v listinné a digitální podobě.
Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup práci po jednotlivých dnech a fakturovaných 
položkách, nasazení jednotlivých mechanizmů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po 
iednotlivvch dnech

IZahzení Staveniště |Soubor| 1,00000^|J|^ II |lndiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energii k objektům zařízení staveništé,^ybudov^^íipadných měřicích 

odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastni vybudováni objektů ZS vč. oploceni, 
zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště - náklady na vybaveni 
objektů ZS. ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v 
prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energii. Odstraněni objektů 

iBankovni zImky*............. ’ "" || [Indiv

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovnicRzáruk^ot  ̂je zadavatel 
požaduje v obchodních podmínkách.

Vlastní }lndiv

P.č čisto položky Název položky 
^“"^"“‘“^CŠN“ĚN206''Betoň“™

atd.
P 9|OO521W35Ř jOočasná dopravní opatřeni

íso^ubor?*^' 1,00000______________________výstavby včetně následného odstranění oo uko
I 10|005211040R [Užívání wfejných plocha

I Celkem



Položkový rozpočet
S:

Vedlejší a ostatní nákladyO; SO.OOO

VRNR: 1

P.č Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem platnost úroveň

•iVWI

Zpracxiváno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 2 48

MHO

Cen.
soustava / Cenová

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov



S:

O: SO.101 Výměna ploch

R: Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažba1

P.č Číslo položky Název položky úroveňCelkem platnostCena / MJMnožstvíMJ

609,76!m2

I 3|113108410R00

1524,4-0,6
24/ II |RTS 24ř I |I 4|113202111R00 |Vytmáni obrub obrubníků sllničnich/chodnikových

[Pňplatek za ztížení vykopávky v blízkosti ve<

Á

«R»

378,51000
nS24/ll |RTS24/I |

gUJ[ŘŤS24/ll |RTS24/I |

Stránka 7 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.$.

SE

1a

,i'.4 nnBiitntii

tTS 24/ II
ITS 24/ II

32,25440
3,00000|

RTS 24/ i
RTS 24/1

3,00000
645,088001 

11,08800

odpočty konslrukci; -914,64*0,25-609,

sanace v případě neúnosného podloží tl. 30 cm ;

Obrubník ; 241+24+49+16+31+62
Přídlažba : 62

Odkopávky a prokopávkyDli: 12
5|l20001101R00

Přípravné a přidružené práce 
[odstraněni podkladu nad 50 m2,kam,drcené^^e&,^^y

Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.35 cm 
1524,4*0,4

[Odstraněni asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2. tl.10 cm

6I120901121RT3

Cen. 
soustava / Cenová

I m3 y
176,88000
612,15000

^^,^^^-533,54000

Díl: 11
1|1131O7625RQO 

“ 113107635R00

32,2544

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 378,5iygp,_.> 
I 6{122202209R00 [Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v horMg

I 7|l22202202R00

________________________ Položkový rozpočet
NP24037_1 Propustně plochy Dukelská Holešov

Odkaz na mn. položky pořadí 7 ; 645,08800*0,05^^ 
[Bourání konstrukcí z prostého betonu v odk'^W^n 
[bagrem s kladivem
skryté konstrukce : 3 — awT

[Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3
ZDtl. 8cm chodník : 32*1,05*0,33 
ZD tl. 8cm vjezdy : 335*1,1*0,48 
ZDtl. lOcm: 1113*1,1*0,5

^4/ II [RTS 24/1

[RTS 24/II [RTS 24/1 |

jTS24/ll [RTS 24/1 |

609.76000
I m2 [ 9^4,64000^||^j|^^
-914,64000

I m [ 485^ĎÓ00Ďg^^^^g^
423,00000 
62,00000

RTS 24/II I RTS 24/1

gTS24/ ir |rTS 24/I |

Odkaz na mn. položky poradí 7 : 645,08800*0,35 225,78080
I 9|132201211R00 [Hloubení rýh ždo 200 cm hor.3 do 100 m3,S1^|H|Ě | mSWyW> 33.60000gg|^J^B'

vsakovací objekt : (5+5+2,3+2,3+2,3)-2 33,80000
I 10|132201219R00 [Pnpl.za lepivost,liloubeni rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ | m3 | 16,90000Hg||^JH'



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO. 101

Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažbaR: 1

P.č Číslo položky Název položky Cena / MJ Celkem platnost úroveňMJ

I 11|162701105R00

664,88S0(I 12|1671O11O2ROO

I 13|171101121R00

RTS 24/ II IRTS 24/ I |

24/ 11 [ RTS 24/1 |

IPTrTS 24/ i i [ RTS 24/1 |lUI 18|58342400ÍŘ

^TS24/II |RTS24/I

ZZjb»I 2O[211971110ROO

stránka 8 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.

{12*2+5)*2
(6,6*2+2,3)*3

33.80000
104.50000 j
58,00000
46,50000

, 664,88800 
378,51000f 

378,51000

Díra_______
19j211531111R00

iPoplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
Io5 04
Odkaz na mn. položky pořadí 11 664 88800

[Kamenivo drcené 0/125 ________
Odkaz na mn. položky pořadí 13 378.51000*2.2________

Základy a zvláštní zakládání ___
j Výplň odvodňovacích žeber kam, hrubě drc^|^U2^_^

Odkaz na mn. položky pořadí 9 33.80000
[Opláštěni žeber z geotextilíe o sklonu do 1

I 17|l99000002R00

Množství
16,90000

645,08800
33,80000

-14,00000

Cen.
soustava / Cenová

ÍŤŠ2£ÍÍ[ŘŤŠ^£|J

RTS 24/II I RTS 24/1 |

Odkaz na mn. položky pořadí 9 33,80000*0,5 .
[Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4

Odkaz na mn, položky pořadí 7.645,08800
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,80000
Odkaz na mn. položky poradí 15 . 1^ 000Q^|||^£g||^

I Nakládání výkopku z hor. 1-h 4 v množství nad 100 m3 | m3

Odkaz na mn. položky pořadí 11 664.88jgg^ji^jj^_______
[ Úloženi sypaniny z hornin nesoudržných ^menitýcK [ m3 

sanace v případě neúnosného podloží ti. 30 cm - účelová

664,88800|

664,88800
832 72200{ 

832.72200

|RTS24/ll lindiv

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

komunikace 1147*1 1*0 3 a. - -.e ------ -------------------
[ 14|171201201R00 [Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výškWtgž Jtj* iii,^,^|^664,88800|

Odkaz na mn. položky pořadí 11 664.68^^**^ ' , 664,88600

I 15|174101102R00 [Zásyp njčni se zhulněnim ■*!— *l>^'*'°°°°°'
zpětný zásyp kolem obrub 0.04-350 ~ 14,00000

I 16[181102302R00 [Úprava pláně v zářezech se zhulněnim | R12 [ 1 626.40000[

plocha ze situace ---------- Hě M.......
Odkaz na mn. položky pořadí 25 1626 40w0^^^^ 626.40000

ri

{ 33.80000Í ^—|

p}RTS24/ll [RTS 24/1

^^^0 [ RTS 24/11 [ RTS 24/1 |



Položkový rozpočet

S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažbaR:

Cena IMJ Celkem platnost
^1^^ RTS 24/ II

RTS 24/11 IRTS 24/1 |

24/ II I RTS 24/1 ]

WH

]idivI 31[592990ÍŘ

stránka 9 z 48
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

ai—j

Indiv 
Indiv

“T 113,00000

110,10000
100,50000

9,60000

MJ 
ni2 úroveň

RTS 24/ I

Vlastni
RTS 24/ir

29 596215062

30 596291113R00

P.č. Číslo položky

21 67352003R

Množství
125,40000
125,40000

m .

Cen.
soustava / Cenová

■ —

Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl.^ cm
Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm
Odkaz na mnTpoložky poradí 26 : 335,00000^8^7'"^'^

Odkaz na mn. položky poradí 27 : 32,00000*0,3

Název položky
Geotextílie netkaná PET 250 g/m2

[Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační 385,35000
Specifikace dlažby Barevnosti seda.'antracit. formát dlažby. H profil; 20x20cm: 20x10cm

RTS 24/II ]RTS24/I ~|

RŤŠ24ní iRTS 24/1

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

RTS 24/II IRTS 24/I

iRTS 24/ I I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 104,50000*1,2

22(564851111RT2 I Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrťi m2—I í 520,400001
I (frakce 0-3? mm i I j

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 335,00000*1,05 351,75000
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1113,00000*1,05 1 168,65000

I 231564861111RT2 (Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrťi m2 I 33,60000^ ' . fl||^^l
I I________________ ifrakce 0-32 mm ________________ _______________ I i______________

Odkaz na rnn, položky pořadí 27 • SŽ.OOOOO^gg^yftTMW *''' 33,60000
I 24(564861111RŤ3 (Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt( m2 | 1 892,80000^^'71|m^^
I !________________ Ifrakce 0-45 mm______________________________________ I 1______________• I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 335.00000*1,1 368,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1113,00000*1,1__________________1 224,30000______________

I" 25[568111111R00 (Zřízení vrstvyTgěotextílie skl.do 1:5, š.do 3 m ' [ m2 | 1 626.40000|^W^H||pj

Odkaz na mn, položky pořadí 24 : 1592,80000 1 592,80000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 33,60000 33,60000

( 26|596215041R00 [Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm j m2 335,00000(

vjezdy 335 335,00000
( 27|596215041R00 [Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl.^xm j m2 [ 32.00000^'

chodník: 32
[ 28(596291115R00 [Řezání zámkové dlažby tl.100 mm gy j m *p ’'*333,90000_]_

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1113.000Q^S. ^’^,y;^33.90000



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažbaR: 1

Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveňMJ
s funkSrWtěni vod díky zajištěné retencí znečisťujících

X 10-5 m/s. střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-

} 32)5929903Ř

I 33[67352003R 24/ i i [ RTS 24/1 )

2,00000; WHW^rojŘTS 24/ II

WS

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 48

□I

IHUI

{TS 24/11
575 2477HE

5,00000
1,00000

RTS 24/1
RTS 24/1
RTS 24/1

[Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační | nT2 | 1 168,65000
Specifikace dlažby Barevnost: šedá. fomiát,(jy|^jBj|iPrčfí”20)iáMlí|^ 20x10cm

Cen.
soustava / Cenová

■ propustnost vody jednotlivá hodnota: kf i

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 

Odkaz na mn. položky poradí 26 : 335.00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 32.00000

Odkaz na mn. položky poradí 29 : 1113.00000
Koeficient 0 05 .•^^11^

joeotextilie netkaná PET 250 g/m2

_OdkaznajTTn_£olo2ky_pořadi_25^_^

Trubní vedení________________
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poRIopú'

Díl: 8_________ 
34|899231111R00

“35 899331111R00 

36 899431111R00

Díl: 91________  
37I917862114R00

Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoyg 

Doplňující práce na komunikací , 
(Osazeni stojatého obrubníku betonového, s b< 
Ido lože z betonu C 25/30
BO15'25 240.4+25+29+36,5+31-7-30+56-6

Í^^řouTT"”^^?^^

335,00000
32,00000

374,90000'

374,90000
179,50000!

P.č Číslo položky Název položky_________________________
* vodopropustný povrch zajišťující ínfiliracijMiál^ui^ vod 
látek

A 
kus

18 35000Koeficent C 05

RTS 24/ II IRTS 24/1

RTS 24/II RTS 24/1

• vodopropustný povrch zajištující infiltraci srážkových vod s funkcí čistění vod diky zajištěné retenci znečistujicích 
látek
• propustnost vody jednotlivá hodnota' kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s. střední hodnota: kf menší nebo rovno 1x10-

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270^^3 x h)

j 38|917862114R00 (Osazení stojatého obrubníku betonového, š
I I Ido lože z betonu C 25/30______________ I I

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

1 113,00000
___  55 65000

I m2*^1 951,68000|

— 951,66000

Vlastni (Indiv



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO. 101

Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažbaR: 1

MnožstvíMJ Cena/MJ Celkem úroveňplatnost
V-'’* 179,50000

I 39|919735113R00 I m I J^^^JŘŤŠ24ni JŘ^247^]

40 9157211
41 59217488R

374.90000
Koeficient; 0,05

kus43 59217491R RTS 24/1

RTS 24/1kus 6,00000 r44 59217492R

70,70000

70,70000
%

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 11 2 48

mr- 
kus

18.74500

-6,00000
-6.00000

188.475001

Odkaz na mn. položky pořadí 43 ; 6,00000*-l^ i^8a|lt
Odkaz na mn. položky pořadí 44 ; 6,00000*-1

17,80000 1
17,80000
2.90000|

381 64500

179.50000
8,97500
6,00000

47 998711201R00

Díl: D96______
48|979990103R00

div
TS 24/1

I 42|5921749OR

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 179,50000
Koeficient 0.05

' Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 
150 X 1000 mm

' Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 
150 X 1000 mm
Staveníětní přesun hmot

(Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

bolace proti vodě
IProvedeni izolace nopovou fólii na ploše svistě, včetně 
hirhvcení a těsněni
101*0,7
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Přesuny sutí a vybouraných hmot

Díl: 99
45|996223oTÍŘ5Ó

Díl: 711__________
46|711132311R00

Cen. 
soustava / Cenová

23/11 [Indiv

(Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm

IVodorovné značeni hmatových bodů na dlažbu 
■ Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 15Óx 1000 mm

Přírodní_______________________________________
Odkaz na mn. položky pořadí 37 ; 374.90000

(Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. l^jSf^x I tMlÉp
(1000 mm__________ ____________________ l_i_

P.č Číslo položky Název položky
BO15/15 : 7+16+108,5+30+6+12

RTS 24/ II RTS 24/1

RTS 24/ II

""^^STRTS 24/ II

RTS 24/(1 (RTS 24/1

|RTS24/tl IRTS24/I

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

I 2 795,56563gg^

[Poplatek za utežení suti-beton, skupina odpadu 170101 { t | 137.5S000|

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 4 : 130.95000 130,95000
Odkaz na dem. hmot, položky pořadi 6 : 6,60000 6.60000



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažbaR: 1

MJ Cena / MJ Celkem
1

I 50[979999973R00

ir5200^
"^míi^RTS 24/ If

RTS 24/li
^^^^^|RTS 24/ II

I 54[979093111R00 [Uloženi suti na skládku bez zhutněni k,,|.^311.33800

[ Celkem 6 401 955,921

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 12 z 48

51 979087212R00
■52 979081111ROO

53 979081121ROO

P.č. Číslo položky 
49 979999995R00

RTS 24/1 
' RTS 24/1

RTS 24/1

platnost
RTS 24/ II

Úroveň
RTS 24/1

Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km 
předpoklad 14 km

Cen.
soustava / Cenová

Název položky 
Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
ískuD 1703021 A -
Odkaz na dem, hmot, položky porad:

JPoplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.J2'0504£

Množství
201,22080.I

Jůl>»-------

201.22080
I r-l'-^~’:^ 972,56720[

469.51520
' 503.05200

t 1 311,33800}
t 18 358,73200

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 46‘
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 50,

RTS 24/II [RTS 24/1 |

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice - Nepropustná živiceR: 2

úroveňplatnostCelkemCena / MJMnožstvíP.č Čislo položky Název položky MJ

m22 113151219R00
m

ii,ooooo|.;Z, Its 24/ II |RTS 24/1

Trubní vedení
3,00000!

RTS24/H |RTS24/I

WT
99,50000

RTS 24/II
12,90000 ^^^POJŘTS 24/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 13 z 48

iBdariaza:

5,00000
6,00000

1 622,25000
3 244,50000

{TS 24/ II

ITS 24/ II

RTS 24/1
ŘŤS 24/1

RTS 24/1

RTS 24/1

13 919735111R00
14 919735113R00

1 622,25000

99,50000

j 12|917862114R00

Díl; S7_________  
5j5651312TÍŘĎ5'
6 573231125R00

7[577142112R00

Díl; 8
8|699231111R00
9 899331111R0?

10 899431111R00

Díl; 91

"WWyÓÓfRTS 24/ II I RTS 24/1

3^00,00_____________

3 113202111R00

Díl; 5__________
4j59621502ÍŘ5Ó'

Díl; 11_________
l|l13106231R00

11 00000--------

m |‘''WWb3,yuUUU

Cen. 
soustava / Cenová

m2

Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni mříže
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni
Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoufJS^^P^

BO15/25 54 + 3*4+25+5+11 + 12+4,5+12,5+16.5+5.5+1,5-
liezáni stávajícího živičného krytu tl. do

Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm

244,50000
622,25000[

ITS 24/II I RTS 24/1

kus I 
kus

Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm
Vytrhání obrub obnjbníků silničních

Komunikace
I Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

předlazdéni pro montáž obrub 22*0.5 .
Kryty štěrkových a živičných komum||Lí 

' Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.náďTmjPHIF““

Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfattuAS 
kQ/m2 
1622’25*2 '

[Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm

It

m

Přípravné a přidružené práce ~
[Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby V kamenivu j m2 11,00000I
předlážděni pn montáži obrub 22*0,5 ^^ qqqqq

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

Doplňující práce na komunikaci________
[Vyplnění spár Živičnou zálivkou [ m j 263,90000]
příčně 5.7+7.2 12,90000

podélné 251 ,00000
[Osareni stojatého obrubníku betonového, & JjHWyP^ř! i. 99,50000] 
Ido lože 7 betonu C 25/30 ] '[ 4'^4^ \ ,RTS24/II |RTS 24/1



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice - Nepropustná živice!R: 2

81,47500116159217488R !TS 24/ li [RTS 24/1

11,00000! *kus17I59217491R LRTS 24/ II IRTS24/I
12.00000Í18|59217492R RTS 24/ II IRTS 24/1

IDÍI: 93

I „Lž-i22 25000

I Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 14 z 48

platnost
ÍŘTS 24/ II

P-cJČislo položky 
15 919794441R00

[úroveň
RTS24/T

MJ 
kus

26,86500-
26.86500

356,89500!

11,00000j
11 00000

lDíl:99________
' 22|998225111R00

Díl: D96
23|979990103R00

356.89500

383,76000^.^

[Množství I 
14,00000,

Přesuny suti a vybouraných hm<^ .
[Poplatek za uložení suti - beton, skupina [ t

Cen.
soustava / Cenová

[RTS 24/1

!TS24/II I RTS 24/1 ]

[RTS 24/II [RTS 24/1

Obnjbnik silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 
150 X 1000 mm . u
Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-WPL,v^ScS^ 
150 x 1000 mm
Dokončovací práce inženýrských^^We

Odkaz na mn položky pořadí 17 11,00(
Odkaz na mn, položky pořadí 18 12.00(

Odkaz na mn položky pořadí 1 11,00000 
vč, uloženi pro zpélnou montáž

Staveništni přesun hmot

i I li [indiv

'rTS 24/1 I

I24/ ~

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3 : 26.86500
I 24[979999995R00 [Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm^
I I____________ I (skup. 170302) ___________________

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 : 356.
I 25|979087212R00 [Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace

Odkaz na mn. položky pořadí 7 1622.25000

Pil: 96__________Bourání konstrukcí_____________
21 [979054441R00 [Očištěni vybour. dlaždic s výplni kamen, těžer

[CenaZMJ Jcelkem

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

Název položky______ _________________  I
úprava ploch kolem hydrantů, poklopu a sdtoat v
živ krvtech do 2 m?
Obrubník silniční ABO 2-15”v. 250 x 150 x 'lOtíOWi
orirodní
Odkaz na mn. položky pořadí 12 99.50000
Koe’C‘e-m 0 05 WWM»

f 19|938908411R00 [Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem [ m2 [ 1 622,25000j

Odkaz na mn položky pořadí 7 1622 25000 ,^|^_62Z25Q00_
P 20[938909311R00 [Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beto^^~ [ m2 | 622,25000j

w 99,50000

-11.00000
ow -12,00000



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice - Nepropustná živiceR: 2

platnostCelkem
24/ II

2 398 316.161Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

«K«»

Stránka 15 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

RTS 24/ II
RTS 24/li

P.č Číslo položky 
26 979081111ROO 
“ 979081121R00 
”28 979093111 ROO

Úroveň
RTS 24/1
RTS 24/1
RTS 24/1

Název položky
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Uložení suti na skládku bez zhutněni

453.84000

W 383.76000

_____
ei. m

Množství
383,76000

Cena / MJMJ 
t

Cen. 
soustava / Cenová

b M II
II

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov



Položkový rozpočet

S:

Výměna ploch0: S0.1O1

Nepropustná betdlažba - Propustná dlažbaR: 3

P.č Číslo položky Název položky MJ MnožsM úroveňCelkem platnostCena Z MJDíl: 11

2

24/ II
RTS 24Z II

Dii; 12
5!12OOO11O1ROO I Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedeni I m3 r

I 7j122202202R00 I m3 I 24Z11 I RTS 24/ I ]

'^■yRŤŠ24;ll |RTS24ZI |T m3 [

I m3 [

I 1O[1322O1219ROO I m3 j

I 11|1627O11O5ROO I m3 I

24/ II ' |RTS 24/ I IKI 12|167101102R00 I m3 [

Stránka 16 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

■5

Ma 1

'113106121R00
113107405R0Ó ITS 24/ II

!TS 24/ II
RTS 24/ I
RTS 24/1
RTS 24/ I
RTS 24/1

13,95487|
13,95487
6,000001

6 00000 
279,09745{' 

620,96265
68,16480

121,22000 
■531.25000 
~97.68411| 

97.68411
4.50000[

4 50000
2,25000f'

2.25000
236.11745f~ 

279.09745 
-47.48000

4.50000
236.1l745f

vsakovací objekl 4 5
[PřípLza lepivost.hloubeni rýh 200cm.hof.3.STROJNĚ
Odkaz na mn. položky poradí 9 4 50000’0 5

{Vodorovně přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 rn

Odkaz na mn. položky pořadí 7 279,09745

Odkaz na mn. položky pořadí 14 47,48000*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 9 ■ 4.50000

{Nakládáni výkopku z hor. 1 4 v množství nad 100 m3

6[12O9O1121RT3

Cen. 
soustava / Cenová

3 113107615R00
7 1132021ÍTrČ0 — I ^ 125,00000- 

JL.l ^2,qqqqoI 
________1 202 00000

ZDd. 8cm chodník 1792,1’1,05’0,33
ZD tl. 8cm vjezdy, parkoviště 129,1’1,1’0.48
ZDtl lOcm 220.4*1,1'0,5 
odpočty konstrukci -2125’0,05-2125’0.2

I 8jl22202209ROO {Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3

Odkaz na mn. položky poradí 7 279 09746*0.35
I 9{1322O1211ROO {Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ

iRTS24/ll {RTS 24/1
Odkaz na mn. položky pořadí 7 279 09740’0.05

{Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách 
Ibaarem s kladivem
skryte konstrukce 6

{Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3

I m3”

Přípravné a přidružené práce
Rozebraní dlažeb z betonových djaždicna^Rr^m| 

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžen^||g|g^||| 
Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm 
Vytrháni obrub obrubnikú stiničnich/chodníkových 
1220-12-16+10

Odkopávky a prokopávky

RTS 24/II {RTS 24/1 |

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

!TS24/H jRTS24/l j



Položkový rozpočet
S:

0: Výměna plochS0.1O1

Nepropustná betdlažba - Propustná dlažbaR: 3

Cena/ MJMJ Celkem platnost úroveň

I 13|171201201R00

I 14]1741O11O2ROO

I 15|161102302R00

Díl: 2
jma ^RTS24/II [RTS24/I

24/11 IRTS 24/1 |

I 19(67352003Ř

27,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 48

IV

4,50000 j;

4,50000
22,50000[

47,48000 k
47,48000

Díl: S__________  
20Í564851111RT2

I 21|564861111RT2

22,5
iGeotextilie netkaná PET 250 g/m2

Množství
236,11745
236.11745j

236,11745

I 16|l99000002R00

17)211531111R00 j Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,50000

I 18|211971110R00 [Opláštění žeber z geolextilie o sklonu do 1 : 2.5

Cen.
soustava / Cenová

I m2 2/,u555óf

[Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2n^ 

Odkaz na mn. položky poradí 11 i 236,11745 •

[Zásyp ruční se zhutněním 
zpětný zásyp kolem obrub ; 0,04’1187 

[Úprava pláně v zářezech se zhutněním

365.40000|^

135,55500
229,84500

1 881.70500|»^-^^^g

RTS 24/II [RTS 24/1 [

Odkaz na mn. položky poradí 18 : 22,50000'’1,2

Komunikace______________________________ __
[Podklad ze štěrkodrli po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt’[ m2
IfrAkpA mm I
Odkaz na mn. položky pořadí 24 • 129.10000*1,05
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 218.90000*1.05

[Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm št6rkodrf| m2
Ifrakce 0-32 mm_____ ________________

P.čjčíslo položky Název položky_________________ __
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 236.11745

RTS 24/n |RTS24/I

LUl

Nnďi?

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1792,1000^^^^81.70500
I 22|564861111RT3 [Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 2tí&i šfěrWrťr"m^^^®SOoČÓor
I I IfrAkcR 0-45 mm I i í

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

plocha ze situace ;
Odkaz na mn. položky pořadí 21 ; 1881,70500
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 382,80000 382,80000

jPoplatek za skládku horniny 1-4, é. dle katal.‘ďč$^BUl|7 j m3 ^jj||||^36,11745^

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 236.11745 236,11745

Základy a zvláštní zakládání

RTS 24/II [RTS 24/1 |

“^f^^^RTS 24/II [RTS 24/1 |

' ’ - ~ [ m2,žtf«B^S4,50^

ÍTS 24/ tl I RTS 24/1

RTS 24/II I RTS 24/1



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná betdlažba - Propustná dlažbaR: 3

Cena/MJ CelkemMJ úroveňplatnost

24/ i i i RTS 24/ I |

I 27 [596215062 ]

J

I 291592990 ÍŘ

]I 30|5929903R

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 48

JI

• mémá trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 129.10000
Odkaz na mn. položky poradí 25
Koeficient 0 05

IWadeni zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 5 cm 

komunikace 218,9

Množství
142,01000

129,10000 
^^.IOOOO 
96 06000

Cen. 
soustava / Cenová

24/ II jlndivI 28)596291113R00 [Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 24 129.10000*0,3
Odkaz na mn. položky pořadí 25 1792.10^1^3^

ITS 24/II I RTS 24/1 |

• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci s-'azkovycii vodj funkcí čistém vod diky zajištěné retenci znečisťujicich 
látek
• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf i x iWífll^edni hodnota; kf menši nebo rovno 1x10-
4 m/s.

P.č. Číslo položky Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 24 129,10000*1.1
Odkaz na mn. položky poradí 27 . 218.900^^^^'tMtt

I 23j568111111R00 jZřízení vrstvy z geotextilíe skl.do 1:5, š.do 3 m

Odkaz na mn. položky pořadí 22 382.8000ft|j,.^;f^|||^
Odkaz na mn položky pořadí 21 1881 70500

jVodopfopustná dlažba tl. 10 cm, filtrační I m2 k>^229.84500|7'7^BMB‘

Specifikace dlažby; Barevnost: Šeda. formátíl^'^^^RfilTÓSOT^r4Ux1Ucni

^MI3|4O,79000

I m2 I 2 264,50500) 
4^^^(1^82.80000

1 881 70500

I 24|596215041R00 [Kladení zámkově dlažby tl. 8 cm do drtě tl.^^|^|g|^ | m2^>^^2Z£-2£2££l

parkovišté.'vjezdy 129.1 129 10000
I 25|596215O41R00 [Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm | m2 | 1 792,10000)

chodník 1792.1 1 792 10000
I 26[596291115R00 JŘezánizámkovědlažbytl.lOOmm -íniri^.. '

oďkaz naTnn. položky pořadí 27 218.900^0^^^^” ^*^65,67000

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

[Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, fihračni --m I m2.J.^,^0t7.26000|
Specifikace dlažby. Barevnost šedá/antřa^^WOGíážbyJH^Sp^R-tUuu. 2Uxluuii.

RTS 24/II [RTS 24/1

RTS 24/II [RTS 24/1 |

I m2 I 218,90000)
. ^216,90000

I iTi'^ |>4>576.36OOO|
ss.rsóóT 

537,63000

Vlastní Jlndiv

‘’3BI^Q]'viaslni jlndiv



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná bet.dlažba - Propustná dlažbaR: 3

Množství Cena/ MJ platnost úroveňMJ Celkem

I 31|67352OÓ3Ř

[Vlastní pňďiv ]m2I 38|915721~

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.

I— JI

látek
• propustnost vody jednotlivá hodnota kf větší nebo rovno 1x10-5 m/s střední hodnota kf menši nebo rovno 1 x 10-
4 m/s
• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/{s x h) 
Odkaz na mn. položky pořadí 27 216.90000

2,00000
2,00000
1,00000

Díl: 8_______
32)899231111R00

”33 899331111R00

34 899431111R00

Díl: 91 
351917862114R00

I 37I917862114R00

I 361917862114R00

I 39[59217421R

------- 1 189,00000

Cen.
soustava / Cenová

Stránka 19 z 48

Číslo položky Název položky___________________
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srálSUjF^^ š funhePč®šni vod diky zajištěné retenci znečisiujicich

Odkaz na mn. položky pořadí 23 2264 SOSOOM 2_______ _

Trubní vedení
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni pokb^_____
Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěté*^

Doplňující práce na komunikaci
Tosazeni stojatého obrubníku betonového, 
Ido lože z betonu C 25/30 I
BOW/25 66+208+23*23+259-6'3 + 157+16*11*2+319-

218,90000

) ^17,406Ó0]'

2 717,40600

+-cef.cient C 05
[Geotextilie netkaná PET 250 9/m2

kus ■SŽtB

kus

'ťrs II I RTS 24< i |

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

8-?-6-5tl9>l 19*1501-12-16--------------------------- ----------------- --------- - uJ^flSOOOÓI
)Osazení Stojatého obrubníku betonového, síbóčJ^Hlyou, I m ’ |
do lože z betonu C 25/30 I ' _____r
BOl”25

[Osazení stojatého obrubníku betonového, s baMiPBŠÍfl  ̂ I
Ido lože z betonu C 25/30____________

[Vodorovné značeni hmatových bodů na dlafeulW^aB ] 7

0.4*(3 5+2+2+2+2+3.6 + 3 2) " -
[Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 X 100| kus. 248,45000^

Ipřirv^ní — —j 139 00000
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1189,00000”ý^^^/^Wflmf ? 45000
Koeficient 0 05 '



Položkový rozpočet

S:

Výměna plochSO. 101O:

Nepropustná betdlažba - Propustná dlažbaR: 3

Cena/ MJ Celkemw

]
42I59217491R

59217492R43

■EZjj

I 45[962032241R00

93.39000%
Přesi suti a vybouranych hmot

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. stránka 20 z 48

a 
’íli

4,68000|
1,44000
3.24000

10,55600[
3.24800
7 30800

platnost
RTS 24/ II

Úroveň
RTS 24/1

640,350001

324,54000

P.O Č2slo_goložl^ 
~ 59217488R

Díl: 96________
44|961044111R00

MJ 
kus

Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-11
150 X 1000 mm________________________

I 41Í59217490R

Množství
5,92500

Cen.
soustava / Cenová

Díl: 99________ 
46|9962230ÍÍŘĎ0

Díl: 711_______  
471711132311R00

48 998711201R00

pn: D96_____  
49|979990103R00

Obrubník silniční přechodový pravý ABO

[ poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101 | t [ 

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 4 324,54000

1^^.00000]
^š24nrjŘŤš247i

Izolace proti vodě____________
[Provedeni izolace nopovou fólii na ploše svislé. vČéfW 
luchvceni a těsněni -
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky ddiiíPBaB^P

,000001

RTS 24/ II [RTS 24/1

IRTS 24/ I

____RTS 24/II RTS 24/1 

3^^^jj^jfjjjj^ŤŠ23/ II [Indiv

8,50000
0.42500

■2,00000
-1,00000

57.00000

Název položky_________________________
Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm 
přírodní -
Odkaz na mn. položky pořadí 36 8.50000
Koeficient 0 05

Odkaz na mn. položky pořadí 42 2,00000*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 43 1,00000'-1  

[Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x [ 
11000 mm L
Odkaz na mn. položky poradí 37 57,00000

Bourání konstrukcí
[Bouráni základů z betonu prostého
8'0,6-0.3
9*0 6*0.3*2

[Bouráni zdivá z cihel pálených na MČ~
8-1 4-0 29 • . L.*

Staveništní přesun hmot
|Přesun hmat pozemní komunikace, kryt dlážděný | *

RTS 24/ II RTS 24/1

~ ^^^^ŘŤŠ24/II |RTS24/I |

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná betdlažba - Propustná dlažbaR: 3

MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem platnost úroveň

20,58420

• vflUOI ,25000

Nakládání suti na dopravní prostředky« kq

{ 55|979093111ROO [Uloženi suti na skládku bez zhutněni

Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 48

1 595,93420
22 343,07880

pTS 24/11
RTS 24/11
RTS 24/11

RTS 24/ [
RTS 24/ I
RTS 24/ I

52 979087212R00
■53 979081111R00

54 979081121R00

233,75000
,595,93420

JíOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km 
píf-opoklan 14 km

í—■’■r 
■

13,20000
293,25000

9.36000

Červ 
soustava / Cenová

[Poplatek za recyklaa směsi suti betonu, cUfel.ita&ekdm^ | t
Lk6tani.wfBbkvL_kuspvost do 1600 cm2 (17^1071 I '-MB
Odkaz na dern. hmot, položky pořadí *■

I >^>1595 93420^

P.č Číslo položky Název položky
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 6 1^0000>-''-.h^^^
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 29^^8QpQ||^

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 44 9 36000

I 5lj979999973R00 [Poplatek za uloženi, zemina a kameni, (sku£.1^05q^ [ t

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3 ■ 70T?5woW 
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 233,75000

RTS 24/II [RTS 24/1 ]

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

^RTS24/ll [RTS 24/1

I 50|979999997R00 T

ll_______ L
RTS 24/ II |RTS24/I |



Položkový rozpočet
S;

Výměna plochO: SO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 4

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveňplatnost

201,000001
201,00000

,RTS 24/ II |RTS 24/1

4,00000
|iTS24/ll |RTS24/I |

I 5|122202209R00

I 6|132201211R00 53,

24/II |RTS24/I |

l10ri71201201R00 I "15 I

I íiri741O11O2RO0

Stránka 22 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

ML J
UM

60,46500 
200 744011 
200,74401

26,76000 
~61425430| 

573,55430 
-12,60000
53,50000 

614,25430| 

614.25430 
6Í4,25430| 

614,25430
12,80000|

ZD H. 8cm vjezdy, parkoviště : 855*1,1’0,48 «M»
ZDtl. 10cm : 146,3’1,1*0,5

26,677721
28,67772
’ 4,000001

53,50000
26,750001^ 1̂ Igf j

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 614,25430
I Uložení sypaniny na skl.*sypanina na výšku pres 2m 
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 614,25430 

jZásyp ruční se zhutněním

DÍM2________
2|12OOO11O1ROO

I Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v |
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5733543^^^3^^^ 

[Hloubení rýh š.do 200 cm hor.a do 100 m3 |
vsakovací objekt: 53,5

Díl: 11
1|1132O21ÍÍROO

I 7|1322O1219ROO jPripl.za lepivo$t,hloubeni rýh 2Q0cm,hor.3.STROJNĚ 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 53,50000*0,5
I 8|1627O1105R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 573.55430
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 12,80000*-1 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 ; 53.50000

3jl20901121RT3

skryté konstrukce : 4
I 4| 122202202R00 [Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 mj^ 

ZD tl. 8cm chodník : 120.2’1,05*0.33

Cen. 
soustava / Cenová

Pnpravné a přidružené práce
[Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových 

130+11+60

Odkopávky a prokopávky_____ OBM
[Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni

Odkaz na mn. položky poradí 4 : 573.55440-0.05^
[Bourání konstrukcí z prostého betonu v
Ibaorem s kladivem _________________________

j—-—^^^plRTS 24/II |RTS24/i |

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

ITS24/II I RTS 24/1 |

I 9rí67101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3 [ m3 [

tTS24/ll [RTS 24/1 I

ITS 24/ II I RTS 24/1 I

ITS 24/II [RTS 24/1 ]

41,64930 

«• 451,44000

iRTS 24/ II IRTS 24/ I I



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 4

MJ Množství Cena/ MJ Celkem úroveňplatnost
■>«n»

RTS24/II |RTS24/I

I 16j67352003Ř'

Stránka 23 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.

K

Hk—

—» —J

Odkaz na mn. položky poradí 18 126,00000
Odkaz na mn. položky poradí 19 1101,43000’^^*^11

897,75000
153,61500
126,00000!

256,80000|;
256,80000

53,50000 [ 
53,50000

214'.ÓM00[' 

214.00000

Díl; S__________
171564851111RT2

214
[Geotexlílíe netkaná PET 250 g/m2
Odkaz na mn, položky poradí 15 214,00000*1,2

Komunikace

Cen.
soustava / Cenová

1 051,36500k”^^""^^B

PTS24/II [RTS 24/1 |

614,25430| '

614,25430

24/ 11 I RTS 24/1 |

RTS 24/ II jindiv

I I

.RTS24/tl i RTS 24/1

Px Číslo položky Název položky_______________  
zpětný zásyp kolem obrub : 0,04’320

[ 12|1811O23O2ROO [Úprava pláně v zářezech se zhutněním 

plocha ze situace ;

I ie|564e61111RT2 [póďiSJžršiéřkóďřTp^žhúiňěnHióúŠfkTzÓ^ít^^^ďrťpri^,^^

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

iPodklad ze šlěrkodrti po zhutněni tloušťky 16 cm šlěrkodďl m2
I frakce 0-32 mm i I
Odkaz na mn, položky pořadí 21 : 855,00000’1,05
Odkaz na mn, položky pořadí 24 146,30000’1,05

Odkaz na mn, položky pořadí 21 855,00000*1,1

______________________ Odkaz na mn, položky poradí 24 146,30000’1,1 
|~20|56S111111R00 [Zřízeni vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m ~

Odkaz na mn, položky pořadí 19 : 1101,43000

|RTS 24/ II (RTS 24/1

Odkaz na mn. položky pořadí 22 120.00000’1.05 126,00000
I 19[564861111RT3 |Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm ětěrkodrť m2 I 1 101.43000|
li_________________Ifrakce 0-45 mm__________ ___________ __________—l——l-----------------------

940,50000 
160,93000

j m2 I 1 1O1,43OOO^C:>2aw 
1 101,43000

1Z80000
I m2 [ 1 227,43000!'

126,00000
101,43000

I 13|l99000002R00 |Po^tek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. od^^? m3 I 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 614,25430 ■ '■

Díl: 2____________ Základy a zvláštní zakládání______________
14|211531111R00 [Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm j m3 [

Odkaz na mn. položky poradí 6 53.50000 a

í 1S!21197111OROO ! opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : j m2

RTS 24/II i RTS 24/1 I

RTS 24/II I RTS 24/1



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO; SO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 4

P.č Číslo položky Cena / MJ Celkem
21 596215041ROO

855.00000

RTS24/I1 |RTS24/I [

59621506224
25 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm

Jindiv|26y5929901R

I 27[5929903R 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 48

i.----- M

JIL JiBE~ j

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 146.3000Qj^^^^g|
Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 5 cm

platnost
RTS 24/ II

Indív
Indiv

4 m/s.
• měrná trvalá infiltrace vétši nebo rovno 270 |/(s x h) 
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 146,300Q^S^bÉ||ř 

Koeficient 0 05

Vlastní
RTS 24/ II

MJ 
"mTl

_c<j|^146,30000
7.31500

Množství
855^00000!

L ------- JI

Úroveň
RTS 24/1

• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci s zajištěné retenci znečistujících

• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s. střední hodnota: kf menši nebo rovno 1 x 10-

Cen.
soustava / Cenová

• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci s^^kuvv^ vcd s íunkcijistěni vod diky zajištěné retenci znečisfujicich 
látek ____ _ ..
• propustnost vody jednotlivá hodnota' kf vétsi nebe rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota, kf menši nebo rovno 1x10-

• měrná trvalá infiltrace vétši nebo rovno 27T^K^£|9H|P goMB 
Odkaz na mn. položky pořadí 21 855.000^"^^^ 3*W 855,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 120.00000 120,00000
Koeficient 0 05 48 75000

[VodopropustnTdlažba ti. 10 cm, filtrační 153,61500j
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát^žby Hprofil. 20x20cm: 20x10cm

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

ITS 24/II [RTS 24/1

vlastní [indiv

Název položky________________________
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm 
parkoviště vjezdy 855

I 22|596215041R00 [Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtTti^^m* ) m2 | 120,00000|

chodník 120 __________120,00000
I 23|596291115R00 [ftezáni zámkové dlažby 11.100 mm | m | 43,89000]

m2 I 146,30000
_ m I 292,50000}

Odkaz na mn. položky pořadí 21 ' 355 OOOOljlltpjr^Wy

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : IZO OOOO^WHIB 'T^^eWoe.ooooO 
jVodopropostná dlažba II. 8 cm, filtrační j m2 1^ 1 023.75000}
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antr^^JIStríUržbýbH^^BHxžOcm: 20x10cm



Položkový rozpočet

S:

Výměna plochO: SO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 4

Cena / MJ Celkem

285,70000

189,300001

Mastní jindivI 32j91572lí

I*

Zpracíováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
stránka 25 z 48

Úroveň
RTS 24/1

MJ 
m2‘‘

P.č Číslo položky 
28 67352003R

. 321,71600

I 34|59217488R

I 35|59217490R

1 301917862114R00

I 33159217421Ř

285,70000
14.28500

-5,00000

-5,00000
198,765001 4||^í

189,30000
9,46500

jObrubnik silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x

platnost
RTS 24/ II

Cen. 
soustava / Cenová

Množství
•,4(^321,71600

lObrabnik chodníkový ABO 14-10 v. 250 x lOOdtpjBBm
I přírodní_______________________________
Odkaz na mn. položky pořadí 29 54,00000

Ko«4.c.ent 0 05

BO15/25
10+110+9+6,5+6+11+23,5+23,5+31,2+18/22+.)6+,(J||^

I 311917862114R00 lOsazení stojatého obrubníku betonového, s
Ido lože z betonu C 25/30_______ ______ _______ 1 I

Díl; 91________
29|917862114R00’

Název položky _
Geotextilie netkaná PET 250 g/m2
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1101,43000,^1^^^^

Doplňující práce na komunikaci

Odkaz na mn. položky pořadí 30 285.70000
Koeficient 0 05

Odkaz na mn. položky pořadí 36 ; 5,00000*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 5.00000*-1
lObrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x
ll000 mm_________________ _______________________
Odkaz na mn. položky pořadí 31 189.30000
Koeficient 0,05

lOsazeni stojatého obrubníku betonového, s bc^^niW^ I I 64,00000
Ido lože z betonu C 25/30 ■
8010/25 614(3) '—-'64,00000

[Osazení stojatého obrubníku betonového, s bo^ii^flpki, | m 
Ido lože z betonu_C 25/30 ____________ I '

8015'15 4+13 5+13.5+21+5.8+8,5+5+52+(6)+60 189.30000
[Vodorovné značení hmatových bodu na dlažbty^H^ I HtlU ^,28000^'~'~~i^^^y

(2.2-^3,5)-0,4------------------------------------------------- ’’'•■"O 2.28000

TTúfW 67,20000j

RTS 24/II (RTS 24/1

tTS 24/ II [RTS 24/1

64.00000
3 20C00

289,98500| RTS 24/11 [RTS 24/1

[RTS 24/1

RTS 24/11 j RTS 24/1I kus

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

RTS 24/II [RTS 24/1 I



Položkový rozpočet
IS:

Výměna ploch|SO.101O:

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: |4

Cena/MJ

kus RTS 24/ II (RTS24/I37I59217492R

Staveništní přesun hmot
jPresun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Dít: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

41 t979087212R00

t

^■11 RTS 24/11 I RTS 24/ I [63,07000jI 44[979093111R00 [Uložení suti na skládku bez zhutnění

iMMr[ Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 48

23

42|979081111R00

43 979081121ROO

I Úroveň 
[ŘŤS 24/1

I platnost
RTS 24/ II

p.čjčíslo položky
36 5921749ÍŘ

Díl: 99________
38]996223011R00

Díl: M21______
39|219901

MjJ

Elektřomontáže
[Přeložka sloupu VÓ"

přelczfe"- c ' 1

Název položky_____________________ _
Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2«15 PPitŇIO x 
150 X 1000 mm
Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL
150 x 1000 mm________________________

t 63,070001
’■ 54,27000

8 80000

40|979990103R00 [Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpa^ 1^101 [ 

Odkaz na dem hmot položky pořadí 1 54 27ogcr^

Cen.
soustava / Cenová

RTS 23/ II [Indiv

ICelkem |[Množství I
5,00000

5^00^

Odkaz na dem. hmot, položky porad. 3 8 80000
Nakládáni suti na dopravní prostředky - ~

Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km________

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
předccklad 14 km

InP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

I I.UUOW,
1,00000'

I 1 515.59021;
16

[RTS 24/11 [RTS 24/1

10___________
)0j Vlastní [Indiv



S:

Výměna plochO: SO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 4

P.č Číslo položky Název položky úroveňMnožství Cena / MJ Celkem platnostMJ

4 Wř#

--W

-./'W

Stránka 27 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

■3?

Cen.
soustava / Cenová

Položkový rozpočet
NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustný beton - Propustná dlažbaR: 5

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ úroveňplatnost

m2
m

Díl; 12
3|120001101R00 jPříplatek 7a ztížení vykopávky v blizkosli vedeni

RTS24fll ;rTS24/I |

[ 6|122202209R00 I "13 I

I "13 [

RTS24;il [RTS24/I |

RTS24;il |RTS24;| ~|

piin
I 11|171201201R00 I m3 [ 24; II [ RTS 24/1 |

[ 12|1741011O2RO0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 48

695,25000
297,00000
297,00000

RTS 24/1
RTS 24/1

147.82500
■5.64000
26.00000

168,18500;
168 18500
168,16500j
168 18500

5,64000^

2.00000
147,82500, 
356 40000

-208 57500
51,73875j
51 73875
26,000001

26.00000
13,00000}

Pnpravné a přidružené práce_________
Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené II.20 cm
Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových 
166*131

Odkopávky a prokopávky

Cen.
soustava / Cenová

41120901121RT3

RTS 24/11
TI^WoĎ RTS 24/ II

7,391251
7.39125
200=35--^^^

Odkaz na mn položky pořadí 9 168 18500 
lUložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m 
Odkaz na mn. položky pořadi 9 168.18500

(Zásyp ruční se zhutněním

on: 11______
1]1131O762OROO 
2 113202111R00

I 7|132201211R00 (Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNÉ 
vsakovací objekt 13*2

I 8(1322O1219ROO (Pnpl.za lepivost.hloubení rýh 200cm,hof.3,STROJNÍ" 

Odkaz na mn. položky poradí 7 26 00000*0.5
I 9| 162701105R00 (Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Odkaz na mn. položky poradí 5 147.82500
Odkaz na mn. položky poradí 12 5.64000*-1
Odkaz na mn. položky pořadi 7 26.00000

j 10[l67101102R00 INakládáni výkopku z hor. 1 * 4 v množství nad 100 m3

i|RTS24/ll [RTS 24/1
Odkaz na mn položky pořadí 5 147.82500’0 05

(Bouráni konstnjkci z prostého betonu v odkopávkách 
Ibaarem s kladivem
skryte konstrukce 2

[ Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3
2D t! 8cm vjezdy parkoviště 675’1 1’0 48 
odpočty konstrukci -695 25’0 2-695 25’0 1

jPňplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3
Odkaz na mn položky pořadi 5 147 82500*0 35

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

rn

13.00000
I m3 I 168.18500|

RTS 24/II [RTS 24/1 |

I 5|122202202R00

iJWkŘTS 24/ II |RTS 24/1 |

'We^TS24/ll [RTS 24/1 |

I RTS 24/1 I



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustný beton - Propustná dlažbaR: 5

MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem platnriRt úrovftň

24/ II IRTS 24/ I |

168,18500

WrI 16|211971110R00

I 17|67352003Ř
82,80000

rzn

]

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 29 z 48

11L z:T~~liis^aiiia^!iM

742.28000
168,185001

742,28000
742,28000]

742,28000

708,54000
742,28000j

Dn:2_________
77S|21Í53Í111ROO'

Cen.
soustava / Cenová

Komunikace________________ _____________________________ =n-
"IPÓďwádTTštéřiwďrtrpo^hutňěňnteiišťi^T&aS^WtódřťrmS^I^TOS^ŠÍOOOi
Ifrakce 0-32 mm______________________ ________________ I I______________L ~ I

I 674,80000[ 
"^’SII^tTsoooo

DíhS_________
^181564851111RT2

[RTS 24/II I RTS 24/1

[RTS 24/ II llndiv

I 20(568111111R00 [Zřízení vrstvy z geotextilieskl.do 1:5, S.do 3 m

RTS 24/ II I RTS 24/1

Odkaz na mn. položky pořadí 19 742.28000
I 21|596215041R00 [Kladeni zámkové dlažby II. 8 cm Jo drtě llWgflWWFmŽ'

parkovišlé/vjezdy 674.8 —

P.č číslo položky iNázev položky_________________  
Zpětný zasyp kolem obrub 0,04*141

[ 13|1811O23O2ROO [Úprava pláně v zářezech se zhutněním 

plocha ze situace
Hodnota z bývalého odkazu.: 0
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 742.28000

I 14 199000002R00 | Poplatek za Skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 | m3 |

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 168.18500

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

Odkaz na mn. položky pořadí 21 674.80000*1,05
I 19[564861111RT3 [Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť[ m2 [
I I Ifrakce 0-45 mm _________

Odkaz na mn. položky pořadí 21 674,80000*1,1

’|■■■ŘŤŠ247H [RTS 24/1 I

RTS 24/II [RTS 24/1 |

5,64000 
j m2 [ 742,28000|

Základy a zvláštní zakládání y _________
[Výplň odvodňovacích žeber kam, hrubě drcen. 26,00000]

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 26,00000 _ 26,00000
[ Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 ****1 "mT] 69,00000) 
25*2 50.00000
19 19,00000

[Geotextilie netkaná PET 250 g/m2 , 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 69,00000*1,2

I 22[596291113R00 [ Řezáni zámkové dlažby 11.80 mm | m | 202,44000[

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 674,80000*5.^^ ■ ,j^02,44000

IRTS 24/ II [RTS 24/1 I



Položkový rozpočet
S:

SO.101 Výměna plochO:

Nepropustný beton - Propustná dlažbaR: 5

P.č. Číslo položky CelkemCena/ MJ
23 5929901R

H4^q(g20x20cfn; 20xlCcm

[ 24[67352003R

]
141 00000

'148,575001

141,50000

69,52500;m3

69.52500
69.52500|I m3 II 30|965049112R00

[rTS24;|I :RTS24fl ]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 30 z 48

ja!
platnost

; Vlastni
Úroveň
Indiv

• vodopropustný povrch zajištující infiltraci srážkových vod s funkCi čistění vod díky zajištěné retenci znečisťujících 
látek
• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s. střední hodnota: kf menši nebo rovno 1 x 10-

Odkaz na mn. položky pořadí 25
Koeficient . 0 05

MJ 
m2

Název položky
Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracilJřořrTiát dlažby.

I 27|59217488R

Množství
708,54000)

■

I 28I59217490R

Cen.
soustava / Cenová

Díl: 91
25I917362114R00

Díl: 96_________
29|965042141RT4

[Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 
11000 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 26 141,50000
K&ef.c:e'-; C 05

141,50000
148,050001 

t
141.00000

BO15/15 62 + 79,5 ________ _
Tobrubnik silniční ABO 2-15 v, 250 x 150 x

Doplňující práce na komunikaci *
[Osazení stojatého obrubníku betonového, s bočn^érou. [ m 1 ’
Ido lože 2 betonu C 25/30______________ I I
B015/25 75+66

Bourání konstrukcí_________________
[Bourání mazanin betonových II 10 cm, nad 4 m2
Ipneumal. kladivo, tl. mazaninv 8 - 10 cm 
695,25'0,1

[Příplatek, bouráni mazanin se svař.sífí nad 10 cm

• měrná trvalá infiltrace vétši nebo rovno 27t|Kfs-j^ -W
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 674,80000 674,80000
Koeficient 0 05 33 74000

]GěĎtě^ÍÍÍěňětkáňáTĚ£25Ď2Žm^^^^*^^2^^3Z2LSÍ5£lŽ^Ž^
Odkaz na mn. položky pořadí 20 742,28000^’2’^ ^^^**^ 890,73600

'RTS 24/ II IRTS 24/I

[RTS 24/II |RTS24/I j

|RTS24/II |RTS24/I

|^S24/II |RTS24/I

I 26j917862114R00 [Osazeni stojatého obrubníku betonového, s b8i^M*ěrou, | rn^
I------1----------------------- Iclo lož? g g 25/39________________ -------------- 1--------

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

14TĎĎ000[ --- OMfeU_______ ______
I [RTS 24/1

141.00000 ----- 1---------_______________________ I________

I41,5OOOO[



Položkový rozpočet
S:

Výměna ploch0: S0.1O1

Nepropustný beton - Propustná dlažbaR: 5

úroveňplatnostMJ Cena / MJ Celkem

Staveništní přesun hmot

(Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpaduí^J^OI j t |

24/11 (RTS 24/ I |I 33|979999973R00

I 37I979093111R00

[ Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 31 z 48

(Přesun hmot, pozemní komunikace, kiyt dlážděný’^^!^

Přesuny suti a vybouraných hmot^ W

34 979087212R00 
"35 979081111R00

36 979081121R00

Díl: 99________
311998223011ROO

Díl: P96 
32[97999O1O3Ř55' 237.54500| jJpiS

80,19000 
4,40000 

*152,95500 

305,910Q0( 

305,91000

Cen.
soustava / Cenová

RTS 24/II (RTS 24/1

TW 543 45500t
t 543,45500
~ 1^1^08,37000

( t i 543,45500

—saae____

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

24/ li |rTS 24/ I I

Množství
69 52500

■w------------

Odkaz na dem. hmot, položky poradí 2 60
Odkaz na dem, hmot, položky pořadí 4 4 4000^^ 
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 29 : 16^Uft3®0 

(Poplatek za uložení, zemina~a kameni, (skup. 170504)

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 305.91000
(Nakládáni suti na dopravní prostředky - komuSIfě”

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
předpoklaa '4 km

(Uloženi suti na skládku bez zhutněni

d________  
^ÍRTS23/II (Indiv

-..Te
I I I :

P.č Číslo položky Název položky



Položkový rozpočet
S:

O: SO.101 Výměna ploch

R: Nepropustný beton - Nepropustná dlažba6

P.č Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem platnost úroveň
DII; 11

RTS 24/ II

Vytrtiáni obrub obrubníků silničnich/chodnikov]^cř^)i^Bt||^ m j

jnOdkopávky a prokopávky

w

RTS 24/ II IRTS 24/1Lim

ITS 24/II [RTS 24/1I m2 I

1,41000

|ĎÍÍ??

Stránka 32 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s.

Ti

-4

113107615R00

113109310R00

0.520001
0.52000

21^00001

49,000001
49^000001

8,00000 ■

1.41000|
1,41000
1,41000[
1.41000

0 09650 

1,93000[ 
6 93000
-5.00000
"0^676^

0 67550

1.41000 [ 
1.93000
-0.52000

21,00000
1 410001

RTS 24/ II
RTS 24/ II3 113202111R00

Díl: 12

I 12I1990000O2ROO

I 5[l22202202R00 jOdkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 fn3

ZD tl. 8cm chodník 20'1.05*0 33 
odpočty konstrukci -20'0 25

I m3 I

m2 [ 51
I

Cen. 
soustava / Cenová

Pnpravné a přidružené práce
Odstranění podkladu nad 50 m2.kam.drcitefetl.1$|iť^|)i^^

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý

I 91171201201R00 {Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výškuiSres 2m 

Odkaz na mn položky pořadí 7 1 41000
I 10{ 174101102R00 {Zásyp ruční se zhutněním 

zpětný zasyp kolem obrub 0 04’1 3
I 11(1811O23O2ROO {Úprava pláně v zářezech se zhutněním

RTS 24/II {RTS 24/1

4{l20001101R00 {Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedeni

Odkaz na mn položky pořadi 5 1 93000’0 05

RTS 24/ II i RTS 24/1

Odkaz na mn. položky pořadí 7 1.41000

{RTS 24/II {RTS 24/1

RTS 24/II {RTS 24/1

24/11 1 RTS 24/ I

{RTS 24/1 

jRTS 24/ I 
]ŘTS 24/ r

tTS 24/ II pndiv

I ________
{ m3 { 0,09651

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

plocha ze situace
Odkaz na mn. položky pořadí 13 21.00000

I Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 | m3 |

Odkaz na mn. položky pořadi 7 1.41000

Komunikace

I 6{l22202209R00 {Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3»^iÍ^g|B I 
Odkaz na mn, položky pořadí 5 1 93000'0f»e|ř<4!B||  ̂ '

I 7j 162701105R00 {Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do agMMB I mýlSB
Odkaz na mn položky pořadí 5 1 93000 

Odkaz na mn položky pořadí 10 0 52000’-4^g^H®
I 8{1671O11O2ROO {Nakládání výkopku z hor. 14 v množství nad 100 m3 \ m3 {



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustný beton - Nepropustná dlažbaR: 6

P.č Čislo položky Celkem
13 564861111RT2

I 14|568111111R00

H|^]ŘŤS24<II Indi? 1
Jin^I 17|5929901R 1

střední hodnota kf menši nebo rovno 1x10-

[ mZ-i[Geotextilie netkaná PET 250 g/m2I 18(67352003Ř
25,20000

13,50000

]

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.
Stránka 33 z 48

IMU__

20,00000
1 00000

21,00000
21,00000|
21,00000

Úroveň
RTS 24/1

platnost
RTS 24/ II

MJ 
m2

Odkaz na mn, položky pořadí 15 20.00000|Q|^jjy»
[Vodopropustná dlažba ll. 8 cm, filtrační

I 21|59217421R

Množství
21,00000

I 20|917862114R00
13,50000 
’8,00000j

• propustnost vody jednotlivá hodnota kt vět,ši^J|g{|||fovno 1 x

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 27(ítíS3Íjřf||^ ’

Odkaz na mn. položky pořadi 15 ; 20.00000
Koeficien! 0 05

Cen.
soustava / Cenová

Název položky
Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štérkodrť 
fmknA 0-32 mm >
Odkaz na mn položky poradí 15 20.00ÓÓÓ*í^0^^^”^

[Zřízeni vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m i
Odkaz na mn. položky pořadí 13 21.00000

BO10/25 7+6.5
[Osazeni stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou,

BO15/15 8
lObrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm

Odkaz na mn. položky pořadi 19 ; 13,50000

ÍTS24/II [RTS 24/1 |I 15[596215041R00 [Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 | rn2

Specifikace dlažby: Barevnost: šeda.^antracii. formát dlažby H profil 20x20cm 20x10cm
• vodopropustný povrch zajištující infiltraci zajištěné retencí znečisťujících
látek

4^1^ Ichodník 20
I 16[596291113R00 [Řezání zámkově dlažby tí" 80 mm“

8,00000
14,17500t ^1^ IRTS 24/1

13,60000

|RTS 24/ II RTS 24/1

ÍRTS 24/ ť

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 21.00000*1,2
DH: 91 Doplňující práce na komunikaci ~

19[917862114R00 [Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, [ m T 
______________ Ido lože z betonu C 25/30 I '

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

■

20,000001,
20,00000
6.00000 [
6,00000

21,00000 U jjpiyj



Pnlnýkovy rozpočet

S:

Výměna ploch0: SO.101

Nepropustný beton - Nepropustná dlažbaR: 6

úroveňplatnostP.č Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMnožství

I
Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmotjgjBfc

24)979990103R00 {Poplatek za uloženi suli - beton, skupina odpadu 17ÓloT~r

I 25|979999973R00 in
26 979087212R00

'dý další 1 km

I 29j979093111R00 bez zhutněni

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 34 z 48

8,400001

8.00000

27 979081111R00
Tě 979081121R00

13.92000|

I 2,16000 
11,76000 
16,17000f 
16 17000

Příplatek k odvozu za 
předpoklad 14 km 

[Uloženi suti na skládk

30,09000:
30,09000!

421,26000'

t
T
T

I 22|59217490R

Cen.
soustava / Cenová

kus I

-w

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3
Odkaz na dem. hmot, položky poradí 2 11.76000^^ 

[Poplatekza uložení, zemina a kameni, (skup.i70504^~ 

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 16 17Qoo "" 
Nakládání suti na dopravní prostředky - kumunikan.B
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Díl: 99 Staveništni přesun hmot
23J998223011ROO | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

_____  - .vaBMi
Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 

11000 mm______________________________
Odkaz na mn. položky pořadí 20 8,00000 ««

1 { p 20,80176|

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

I 30,0900Q| 24/11 I RTS 24/1 |

[RTS 24/II jRTS24/l j

I Celkem



S:

Výměna ploch0: SO.101

Nepropustný beton - Nepropustná dlažbaR: 6

P.č, Číslo položky Název položky platnost úroveňMJ Množství Cena / MJ Celkem

•W■ »♦(»

-w

««MÍ

stránka 35 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

.'Manit
MB

Cen.
soustava / Cenová

Položkový rozpočet
NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov



Položkový rozpočet
S:

Výměna plochO: SO.101

Dopravní značeniR: 7

P.č Číslo položky Název položky úroveňplatnostMJ Množství Cena/ MJ Celkem

I 2|162701105R00 0.73500

m3 J
0,73500

I 9|915711111R00

RTS24/II |RTS24/I [

LjO

rzw

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 48

1

JE

RTS 24/1
RTS 24/1
RTS 24/1

4,00000| 
12.00000| 
11.S0000|

11,50000

0,73500 
O',73SOO| 

0,73500 
0,735001 

0,73500
0,735001

^TS 24/ It
;TS 24/ II
ITS 24/ II

0,735001 

0,73500

kus 
kus 
^2

708,90000
11,50000|

11,50000
70e,90000|

708,90000
1,000001

Dii: 91
~ 6|914001125R00
“ 914001111R00

8 915791112R00

Hloubené vykopávky
Hloubeni šachet v hor.3 do 100 m3
12‘0,35*0,35*0.5

IVodorovné přemistěni výkopku z hor,1-4 do 10000 m
Odkaz na mn, položky pořadí 1 : 0,73500

Díl: 13
1|133201101ROO

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,73500
■ Poplatek za skládku horniny 1« 4, č. dle katal. odpadů 17 
105 04
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0.73500

Doplňulící práce na komunikaci_________ 
■ Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu
Osazeni svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ
Predznačeni pro značení stopčáry, zebry, nápisů 

imobilni : 6*1,5+2,5
[Vodorovné značeni dělicích čar 12 cm střík.barvou 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 708.90000

5|199000002R(X)

Cen. 
soustava / Cenová

I 3[ 167101201ROO [Nakládání výkopkuz hor. 1 +4-ručně 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,73500
I 4[l71201201R00 [Uloženi sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m

I 10[915721121R00 [vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11.50000
I 11[915791111R00 [Předznačeni pro značeni dělicí čáry.vodici proužky 

parkovací stáni: 139’5,1

_
i: ■ --MW

RTS 24/II [RTS 24/1

RTS 24/II Itndiv

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

"JgŘŤŠ74/ II I RTS 24/1 I

tTS24/ll [RTS 24/1 |

^S 24/11 [ RTS 24/1 |

I m I 708,90000B[gp

1,00000 ' —« »

3-00Q00||^ (|g^PpTS 24/li jRTS 24/1 j
1.00000^^^^^^^^

ÍTS24/II I RTS 24/1I 12|40444972.AR [Značka dopravní upravující přednost P 2 - P 3, rozměr | kus |
I I Isoo X 500 mm. fólie 1 li

P2: 1
j 13I40445023.AR [Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 700 mm, | kus | 

B2:1



Položkový rozpočet
S:

O: SO.101 Výměna ploch

R: Dopravní značení7

P.č Číslo položky Cena / MJ Celkem platnost úroveňMJ

kus

Mastní RTS 24/118 40445151NC kus

JTS 24/ II RTS 24/119 404459502R kus

24/ H I RTS 24/1 ]I 20j404459516R nET
“^J^gfŘTS 24/ 11 I RTS 24/ I |I 2l|404459534R nEi

LTS 24/ II Indivkus

lastní Indivkus23 966006199

Díl: 99

Stránka 37 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

au

1,00000
2,00000]

5,00000
1,00000
2,00000l

1,00000
1,00000
1,000001

12,00000[
12,00000 
12.00000f

12,00000
8,0000Ďf 
8,00000

Díl: 96________
22)966006211R00

Název položky
B13 • 1

B29 ■ 1
|Značka dopravní výstražná A 1
ífólie 1 __________
A9; 1

I 14I40444934.AR

I 17|40445159.AR

Množství
1,00000
1,00000
i.oooool

í 16|40445050,AR

Cen. 
soustava / Cenová

I 15140445044, AR

3,00000) 
t

5,00000.

jZnačka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, 
Irozměr 500 x 500 mm. fólie 1
lP4b . 1

IPlOa . 1
)Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, 
Irozměr 500 x 700 mm. fólie 1
IP12a : 5
IP11a . 1
Značka dopravní dodatková E 8 vodorovná, rozměr 500 x 

!l5QfTirrLfó|ie1_____________________________________
E8a 1
7b 1
Značka dopravní dodatková E13, rozměr 500 x 500 mm, 
fólie 1
Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, I = 2500 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12.00000

) Patka kotevní kompletní AP 60/4 čtyřkotevní
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,00000

)Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 6 ; 4,00000’2

Bourání konstrukcí____________________
Odstraněni doprav, značky ze sloupů nebo konzolí vč.

. likvidace
Odstraněni doprav.značek se sloupky, s bet.patkami vč.
likvidace
Staveništní přesun hmot

)RTS24/II ) RTS 24/1

RTS 24/ II IRTS 24/1

- A 30, rozm^GG mi^jB*l kus I

rn

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

1,00000
1,00000 _
■e^oĎÓĎóF^^^ I

ÍTS 24/ II I RTS 24/ I



Položkový rozpočet
S:

O: Výměna plochSO.101

Dopravní značeníR: 7

Číslo položkyP.č, MJ Cena/ MJ Celkem
24 998223011ROO

[ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

tHMB

MM*

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 48

MM* 
-W*

Úroveň
RTS 24/1

>**«*

Název položky
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Množství
3,22171

Cen.
soustava / Cenová
platnost

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov



Položkový rozpočet
S:

O; SO.801 Sadové úpravy a mobiliář

R: Sadové úpravy a mobiliář1

úroveřiCelkem platnostCena / MJMnožstvíMJ
■ u-iw

mš|

24; 11 IRTS 24/ i I

24/1 i IRTS 24/ i |ržn3| 162701105ŘÓ0

4|1671O11O2Ř5Ď'

I m3 I5|1712O12O1ROO

24/ i I I RTS 24/1 |6|1811O111ÍŘÓĎ' ZElZ

]
1

isouborl 1,00000

I Vlastni

16.50964I

i13|R_3363563T00 |D+M pari<ová lavička 12,00000j 'Vlastni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 39 z 43

IK. J— ^nmiiMiiiBii^M

18,90000
18,000001

91,000001 

18,90000

m2 
"mF

3,96900 l/i;
3,96900

18,00000|.

3,96900
3,96900]

3,96900

Díl: 18_________  
8|189901

Díl: 5
9[599432111R00

“To 564851111RT9

3,96900|
3.96900
1.38915J

1,38915
796900^^^^^

Cen. 
soustava / Cenová

7I199000002R00

pndiv

ITS 24/II ;RTS24/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 3,96900*0,35
Jvodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m |

Odkaz na mn. položky pořadí 1 3 96900
[Nakládání výkopku z hor. 1 4 y množství nad 100 m3 |

Odkaz na mn. položky pořadí 3 ■ 3,96900
[Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m |

Odkaz na mn. položky pořadí 3 ' 3.96900
[Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně |

Odkaz na mn. položky poradí 11 18.00000
[Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle Ratal, odpadů 17 [
[o5 04______________ _J
Odkaz na mn. položky poradí 3 ■ 3.96900

Povrchové úpravy terénu
[Vegetační úpravy - viz samostatný rozpočet SO801.2 [

Komunikace______________________________
Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 
frakce 4-8 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 11 ' 18.00000*1.05

j Kladeni kamenných šlapáků, lože z kameniva fr.4-B tl. |

Staveníštní přesun hmot___________________
^Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný [

Konstrukce zámečnické

11|596921111R99

Díl: 99
12|998223011R00

Díl: 767

'Vlastni

hndiv

iindiv

■

P.čjčislo položky Název položky______________________ __ I

Díl: 12___________ Odkopávky a prokopávky ■

1|122201102ROO [Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 | 1
" kamenne šlapaky 18‘1.05*0 21 'V

2[ 122201109R00 [příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 [ i

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

Ežn

RTS 24/II [RTS 24/1 |

18.00000 1
3,96900t 24/ II IIndiv

3,96900 ____



Položkový rozpočet
S:

SO.801 Sadové úpravy a mobiliářO:

Sadové úpravy a mobiliářR: 1

P.č Číslo položky Celkem
14 R 3363564T00

Celkem
(4’,

Poznámky uchazeče k zadání

9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 48

Název položky
D+M odpadkový koš

úroveň
Indiv

««•
•Mae

platnost 
pístní

MJ 
ks

-M

Cena / MJ

Cen.
soustava / Cenová

Množství
C,00000

a#____

•s» aMM*

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov



S:

Podzemní kontejnerySO.901O:

Podzemní kontejneryR: 1

Cena / MJ Celkem úroveňP.č, Číslo položky Název položky Množství platnostMJ
Hloubené vykopávkyDíl; 13

pTS24>ll |RTS24;i |

l|RTS24řll |RTS24;i |

6,00000

24/11 ) RTS 24/1 |

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

I m2 Ij 6|1811O1111ROO

O
nS24/ll [RTS 24/1 |I 10[5834236Ó3Ř'

Stránka 41 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.

JI

89,20000 
-18,53440 
-11,00000
-3,30000
20,000001
20,00000
89,20000!

zásyp kontejnerů : 89,2
kontejner: -1,6*1,6*1,81*4
konstrukce • -5-6 
dlažba -10*0,33

[Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně
20

[Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů l7
los 04
Odkaz na mn. položky poradí 5 89,20000

I Kamenivo drcené
Odkaz na mn. položky poradí 7 : 55.36560'2

I 9p99000005R00
89,20000

t I 130,20454j
124.00432

IVwal^.ooooo
I m3 I 56,36560|^

Cen.
soustava / Cenová

I m3 I , j^.6Q000|

(TS24/II [RTS 24/1

24/11 [ RTS 24/1 |

___________________________ Položkový rozpočet
NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

,RTS24/II [RTS 24/1 |

I 4|l31201119R00 [Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3
Odkaz na mn. položky pořadí 3 89,20000’0t& M

I 5| 162701105R00 [Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 89,20000 #

I 6[1711O1121ROO [ Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných kanTj||g^jj^
sanace podloží 20*0.3

I 7[174101101R00 [Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním

24/ H [ RTS 24/1 |

RTS 24/II [RTS 24/1 |

1[1151O12O1ROO [Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do ^0i|/mi1||||[  ̂
24 24,00000

I 2[130001101ROO [Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedeni [ m3 [ 8,92000|

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 89.20000*0,1 8,92000
I 3[1312O1111RQO [Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, | m3 | 89.2000Q[

výkop : 20*3.2'1.3 ' ^‘*•1^ 93 20000

sanace podloží pod kontejnery 

Odkaz na mn. položky pořadí 6.6.00000 .^o.

[RTS 24/II IRTS 24/1 I

I m3 I 89,20000j
. 89,20000



Položkový rozpočet
S:

O: SO.901 Podzemní kontejnery

R: 1 Podzemní kontejnery

P.čjčísío položky Název položky platnost úroveňMnožství Cena/ MJ Celkem

!TS 24/ II |RTS24/I

«híwIF- 4,0000020*0.2
0,11880;

16 R1 ks

;hová úprava podzemních kontejnerů bude

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 48

Montáž prefabrikovaných podzemních kont^rwjft^^ 
Prefabrikovaný ŽB podzemní kontejner 3m3 vč. vhozové

1,00000}
1.00000
4.0000’Ď|

4,00000
4,00000

provedena aniigrafitickou úpravou nadzemních skříní. Odhlučnění kontejneru pro sklo. Protivztlakové vybavení u 
ocelových základových skříní,
kontejner je tvořen železobetonovou jímkou (silo)
typy kontejneru, dle CSN EN 13071-2
materiál kontejneru ocelový pozinkovaný plech, žárové pozinkovaná konstrukce

pochozi plocha: guma (jsou i Jiné možnostij^j|^|H||||||^ 
systém vyprazdňováni: skrytý dvojhák
úprava povrchu vhozových šachat - antigraf||||||||||||||
podlaha: klapka

on; 3________
~ 15I382111111R001

Díl: 99 
17;998254'ÓT

I rn3 I

13 20000
0 66000

šachty
Podzemní kontejne.Kompaktní ocelová^ál^^^^Bpaná váná:

Cen.
soustava / Cenová

—tí

I 14[273362021R00 [Výztuž základových desek ze svařovaných sítí K>^l

sanace podloží :
Odkaz na mn. položky pořadí 6 :
Koeficient : o 05

Díl: 2__________ Základy a zvláštní zakládání
12j271571112R00 [Polštář základu ze štěrkopísku netříděného

_____________________ 20*0,05
f 13j273326131R00 [Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C25/30

1*1

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

________ MJ

RTS 24/II [RTS 24/I |

24/ II I RTS 24/ I |
20-0 0054-1 1 II iMb 0T28^

Svislé a kompletní konstrukce________________ ___________

“^^^(rTS 24/II ÍRTS24/I 1

bezpečnostní DOdlaha s revizním olvorem zabraňující pádu osob do jímky dle CSN EN 13071-2
Staveništní přesun hmot iiWWe

Jpřesun hmot pro podzemní objekty | 1 { 156.79523£^^B|>J|_^^^^J^^^5jvi^tní [Indiv

[ 11[583424O32R [Kamenivo drcené 0/125 tiSŽM _ I—,



Položkový rozpočet
S:

Podzemní kontejneryO: SO.901

Podzemní kontejneryR: 1

P.č. Číslo položky Název položky úroveňMnožství Cena/ MJ Celkem platnostMJ

Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Stránka 43 z 48Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Cen.
soustava / Cenová

NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: JKSO :

Stavba : SKP:

0

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Datum :

0
0
0
0

0
0

Poznámka :
V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů bylo ve výjimečných 
případech pro dostatečně přesný a srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek, ten je možné dle tohoto zákona 
nahradit kvalitativně a technicky obdobným řešením. Uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro 
specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Název objektu :
SO801.2 Vegetační úpravy
Název stavby:
Propustné plochy - Dukelská, Holešov

HZS
RN II.a lil.hlavy 
ZRN+VRN+HZS
Vypracoval

Projektant:________
Objednatel:________
Počet listů :
Zpracovatel projektu :

Za objednatele
Jméno:
Datum :
Podpis:

0 % činí ;
12 % činí:
12 % činí:
21 % činí:
21 % činí :

OKč 
OKč 
0 Kč

1 801 598,75 Kč 
378 335,74 Kč

2 179 934,49 Kč

Dodávka celkem
Z Montáž celkem
R HSV celkem 
N PSV celkem 
ZRN celkem

Základ pro DPH
Základ pro DPH 
DPH
Základ pro DPH
DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Počet měrných jednotek : 
Náklady na MJ :________ 
Zakázkové číslo :
Zhotovitel:
Ing. Alena Vránová

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

^0 -
1 801 598,75 Ostatní VRN
1 801 598,75 VRN celkem

Za zhotovitele
Jméno:
Datum :
Podpis:

0,00 Kompletační činnost zhotovitele
0,00 Provoz investora

1 801 598,75 Provozní vlivy
0,00 Zařízení staveniště

1 801 598,75



Práce /Kč/Položka

..áM( W

1 801 598,75|..■rW lelkem bez DPH

^ífioa*

-■" ■■•'•MB.a’
«»«»

í«m4I

■im*

ICZ

Rostlinný 
materiál /Kč/

Cena práce cell 
Cena materiálu

xl«W*

"5ř

1.3
2
3T

- .í;«

'■W

«WW» 
«MIW0

-«í»

a
-rvií(»

#^hrnný<QJ5ft|řet

BE^i

>>*»
■V*MW

- f»n»

•■■«-W

•■í«i(!es8»»

Příprava území k revitalizaci
OdstraněrWMtvin
Terénní úpj^^ před výsadbou
Ošetřeni stávajících dřevin
Návrh vegetačních úprav
Technologie výsadeb________
AI výsadba stromů__________
B1 výsadba keřů solitérních
B2 výsadba keřů do skupin
C2 výsadbáTWfcIek__________
E2 založeiji^rkového trávníku
Vedlejší rozpočtové náklady

'5

j*

'■W

«««•

■'■‘Hoie

Pomocný materiál 
/Kč/

11^ /Kč/ 
íWlkem /Kč/

szs

«fcÁ-ia«4 ř-č-
1
lí-1



111 21-2351 m’ 84,42

R02 ks 13
R03 ks -14

Celkem odstraněné dřeviny

R01 ks 1,001

13,00R022 m Mna
4,003

Celkem

1.3 Ošetření stávajících dřevin

22 184 85-2234 ks

1184 80-61143 ks nn

I

Počet m.i. Cena / m.j.P.č. Číslo položky Cena celkem ZKčZMi
491 18310-1221 ks
492 184 10-2116 ks

493 R01 ks

494 R02 ks

MUS0,001967 185 80-2114 t

4910 R03 ks

2911 R04 ks
49 —weo12 m’18491-1421

Rozvojová a dokončovací péče

Specifikace rostlinného materiálu

Celkem rostlinný materiál

46

Z3

IC ■il

n JMn n
3

n I

ks

ks

ks 
ks9

184 21-5133
184 21-5413

,28
9,8 
49

81
81

M.j. 
ks

IE=^S

6

49
49

183 11-7113
183 10-6614

22. 
m

2
3
16
49

Položky jsou počítány včetně ošetření řezných ploch, popř. dutin, odklizeni dřevní hmoty vč. štěpkováni.
Včetně odvozu dřevní hmoty a biologického odpadu, uloženi na skládku a skládkovného.
Celkem ošetřená zeleň

Taxon____________________________________
Prunus padus 'Watererii'
Prunus subhirtella 'Fukubana'
Tilia euchlora - prospívá lépe v řešené lokalitě
Acer platanoides 'Schwedleri'_______________
Acer platanoides 'Emerald Queen'
Prunus avium 'Plena'
Malus 'Evereste'___________________________
Crataegus monogyna 'Stricta'_______________  
celkem_____________

Zaliti dřeviny vodou 100 l/ks, 2x
Dovoz vody z 1 km___________
Výchovný řez

22Í.
221 
ks

2. Návrh vegetačních úprav 
2.1. Technologie výsadeb 
A1 výsadba stromů 
Technologie výsadby

Popis pracovní operace_________________________
Ošetření stromů Safe Trees - viz samostatný rozpočet 
Rez stromu prováděný lezeckou technikou 
zdravotní řez - plocha koruny stromu 30-60m“ 
lokalita 1 - strom č. 3, 4_________________________  
Rez (průklest) keřů, o průměru koruny přes 6 do 8m 
lokalita 1 - SK3

Popiš pracoTffrtperace
OddlraněnlhOšlllíu
vč. sSbdiTi^BlRř, odvozu a skládkovného
OdsteBěnŤbetoeBvého obrubníku
vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného

Položkový rozpočet vegetační úpravy
1. Příprava území k revitalizaci
1.1. Odstranění dřevin

Popis pracovní operace__________________________________
Hloubení jámy o velikosti přes 0,4 do 1,0m’ s výměnou půdy na 
50%__________________________________________________ 
Výsadba stromu s bálem 60-80cm se zalitím_________________  
Aplikace biologickehé přípravku do zálivkové vody pro zlepšení 
půdní úrodnosti, podporu tvorby kořenů a zvýšení odolnosti proti 
chorobám (401/ha s přídavkem 3001 vody) 
vč. biologického přípravku________________________________  
Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné 
kapacity půd a růstových médií, ke zlepšení jejich struktury, 
provzdušnění a výkonu. - Ikq/strom________________________ 
Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariéry_____________  
Instalace protikořenových bariéry hloubky 1000-1400mm_______  
Hnojení tabletovým hnojivém N/P/K/Mg (4x1 Og), jednotlivě k 
rostlinám______________________________________________  
Ukotvení dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m____________________ 
Zhotovení závlahové mísy o průměru přes 1m________________  
Zhotoveni ochranného nátěru kmene
vč. očištění kmene, základového nátěru a ochranného nátěru 
Ochrana paty kmene stromu před poškozením
vč. materiálu (polyethylénová perforovaná chránička)___________ 
Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra).1m^/ks

Počet m.j. 
1,0

Položkový rozpočet
2022

185 80-4312
185 85-1121

R05

M.i, 
ks

Označení výpěstku______  
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal 
Vk3xp, ok 12-14, dtbal 
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal 
Vk 3xp, ok 12-14, dťbaT 
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal 
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal

Počet m.j. 
1,0

Číslo položky 
R01

Číslo položky
R01

iMmmí

Ozn. 
f 
2 
3 
6 
7 
8 
9 
10

, 4 ■ íMwia®

Cena / m.i.HE Cena celkem /Kč/

13____________
14____________
15

Celkem za výsadbu

Popis pracovní operace
Odstranění stromů Safe Trees - viz samostatný rozpočet________  
Odstraněni nevhodných dřevin do 100 m2 vysky nad 1m s
odstraněním pařezu v rovině nebo svahu 1:5
vč. zapravení (příp.doplnění zeminy), urovnání terénu a osetí
lokalita 1 - SKI, SK5, NR2, NR3
Odi^pz dřevtii hmoty a biologického odpadu do 20km vč. uložení na 
skládku a skíá^ovného
Výkup dřevnhbtnotv z kácených dřevin Safe Trees

P.č, 
1

P.č.
1

Doplnění zemjnyj^rnice) po odstraňovaných zpevněných plochách 
a prvcích

Twt.zeminy (ornice). urovnání a osetí (mimo navrhované výsadby)

I

_R03
If

V cenách jsou započteny i náklady na odklizení cjjpvni hjjjjy na vzdálenost do 50 m. se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a připadnou 
úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin vč.osetí parkovým trávníkem.

Fed výsádbou _ 
řky *'



ITI I

o výsadbově jámy

|B1 výsadba keřů solitérních

Cena Z m.j. Cena celkemPočet m.j.Popis pracovní operace M.j.

*418310-1213 ks
4ks2 184 10-2112

0,000123 185 80-2114 t

Dokončovací a rozvojová péče

Počet m.j. Cena Z m.j. Cena celkemMj.Taxon
4ksAmelanohier lamarckii
4celkem

iný materiál

Specifikace pomocného materiálu
Cena Z m.j.Popis materiálu

Počet m.j. Cena Z m.j. Cena celkemM.j.I Číslo položky Popis pracovní operaceP.č.
823 - 1 Plochy a úprava území

40,00m’R011

40,00183ZMtel21 m’
260ks183
260ks- '4‘ 184

0,00260t185 80.-.3^14

184 91-14216

r I

Počet m.j. Cena Z m.j. Cena celkemMj.Ozn. Velikost
110ks

ks

Specifikace pomocného materiálu
Cena Z m.j.

5% organických látek)

voda na zalití12
Celkem pomocný materiál

Počet m.j. Cena Z m.j. Cena celkemM.j.Popis pracovní operace

^^040,00m'R011

47

’□a

!■ - -
1^’ —Z-

23

3

inl 
m’

Odstranění svrchní vrstvy půdy do hloubky 70mm 
vč.odvozu a skládkovného

2,00 
0,3 
0,3

150
260

112 
|21

umělé hnojivo'sTozvolným uvolňováním živin, tablety, lOgZks
■■ afcená kůra na mulčováni

Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kúra)
Zalití dřeviny vodou 40IZks, 2x____________________
Dovoz vody z 1 km

Hloubeni jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m’ 
na rovině nebo svahu do 1:5_______________________________
Výsadba keře s bálem se zalitím, 20-30 cm___________________
Hnojeni tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin {30g), 
jednotlivě k rostlinám

Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)
Zalití dřeviny vodou 40IZm^,2x____________________
Dovoz vody z 1 km

Taxon______________________________  
Spiraea japonica 'Shirobana'
- zajištění letního kvetení, podpora včel 
Deutzia gracilis - zajištění letního kvetení ■ 
celkem

Počet m.j. 
0,07
12 
0,2 
0,3

Počet m.j. 
4,55 
260 

4 
3,2

v 40-60,^ 31
v 40-60, ko 3Í

Mechanické odpleveleni před založením, vč. odstranění svrchní 
vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovaci vrstvy 
vč.odvezení a uskladnění odpadu (plevele, travního drnu)_________
Rozrušeni půdy na hloubku 50-150 mm_______________________
Hloubeni jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m’ 
na rovině nebo svahu do 1;5
Výsadba keře s bálem se zalitím, 20-30 cm____________________ 
Hnojení tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin (lOg), 
jednotlivě kTostlinám

Položkový rozpočet
2022

naimi[sgiramiHiii!g!fe.j

Počet m.j. 
19,6 
147 
4,9 
98 
196 
49 
81
9,8

p.č. , T?jslo položky 
Příprava stanoviště

M.j. 
m^ 
ks 
m^ 
bm 
labl. 
kg 
m^ 
m^

40,00
3,2
3,2

m^ 
m^ 
m^

M.j.

ks

w 4áS213

SpeoifikSL'

'A wZt

Cena Z m.j,

Otu

Cena celkem

-------- -----------------
Celkem rostlinný materiál

-^8

19

21

Cena celkem ZKčZ 

____  
_____«

--------------------------------

pěstební subsiij|| (5% organických látek)_________________  
umělé hno|iyftjypozvolným uvolňováním živin, tablety , 30g/ks 
drcená kůra rBk^ulčování (0,05mVks)___________________  
voda na zalitL,^^____________________________________

M.j. 
m^ 

JíS- 
m’ 
m’

823šk<ylochy a úprava ůzémí

Celkě^^a výsadbu

- < ________
Specifikace rostlinného materiálu

Celk^ pomocný material

sřů do sku^y

(sadby

184.W421
185 ”4312
185 85-1121

l^gcifikace pomocného roqtgriák?

bgie výsadby "•MIW

185.S3W 
'Sadbu W

Cena celkem

kůly na ukotyp^tromů včetně příčky, kůl frézovaný s fazetou a špici, pr. 8cm, délka 2-2,2m 
ďřceňáTuřa^®huÍčóyáňUm^^2Í=ZZZ=^^^^^^=Z=^^^^^^ZZZZ 
úvazek 2mZks fctveni jedním kůlem 1m/ks)
umělé hnojivo™ozvolným uvolňováním živin tablety, 40g/ks,
pudní kondiciopý IkgZstrom_____________________________________________________ 
proti kořenová tBiéra - netkaná protikořenová fólie (3mVks)
voda na zalijj; ,^______________________________________________________________

yalek'iJjTZ: 
'sadby.

P.č.

1P*.

rostlinného mafriálu 
Velikost _______  

v 125--W^dtbal, 
zaoěstovaař vícekmen

DokoÁcavací a rozvojová pátP



i
376ks

224ks
152ks

0,00188t185 80-2114

;č

Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkemMLW 9"W

16ks
I

le

1i

Specifikace pomocného materiálu
Cena / m.j.

Celkem pomocný materiál

Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkemPopis pracovní operace M.j.

Specifikace rostlinného materiálu
P.č. Položka Cena Z m.j. | Cena celkemI
.ajď? parková sméwBSg/m^)

[celkem

omocného materiálu
I Cena / m.j. I Cena celkem

p.č. Cena Z m.j. Cena celkemPočet m.j.

•».

48

□

:50

r

23

V"—■■

Pf4... .ifctMíBHíWrn-.uJijki

m^ 
m’ 
m’

ks 
ks

ks 
ks 
ks

4000 
2000
4000 
2000 
0,04
2000 
2000

4000
100
100

kil 
kil 

_im 
qIMi 
cíoffli

184 91-1421
185 80-4312
185 85-1121

Í!I 
m-

40,00
3,2
3,2

80 
40,00 
29^00 
-IL- 
40,00 
40,00

12
16
168
12
72
80
376

2 
1

Pokosení trávníku parkového (2x) 
Zalití vodou (2x po 251-0,025m^Zm^)
Dovoz vody z Ikm

Taxon
Trvalkový záhon detail A______________
Trávy:_______________________________
Pennisetum alopecuroides Hameln'
Trvalky:______________________________
Rudbeckia fulgida_____________________
Aster dumosus hybrid - fial.-růžový 40cm 
Nepeta xfaassenii 'Kit Caf____________  
Sedům telephium 'Matróna'____________  
Tulipa praestans 'FUsilier'_____________  
Crocus chrysanthus Goldilocks_________  
celkem (ks)

Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x 
Rozrušení půdy na hloubku přes SOdolSOmm_________  
Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)________ 
Obdělání půdy válením____________________________ 
Hnojení umělým hnojivém na široko (20gZm2)_________  
Založení trávníku parkového výsevem (25gZm2)________ 
Odplevelení trávníku po založení - 1x________________

Mulčování výsadby borkou při ti. mulče 70 mm
Zaliti dřeviny vodou 40IZm^, 2x_____________  
Dovoz vody z Ikm

Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x_______  
Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm______________________ 
Položení neviditelného obrubníku (vymezení výsad, plochy)______ 
Hnojení půdy kompostem - plošně: 0,05m^Zm^ (1m^=1,3t)_______  
Obděláni půdy nakopáním (zapravení kompostu)______________  
Obdělání půdy hrabáním__________________________________
Hloubení jamek pro vysazování rostlin, objemu do 0,002m’ bez 
výměny půdy___________________________________________
Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím 
o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm____________________  
Výsadba cibulovin_______________________________________  
Hnojení tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin, {5g), 
jednotlivě k rostlinám

Počet m.j. 
0,04 

29,00 
2 

188 
2,8 
3,2

Mj. 
kg

M.j. 
ks 

-ks. 
ks

!■ Z"

Popis pracovní operace_______________
Vytyčení sítí technické infrastruktury
Zabezpečeni staveniště_______________
skládkovné - výkopová přebytečná zemina

Položkový rozpočet
2022

Počet m.j.
50 

50,00

Počet m.j.
2

40
100

CelkeňťzEPKrtožení

1
2
3 

Celkem

m^ 
m^ 
m 
t .

m^ 
m^

J2Í 
JUl 
m’

Popis materiálu____________________________  
chemický postřik totální glyfosátový herbicid 5 IZha 
trávníkově hnojivo (20gZm2)__________________  
voda na zalSř^ŠB

M.j. 
I

—22-

tabl.

Cena celkem

p.č.
12
13

_M1 
I

kg 
m’

LelŠLrozpočtovenŽIWB; 
' "jbislo položky

R01
R02
R03

184 80-2111 
183 40-2121

R02
186188^112 
183iM83111 
183W3153 a1111

^^^■^•1322 

183^1313~

P.č.

t.>aí-i,16

^49
20

5

m^ 
mi 
mi 
mi 

t 
mi 
m^

C^ehíTostlinný máteíSI®'

Dokončovací péče
12 I
13__________
14

18b Wl 121

Popis materiálu_________________________________________
chemický pyřilf 5 l/ha'2_________________________________  
neviditelnýlfertibnik v.lOOmm, vč. kotvících hřebů
kompost ijWgfe.._______________________________________
umělé hnoj^Čfe'pozvolným uvolňováním živin, tablety, 5g/ks, 
drcená jemná borka na mulčování (modřinová)15-40mm, tl.70mm 
voda na zalití

2 '
3 
4

MB

f. *;« . .
^Ikcm rostlinný materiál

Celkem za výsadbu

Spiiňiiýace rostlinného matmálu
Ozn [Velikost '" '

E2 založeni parkového trávníkii
Technologie založení__________
Px. [Číslo položky 
8g3 -1 Plochy a úprava

NF _
SM 
Tu

184 80-2111 
18W0-2121 
18BtO-3Ť53 
183 40-3161 
l8jhSĎ-2TÍ3' 
laWiWaWI 
185 80-4215 

če

* * 5 ■*

7 [ I



Položkový rozpočet stavby

'•S ■

Město HolešovObjednatel:

Masarykova 628
Holešov76901

Zhotovitel:

DIČ: GZ42339839

Vypracoval:

PSV 4 095 432,54
MON 56 526,00
Vedlejší náklady 538 505,00
Ostatní náklady 0,00
Celkem 36 823 281,93

0,00 CZK
Snížená DPH 0,00 CZK
Základ pro základní DPH 36 823 281,93 CZK
Základní DPH 7 732 889,21 CZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 44 556 171,14 CZK

dnev

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 64

IČO: 00287172

DIČ: CZ00287172

idružení pro zelenou infrastrukturu Holešov 

finská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny 
HSV

Celkem
32 132 818,39

15 %

15 %

21 %

21 %

Stavba:

—
IČO: 42339839

Za objednatele

NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název DPH celkem Cena celkem %

Vedlejší a ostatní nákladySO.OOO 0,00 538 505,00 113 086,05 651 591,05 1

VON00 0,00 538 505,00 113 086,05 651 591,05 1

SO.101 0,00 25 354 982,82 5 324 546,39 30 679 529,21 69

01 0,00 1 279 592,27 268 714,38 1 548 306,65 3

02 0,00 5 751 173,60 1 207 746,46 6 958 920,06 16

03 NN 0,00 18 640,88 3 914,58 22 555,46 0

03 UN 0,00 9 461 312,74 1 986 875,68 11 448 188,42 26

04 0,00 5 086 450,32 6 154 604,891 068 154,57 14

0,00 2 810 423,1105 590188,85 3 400 611,96 8

0,00 101 937,3706 21 406,85 123 344,22 0

0,00 114 549,6707 24 055,43 138 605,10 0

0,00 199 775,49 41 952,85 241 728,3408 1

0,00 531 127,37 111 536,75 642 664,1209 1

Svislé dopravní značeni 0,00 119 625,72SO.101.1 25 121,40 144 747,12 0

Svislé dopravní značení 0,00 119 625,7201 25121,40 144 747,12 0

Sadové úpravy a mobiliář 0,00 9 299 455,79 1 952 885,72 11 252 341,51SO.801 25

Sadové úpravy a mobiliář 0,00 9 299 455,79 1 952 885,72 11 252 341,51 251

0,00 1 510 712,60Podzemní kontejnery 317 249,65 1 827 962,25SO.901 4

0,00Podzemní kontejnery 1 510 712,60 317 249,65 1 827 962,25 401

0,00Celkem za stavbu 36 823 281,93 7 732 889,21 44 556 171,14 100

Rekapitulace dílů

číslo Typ dílu Celkem %Název

HSV 0,00,00Zemní práce1

HSV 1 707 575,75 4,6Přípravné a přidružené práce11

HSV 5,31 941 357,76Odkopávky a prokopávky12

HSV 227 395,84 0,6Hloubené vykopávky13

Stránka 2 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Propustná zeleň - Propustný mlat

Nepropustný beton - Propustná 
zeleň

Propustná zeleň - Propustná dlažba

Nepropustný beton - Propustná 
dlažba
Propustná zeleň - Nepropustná
živice
Nepropustná dlažba - Nepropustná 
dlažba

Výměna zpevněných ploch

Nepropustná živice - Propustná 
dlažba
Nepropustná živice - Nepropustná 
živice
Nepropustná dlažba - Propustná 
dlažba NN
Nepropustná dlažba - Propustná 
dlažba UN

Základ pro základní 
DPH



Povrchové úpravy terénu18 HSV 3 656 157,28 9,9

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 322 428,24 0,9

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 1 128 660,00 3,1

Komunikace5 HSV 10 251 425,10 27,8

56 HSV 26 678,73 0,1

Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV57 3 465 911,34 9,4

8 Trubní vedení HSV 0,263 ,00

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 3 141 737,80 8,5

Dokončovací práce inženýrských staveb HSV93 0,151 808,26

96 Bourání konstrukcí HSV 318 603,03 0,9

0,097 0,00

Staveništní přesun hmot HSV 2 023 924,45 5,599

10 518,54 0,0Izolace proti vodě711

11,14 084 914,00767 Konstrukce zámečnické-.-./vj^

56 526,00 0,2M65

10,33 806 154,81PSUD96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1,5538 505,00VNVN Vedlejší náklady

36 823 281,93Cena celkem

Stránka 3 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

ros

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

100,0

PSV

Elektroinstalace a veřejné ogj^lení ., iW ^ON

Přesuny suti a vybouraných 'O^t 'W HSV

PSV



Položkový rozpočet
S: NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

O. SO.OOO Vedlejší a ostatní náklady

R: 00 VON

P.č Číslo položky Název položky úroveňplatnostMnožství Cena/ MJ CelkemMJ

Indivsoubor 1,00000 Vlastni

2 0099002 IndivSoubor 1,00000

3 R1
R34

Uv&dčni všech povrchu dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň příkopy propustky)

11 Soubor!

I 6|005111021R [Indiv 3
I 7|005241020R [Indiv

]

1,000001I Soubor,'I 9I00523 R

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 64

lastni 
lastni

Indiv
Indiv

Ochrana strcrru zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.
Příplatek za ruční vý-<cp kclem kořenů stromů, ochranné oploceni, aid.

1,00000
1,00000

soubor 
soubor

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami. TP nebo 
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.
Např.:
ČSN 72 1006 ’ Kontrola zhutněni zemin a sypanin
ČSN 73 6175 - Měřeni a hodnoceni nerovnosti povrchů vozovek

■í ——I 
— -.. vlastní

[Zkoušky a revize

Kompletační a koordinační činnost
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního 
stavu______________________________________________

Vedlejší náklady ___________________
Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím 
dilá________________________________________ 
Ocharana životního oprostředí

váných v paiběhu stavby 
i,ooooo]~ "

Cen. 
soustava / Cenová

včetně ooraw udržbv a oruběžného čištěni kroneni komunikací ti

Díl: VN
1[R4

RTS 24/1 [Indiv
Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodu a sestavení laviček

Vyhotoveni protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodu a jejich polohopisnými (S-JTSK; a 
'.'ýškopisnými (Bpv) hodnotami

(Vytyčení inženýrských sitF [Soubor[ 1,00000]

Zaměření a vytyčeni stávajících inženýrských síti v místě stavby z hlediska jejich ochrany pří provádění stavby.
[Geodetické zaměření skutečného provedeni |Soubor[ 1,00000!
- naklady na provedení skutečného zaměřeni stavby v rozsahu nezbytnerňorozápíš^iT^

RTS 24/1 [indiv*

^TS 24/1 [iňďiv

I 5[0Q5111020R (Vytyčení stavby

[ 8j005241010R (Dokumentace skutečného provedení [Soubor| 1,00000~ fp—

Naklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.
• 3x vyhotoveni - dokumentace v listinné a 2x na CD vdigitální podobě v souladu se stavebním zákonem a 
provádějícími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášeni o shodě apod.



S: NP24013

Vedlejší a ostatní nákladyO: SO.OOO

R: 00 VON

P.č Číslo položky Název položky Cena / MJ Celkem platnost úroveňMnožstvíMJ

|Soubor|

]f Fotodokumentace stavby I souborj Tooooof

]I 13100512ÍR j Soubor] 1,00000[Zařizení staveniště

ISouborl 1

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 64

1^
Náklady spojené se zřizenim připojek energii k objektům zařizení staveniště, vybudováni případných měřicích 
odběrných míst a zařízeni, případná příprava území pro objekty ZS a vlastni vybudováni objektů ZS vč. oplocení, 
zabezpečeni proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařizení staveniště - náklady na vybavení 
objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v 
prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energii. Odstranění objektů

Naklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajištovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel 
požaduje v obchodních podmínkách.

Položkový rozpočet
Propustné plochy < lokalita Novosady I, Holešov

Naklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s dotčenými organy a organizacemi, 
dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemisťování a jejich údržba v průběhu

ČSN 73 6192 - Rázové zalěžovaci zkoušky vozovek a podloží
ČSN EN 1610 - Prováděni stok a kanalizačních připojek a jejich zkoušeni

TKP 18 Beton pro konstrukce
ČSN EN 205 Beton 

atd

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v 
časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.
Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup práci po jednotlivých dnech a fakturovaných 
položkách, nasazení jednotlivých mechanizmů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po 
lednotlivv'Ch dnech.

Náklady a poplatky spojené s uživáním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
StayehnihpOdDadlL^

1,00000

Cen.
soustava / Cenová

jTS24/l i Indi?

94/1 I Jn^

RTS 24/1 pňďiv

I 10)005211030R {Dočasná dopravní opatřeni

{ 14j005261020R [Bankovní záruky

Vlastni |lndiv

______________________ výstavby včetně následného odstraněni oo ukončení stavebních prací.
I 1l|QQ5211040R [Užíváni veřejných ploch a pros^^^^^ [Soubor] 1,00000^



S:

Vedlejší a ostatní nákladyO: SO.OOO

VONR: 00

P.č Číslo položky Název položky Množství úroveňMJ Cena / MJ Celkem platnost

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 6 z 64

Cen.
soustava / Cenová

Položkový rozpočet
NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochSO.101O:

Nepropustná živice - Propustná dlažbaR: 01

úroveňMJ platnostP.č Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ

Díl: 12

Lín
rm
I m3 I

—TW
Odkaz na mn, položky poradí 15 ' 383,460d0ífeíl#

]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 64

ll^ __  JI

JI

ir*
IT* ’W7__LTrTM_nT~Ig

m2 • 
712”

RTS 24/1
ŘŤS 24/1

RTS 24/1

20,44378 [ 
20,44378 

2112°^
58,41080
58,41060^ 

58,41080
58,41080|

iRTS 24/1
RTS 24/T

RTS 24/1

58/1080

Celkem

Cen.
soustava / Cenová

Díl; 11________  
1|1131O7625ŘÓO

2 113151219R00
3 113202111R00

Popravné a přidružené práce______ ■ -y •
Odstranění podkladu nad 50 m2.kam.drcené4.-2B''«^

Fréz.živič krytu nad 500 in2, bez překážek,t[.1O cm
Vytrhání obrub obrubníků silníóních/chodniko\2^<  ̂
29+33,2+34 ■ - "W"

Odkopávky a prokopávky______________
RTS 24/1 I RTS 24/1

383,46000
58,41080

58,41080

I 7jl22202209R00 [Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 i 58,41080*0,35
[ 8|l62701105R00 [Vodorovně přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 6 58,41080___________
I 9[l67101102R00 [Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 58,41080 

r^1^59.00000[

359.00000[
96,20000] 

™ 96,20000

I 1O[1712O12O1ROO IUloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m 

Odkaz na mn, položky pořadí 8 : 58,41080 ' '
11 |lfi1in7.3n?Rnn [úprava pláně v zářezech se zhutněním 

plocha ze situace :

I 12|199000002ROO iPoplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odp^ 17 | 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 58,41080

RTS 24/1 [RTS 24/1

RTS 24/1 Indiv

I m2 I 383,46001

RTS 24/1 I RTS 24/1 |

4|120001101R00 |Pnplalek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedáijtBt|i^ | 2,92054
' Odkaz na mn. položky pořadí 6 ' 58,41080'0,05 2,92054
I 5I120901121RT3 |Bouráni konstrukci z prostého belonu v odkopay.kág^ | m3 1 llllllllll^

Lys l.ooooo'
I 6|122202202R00 [Odkopávky pro silnice v hor, 3 do 1000 m3 | m3 | 5a,41080p*M^^g

ZDII 8cm : 348,6'1,1'0,48 '■ ‘•Íí8l
odpočty konstrukci : -359'0,1-359'0,25 -125,65000

~1|MB^TS 24/1 jRTS 24/ I |



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: 'SO.101

Nepropustná živice - Propustná dlažbaR: 01

P.čjČislo položky [Název položky MJ Množství ^SISlMjJCelkem
ÚroveňKomunikace •li

I 15|568111111R00

16]!596215041R00
llndiv

596291113R00
RTS 24/1 Indiv

Koeficient 0 C5
I 19|67352003R

Lín 6,00000)
TW6,00000

I iI 21|915721121R00

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 8 z 64

6,00000)
6,00000

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270
Odkaz na mn. položky poradí 16 : 348.60000

Díl: 91_________
20|915791112R00

I 14|564861111RT3

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3^18 
jZřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 

Odkaz na mn. položky poradí 14 ; 383.46000 
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě 
(vápencová drt' 2/51
Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 348 6ÓČ0^B^^^

RTS 24/1

I 1B|592990ÍŘ

Cen. 
soustava / Cenová

Ion: s______
I 13j564851111RT2

[Geotextilie netkaná PET250g/m2

Odkaz na mn. položky pořadí 15 383.46000’

Doplňující práce na komunikací__________
[Předznaceni pro značeni stopčáry, zebry, nápisů
imobilni : 3*2

[Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,ňenKBr

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 6,00000

, ^..^383,46000
'j~7n2T  ̂383,46000[^'

_383,46000
I lili I''•b.bUUUOI

[platnost

jlndiv

. I u h I I RTS 24/1 I

[Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky Ut^štérkídrťpS^BBr"

Odkaz na rnn položky pořadí 16 : 348.6OQoB3*iL^3
[Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 20xrn stěrkodrf [ m2]^^

frahw P-4^mm__________ __ _________________

i matena? cedí'ova^d^ft ^1/3 spárovací | m2 !^ 366,03000I I
SpecifÍKacfe dlažby: Barevnost’ sedá/antracit^^mat dlažby: 20x1Qcm '
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funk^o^ni vod diky zajištěné retenci znečisťujících

• propustnost vody jednotlivá hodnota, kf vélsuiíW^'no 1 x střední hodnota: kf menši nebo rovno 1x10

4 m/s

BB
Tirx________ myTŠ~24/1 I RTS 2~

366.03000, iRTS 24/1

366,03000
383.460001 ------------

:^^MpŤS 24< I I RTS 24/ I I

348,60000

, -MWO 17 43000 
[ m2 [ 460.15200|'

^e^Ht*** 460,15200

[RTS 24/I [RTS 24/I

RTS 24/I IRTS24/I |



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná živice - Propustná dlažbaR: 01

MJ Množství

BO15/15 2+24+2*26+25,5
I 26]919735113R00 [Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 -

kus29[59217491R lRTS24/r

kus30 [59217492R 2,00000| [RTS 24/ r

[Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101 [ t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 9 z 64

IMMmaML^WgL^JII

IML

81,50000
79,50000 [

P.č. Číslo položky
22 915791111R00

79,50000
3 97500

"z.ooooofc

úroveň 
,RTS 24/ í

[platnost 
i RTS 24/1

79,50000
73.50000|^v^^-

73,50000

81,57500

on: 99_______ 
^1[9982230ÍÍŘĎq'

Díl: D96________
32 [ 9799901Ó3ŘČ0

25+25+23,5_______________________________
lObrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 jji kus I

Odkaz na mn, položky pořadí 24 : 81,50000
Koeficient 0 05
Odkaz na mn. položky pořadí 29 ; 2,00000‘-1
Odkaz na mn, položky pořadí 30 : 2,00000*-1

I 28|59217490R

[Název položky________________________
Předznačeni pro značení dělicí čáry,vodici proužky 

parkovací stání 24’5

I 27|59217486Ř

Cen.
soustava / Cenová

' i RTs'23Ž7 i

[Obrubník silniční nájezdový ABO 2«15 N v. 150 x 150 x 
11000 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 79,50000
Koeficient 0 05
Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x
150 X 1000 mm_____________________________________
Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x
150 x 1000 mm
Staveništní přesun hmot__________________

[Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Přesuny suti a vybouraných hmot

120,00000

81,50000
4 07500

-2,00000
-2,00000

IRTS 24/1

______________________ BO15/25 30-2+27,5-2+28__________________
I 25|917862114R00 [Osazeni stojatého obrubníku betonového, s bpčfií oc^Su, [ n^^.E^
_____________________Ido lože z betonu C 25/30______________ J-------------------------------JW

[RTS 24/1 [RTS 24/1

Odkaz na mn. položky poradí 22 120.00000 120.00000
I 24|917862114R00 [Osazení stojatého obrubníku betonového. s>boč<^íj^|||pu. i m 81,50000|
___ ______________ ld<? l9ž?zHt9nti<?2$/?9-------------------- ---------- -I--------- 1------------------- 1

I 23[915711111RT1 [Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střik.barvdqgt^a [ 
__ __________ IbílL________ ___________________ L

[ t [ 457,51105

RTS 24/1 [RTS 24/ I j



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochSO.101O:

Nepropustná živice - Propustná dlažbaR: 01

úroveňplatnostMJ Množství CelkemCena / MJ

TW

979087212R0035

SE
Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 10 z 64

—JT__

36 979081111R00
37 979081121R00
^8 979093111R00

RTS 24/1
RTS 24/1

kRTS 24/1

Cen.
soustava / Cenová

‘^^1^2 RTS 24/1
RTS 24/1 

■ RTS 24/1 
' RTS 24/1 
^TS 24/1

25 97400

2,00000
78.980001

78.98000

I 197,45000 [
197,45000

I 304,40400;
i ! 4 261,656001

~tn-hbiB304.40400|

P.č Číslo položky Název položky
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3 25TR55-----
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 5 2 00000

I 33I979999995R00 iPoplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1^'cm2.
I I i (skuol 703021

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 78.98000
[ 34|979999973R00 [Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.1705<j|Í^

Odkaz na dem hmot, položky pořadí 1 197 45000
Nakládáni suti na dopravní prostředky * komunika^j^n
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Uloženi suti na skládku bez zhutnění

JRTS24/I ,RTS24/I |



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná živice - Nepropustná živiceR: 02

P.čjčislo položky [Název položky MJ Množství Cena/MJ Iplatnost [úroveň

277,90000|

693,20000[

m2 7 123,28000|9l 573231125R00 IRTS 24/1

277.90000!

{ Í1[577142112ROO

iDíl: 8
12;[899231111R00
131899331111R00
14 I899431111R00

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s.
Stránka 11 z 64

JI

6 845,38000
277,90000

RTS 24/1
[RTS 24/1

2jl13151114Ř00 

3 113151319R00

7|56513121ÍŘOO 
’81573111124R00

'RTS 24/1

RTS 24/1

[RTS 24/1
RTS 24/1

[RTS 24/1 
IrTS 24/1

3422,69*2
277,9

^3 422,69000|

3 422,69000

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/1

'277,90000
422,69000]

422,69000

21. 
m2

‘S 24/1
IRTS 24/1
ÍŘTS 24/1

11,00000
3 422,69000 w 11,00000

5,00000
10,00000
8.00000I

Pnpravné a přidružené práce JSA 
[Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.drcen4i^^«^§|gg||  ̂
pro dodatečné osazení BO10/25 55*0,3

' Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tlá^^g||

Fré2,živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tMOcm

Trubní vedení_________
[Výšková úprava vstupu do 20 cm,

Podklad 2 obal kamen, ACP 16+, š.nad 3 m,JI. 5 cm 
Postřik inřiltračni, množství zbytkového asfa^l^éW^dT^ 

1 00 ko/m?
Postňk spojovací z KAE. množství zbytkového asfaltu 0.5

iDíl: 11
I 1]1131O7525ROO

"žvýšenTm^^’^^'

r m2«jř|Hl6.50000(
16,50000

I 10|577141112RT2

Čert 
soustava / Cenová

IVýšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni pokloflu 
[Výšková úprava do 20 cm, zvýšeni krytu šoúpS^^

i^24žTnR^247rn

^|^|PTS24/[ |RTS24/TI m2 j 16,50000^

'^odrt m2 11,00000^

m2 

m
plocha ze situace ; 3422,69

I 4jl13202111R00 jVytrhání obrub obnjbníků silničních

665,2+28 . ...
5jl81102302RQO [Úprava pláně v zářezech se zhutněním

Díl: S7_________ Kryty štěrkových a živičných komupil
61564831111RT2 [Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm" ;

I Ifrakre 0-89 mm
16,5-5,5

[Beton asfalt ACO 11+. do 3 m. tl.5 cm plochy 201-1000
Im2____________ __ ___________
přefrézováni 277,9_____________________

[Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5

plocha ze situace 3422,69

!TS24/I I RTS 24/1

[ rn2 ___ j

[ m2 7^^

kus
'"kús^^

I RTS 24/1 I RTS 24/1 I

2  ̂ i—(RTS 24/1 jRTS 24; i ~|



Položkový rozpočet
S: Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovNP24013

O: Výměna zpevněných plochSO.101

Nepropustná živice - Nepropustná živiceR: 02

P.č Čislo položky Název položky Množství Cena / MJMJ latnost úroveň

9.1+7,2*6,3+6+5,8+5,3*21.2+68+76,2+10,7+797+15 3 330,30000

I 17|915791112R00

122.90000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 64

a

248.60000 
28,00000

li

55,00000 
’76.600001

Řezáni stávajícího betonového krytu U. 15 - 20
Vodorovné značeni stopčar,zeber atd.plastemj

RTS 24/1
ŘŤS 24/1

21 919735111R00
22 919735113R00

RTS 24/1
RTS 23/1

23 919735124R00
24 915721121R00

RTS 24/1
RTS 24/1

RTS 24/1
RTS 24/1

7.50000 IffÉ

I 191917862114R00

I 181917862114R00

nMjjPRUi 1111

61.5+5.5+5.5+20+8,3+5.5+2.5+15,5+22+2^^S?^^.5+2 

.5+16+11.5+23.5+5.2+2.1+19+8.5+8.3+2.1
4,4+4+4+16.5+18,5+18.5+8.3+1.8+3.5+15,8+15.8+5.8+3.
8+2.2
3+5,5+5,5+20.5
Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 crn

Cen.
soustava / Cenová

7,50000 
55,000Q0|||^ 24/1

Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm ___ m „ 452.30000j
330,3+12+55+55 4«iíi'<‘^1B(^*“"'^'^®rtMI^523oÓOO

rn ^33U,3UUUU

Celkem gi

j RTS 24/1 jRTS 24/1 [
Odkaz na mn, položky pořadí 25 : 71,00000^*^WB  ̂

iPředznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů rn2l

cyklostezka : 3‘2.5
lOsazeni stojatého obrubníku betonového, s boční operou, I rn I 
Ido lože z betonu C 25/30
BO10/25 -16,5+19+19,5 ____ i

■Osazení stojatého obrubníku betonového, s
Ido lože z betonu C 25/30______________ |

I 16|915711111R00 I Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střílna

jRTS 24/1 I

6015/25:665,5-440,9+4*6
4*6+2*2

I 20|917862114R00 I Osazeni stojatého obrubníku betonového, s I
I I________________ Ido lože z betonu C 25/30__________ ____ ti

Díl; 91 Doplňující práce na korňunikaci  
15|599141111R00 | Vyplněni spár živičnou zálivkou ■n<ev^B»330,30000Hg

283,50000

ITS 24/ I jRTS 24/ I q
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 7,50000 "‘***'*" 7,50000

I 25|915791111R00 [Předznačení pro značení dělicí čáry.vodicí pro^^^I 4jtjfW»7i,očóóó1 
cyklostezka : 71 ’*• ,00000

RTS 24/1 I RTS 24/1 I



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov|S: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná živice - Nepropustná živiceR: 02

Cena / MJ

kus iRTS 24/129|59217491R

29,00000] {TS 24/1 RTS 24/1kus30|59217492R

Díl: 93
31 [938908411ROO [Očištěni povrchu krytu saponátovým roztokem

I 321938909311R00

O
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 64

440,90000
22 04500
29,00000’

platnost 
! RTS 24/1

I Úroveň
RTS 24/1

P.čjČislo položky 
26 59217421R

MJ 
kus

Název položky_____________________________
Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm

Díl: 99_________
33[998225311R00

Díl: D96
341979089001ROO

innroflní
Odkaz na mn. položky pořadí 18 55,00000
Koeficient 0 05

[Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x T(

Množství I
57,750001

I 28|59217490R

I 27p9217488R

Odkaz na mn. položky pořadí 11 i 3422,69000 
Odkaz na mn. položky poradí 10 i 277,90000 

[Odstraněni nánosu z povrchu živičného nebo beton.
Odkaz na mn. položky pořadí 11 3422.69000 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 277.90000

Staveništní přesun hmot_____________  
[Přesun hmot, oprava komunikaci, kryt živic, a bet.

Přesuny suti a vybouraných hmot 
[Poplatek za uloženi odpadního štěrku a kameniva, 
-Iskupina odpadu. Q10408________________________

2^075^

Čert 
soustava / Cenová

ICelkem

1000 tíSIIW
Odkaz na mn. položky pořadí 19 276.60000
Koeficient 0.05 „

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 29,00000‘-t‘'w 
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 29.00000;-y^*!j!>^ 

[Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. lilukWW 
llQOO mm____________ ______________ li3S9lB—
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 440.90000
Koeficient 0 05
Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x
150 X 1000 mm
Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x
150 x 1000 mm
Dokončovací práce inženýrských staveb

276,60000
13.83000w -29.00000

-29,00000

RTS 24/1 [RTS 24/1[ rn2 I 3 700,590001
3 422,69000 

277,90000 
] m2 I 3 700,59000[: 

3 422,69000 
277,90000

RTS 24/1 I RTS 24/1

~[ t I 1 142,93891]

' 55,00000 “ '

2 75000

RTS 24/1 ]RTS24ZI |



Položkový rozpočet
S: NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná živice - Nepropustná živiceR: 02

MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň

37 979087212R00

6 7S1 173,601[ Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 14 z 64

38 979081111ROO
■39 979081121R00

40 979093111ROO
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Uloženi sutí na skládku bez zhutněni

I 9,07500 
187,16400j 
187 16400 
783,560801

VAÝíiaai*

p36 979999995R00

Cen.
soustava / Cenová

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 4 187.16400 
[Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2^
ItskuD.1703021 _____________
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3 i 752.9918^

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 i 30,56900
Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

ITS 23/II [Indiv

752,99180 
30,56900

t 979,79980
“"1 979,79980

T” ^818,19820 
"1^79/79980

Číslo položky Název položky_________________________
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 i 9 075QCl^^ 

{ 35|979990103RQ0 [Poplatek za uložení suti - beton, skupina"Ďďpadu^Wi^ T

RTS 24/ I IRTS 24/ 1



Položkový rozpočet
S: Propustné plochy - lokalita Novosady I. HolešovNP24013

O: Výměna zpevněných plochSO.101

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba NNR: 03 NN

P.č Čislo položky Název položky platnost úroveňMJ

3 113202111R00 m

Dii: 12 Odkopávky a prokopávky
4|122202202R00 |Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3

I nl3 I

1
0,57900

6,300001

]m2,

Stránka 15 z 64Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s.

6,30000
0,579001

RTS 24/1
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/1 
RTS 24/1 
^7524/7

Přípravné a přidružené práce
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho
Odstranění podkladu nad 50 rn2,kam.drcené tJ.2O cm
Vytrhání obrub obrubníků silničních a choďnSS^I^"

I 12j568111111R00 |Znzeni vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do s 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,30000

I 10I199000002R00

_0_57900^jj 
2,07900

-1,50000
"0^20265^^ 

0,20265
0,57900nnm
0,57900
0,57900 mnn
0,57900

0.57900

Cen. 
soustava / Cenová

Dfl:S_________ 
11I564861111RT2

7n7 
m2

Díl: 11
1|113106121R00

“2 113107620R00

l| RTS 24/1

Celkem

iPoplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katafjJ|U|lú 
los 04
Odkaz na mn. položky poradí 6 : 0,57900

Komunikace _____ —,—
I Podklad ze šlěrkodrli po zhutnění tloušťky
Ifrakce 0-32 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,OOOOO*4X^fc^^^^.^,^

RTS 24/1 |ŘTS24/I |

6,30000
6,30000 [ŘTS 24/ I
6^30055^ '

ITS 24/I [RTS 24/I

ITS 24/1 [RTS 24/I ]

RTS 24/1 |RTS24/I "|

jRTS24/l J

‘RTS 24/1 Nnďiv

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,57900 
[ 9|1811O23O2ROO |Úprava pláně v zářezech se zhutněním ~ 

plocha ze situace;
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,30000

chodník: 6’1,05’0,33
______________________ odpočty konstrukcí: -6’0,25________________
I 5|122202209R00 jPřiplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hof.3

Odkaz na mn. položky pořadí 4 ; 0,57900’0,35
I 6| 16270110SR00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 h?

6,00000
6,00000

iP 4,00000

I 7|167101102R00

[ 8|171201201R00

RTS 24/1 I RTS 24/1 |

^TS24/I I RTS 24/1 |

Množství |Cena/MJ

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,57900______ -
I Nakládání výkopku z hor. 1 4 v množství nad 100 m3 | 1 _

Odkaz na mn, položky pořadí 6 : 0,57900
{Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m | m3-f-W.

I m3 W



NP24013S:

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba NNR: 03 NN

Cena/ MJ Celkem

[Vlastni [Indiv

I 16|67352003Ř

4,00000!

1
5,64574 (

!TS 23/ II fiňďív

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 64

1.90800[

1,08000

P.č, Číslo položky 
13 596215041R00

6,00000
0 30000
7,56000[

7,56000

zlit 
wT

ilatnost 
řs 24? i

úroveň
Indiv

MJ 
m2

Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

Název položky
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 
(vápencová drť 2/5)

Množství
6,00000

chodník pare. č.950/128 6
I M|596291113R00 [Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm

Odkaz na mn. položky poradí 13 6,00000*
IVodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtraóni, spi 
Imateriál čedičová drť 1/3

I 18159217421R

Specifikace dlažby: Barevnost šedá/antracit. formát dlažby H profil: 20x20cm: 20x10cm
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkci čistění vod díky zajištěné retenci znečistujících

• propustnost vody jednotlivá hodnota kf vl^í něbo rovno 1 x 10-570/3. střední hodnota: kf menši nebo rovno 1 x 10-

I 1515929901R

Cen.
soustava / Cenová

6,00000
1,80000 i
1,80000
6,300001’

Díl: 91________
17j917862114R00

i-aSgWL.

kTS24/l [RTS 24/1 |

RTS 24/1 [Indiv

g RTS 24/ I JrTS 24/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
19[998223011R00 [Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Díl: D96________ Přesuny sutí a vybouraných hmot
20|979990103R00 [Poplatek za uložení suti - beton, skupina odjSIftSB

Odkaz na dem. hmot, položky poradí 3 : 1,08000

------------------------ <00000

------------<00000

" 2000C

4 m/s 
• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno
Odkaz na mn. položky poradí 13 6,00000
Koeficient 0.05

[Geotextilie netkaná PET 250 g/m2
Odkaz na mn položky pořadí 12 6.300'Ó0m|g^

Doplňující práce na komunikaci
(Osazenl stojatého obrubníku betonového, s boair^ěrou,
Ido lože z betonu C 25/30 ___ —
B010/25 4________________________________________

[Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x
I přírodní ' -

Odkaz na mn. položky pořadí 17 4 00000

RTS 2411 j RTS 24/1 I



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovNP24013S:

Výměna zpevněných plochSO.101O:

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba NN03 NNR:

Cena / MJ úroveňMJ Celkem platnostP.č Čislo položky [Název položky

RTS 24/1
suli na dopravní prostředky - komunikaceNa

RTS 24/ I

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

stránka 17 z 64
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

IW-------liH. 231

3

22 979087212R00 
"23 979081111R00 
"24 979081121ROO 
"25 979093111 ROO

RTS 24/ t
RTS 24/ I
RTS 24/ I
ŘTS 24/ I

2,64000
4,54800l

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km-
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Uložení suti na skládku bez zhutněni _______

Množství
0,82800

Cen. 
soustava / Cenová

— 4 M800.
-5-------- 63.67200Í

...

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 0,8280Q^^,^j^______  
j 21 [979999973R00 |Poplatek za uložení, zemina a kameni, (skup.1

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 2,64000

24/1 I RTS 24/1 |



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UNR: 03 UN

Množství Cena/MJMJ platnost úroveňCelkem

I 6|122202202R00

I 7|1222O22O9ROO

I 10|162701105R00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 64

■ai

r

3058.69

chodník u garáži 25,9+17,7

Díl: 12________
4I120001101R00 -i
5|12O9O1121RT3

Cen.
soustava / Cenová

Odkopávky a prokopávky
iPňplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni 
Odkaz na mn položky pořadí 6 280.02840*0.05

I Bouráni konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách
I bagrem s kladivern 
skryté konstrukce 4 

[Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 
parkovací plochy viezdy 214 6* 1. 1*0.48 
chodník 2688-1 05*0 33
odpočty konstrukci -3953 69'0 05-3058 69*0,2

[Poplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 280.02831’0 35 

[Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJNÍ

vsakovací objekt 3+5’2
[ Pnpl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNÉ 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 13.00000’0,5 
[Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 280.02830

43,60000 _
I m2<tpjjBl02,290Q0["

4360000

[ m [ 2022.10000| 1^ g
1 988,00000 *

34.10000

14,00142 [ 
14.00142
4,00000 i i
4,00000 

280,02830!
113,30880
931.39200
-764,67250 
98,00991{ 
98,00991 
13,00000[ 
13,00000 
e.sooooj'

RTS 24/1 [RTS 24/1

]~;;;Ž1^Í^7o2,29OOO[ 24/i |RTS24;|

3 058,69000

24< I I RTS 24/1 [

Číslo položky Název položky_____________________
Díl: 11_________ Pňpravné a přidružené práce_____ _

1|113106121R00 [Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na-svclíB|^

[ 2[1131O762OROO (Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené

3058 69 
chodník u garaži 25 9+17,7

( 3(113202111ROO [Vytrháni obrub obnjbníkú silničních a chodníkových

95-1968-75
chodník u garáži 15 3+18 8

[ŘŤŠ24/I IRTS24/I

[ 8[1322O1211ROO 24/I [RTS 24/1 |

I 9[1322O1219ROO

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

'^^^^4/1 [RTS 24/1 I

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

6,50000 
[ m3 [ 293,02830[

280,02830

^U^TS 24/ I ÍRTS 24/ I |



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovNP24013S:

Výměna zpevněných plochSO.101O:

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UN03 UNR:

P.č Čislo položky Název položky MJ Cena/MJ Celkem platnost úroveň

I 11|1671O11O2R0O I m3 I
njl* 293,02830

I 12|171201201R00 I m3 I

3 052.160

* ' »^»><y52,16000
293,02830] J

|m3 I

I 16I211971110R00 |m2 I

I 17|67352003Ř

225,33000

I 21|56ai11111R00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 64

T—:aiga>ěHMbkfe^B|

293.02830| 

293,02830

13,00000 I 
13,00000 
48,000001 

48,00000 
57.60000| 
57,60000

Odkaz na mn. položky poradí 8 : 13,00000 
jNakládání výkopku z hor. 1 4 v množství nad 100 m3 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 293,02630« - 
lUložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

Díl: 2
1S|211531111R00 [Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubé drcen. 63 mm 

Odkaz na mn. položky poradí 8 : 13,00000 
[Oplášténí žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5
19+29

[GeoTextilie netkaná PET 250 g/m2 

Odkaz na mn. položky poradí 16 : 48.00000*1,2 

Komunikace

Množství
13,00000

I 293.02830|

I 20|564861111RT3

Cen. 
soustava / Cenová

[Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm štérkodď
Ifrakce 0-32 mm ______L
Odkaz na mn. položky poradí 22 : 21<6Ó0gB^^^'^^

Díl: 5
18|564851111RT2

n - ^nŤiMíiiTia

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2682,000Qt|e^^ff|^ **1^ 816,10000^
I Podklad ze Stěrkodrti po zhutnění tlouSťky I 236,060001
Ifrakce 0-45 mm r _________ *
Odkaz na mn. položky poradí 22 ; 214,60000^^236.05000 

[Zřízeni vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, ž.do 3 m | ni2 [ 3

225,33000

2 816,10000 ■KZ “^■pě|ŘŤŠ24rÍ [ŘTS 24/1 |

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 293,0283^,^1^^^^^,,^,^__ __ 293,02830

Základy a zvláštní zakládání

^1^4

______________________ Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 293,028^^^^^^^^
I 13[181102302R00 [Úprava pláně v zářezech se zhutněním । m2^[ :

plocha ze situace :
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3052,160«i#i^®ia8

I 14|199000002R00 tPoplatek za skládku horniny 1* 4, č. dle katal. odpadů 17" m3

m2

I 19l564e61111RT2 jPodklad ze stěrkodrti po zhutněni tloužťky 20 crn ŽteB;odrť| m2 |

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

24/1 I RTS 24/1

RTS 24/1 Rnďiv

j RTS 24/1 I RTS 24/1 |



Položkový rozpočet
'S: Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovINP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UNR: 03 UN

[platnostICena/MJ 'úroveňP.čjčíslo položky iNázev položky MJ [Množství 'Celkern

]
2 682 00000

pndiv ]I 24[596291113R00

IVlastní

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270

'• o 05
I 26)67352003Ř'

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 20 z 64

Odkaz na mn. položky pořadí 22 214,60000
Odkaz na mn. položky poradí 23 : 2682.00000

látek
• propustnost vody jednotlivá hodnota kf 
4 m/s

868,980001
64,38000

804,60000

J 25|5929901R

Díl: 8_________ 
27|899431111R00

Díl: 91________  
28I917862114R00

I 22|596215O41R00

chodník plocha ze situace 2682
[Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm

Odkaz na mn položky pořadí 22 214.60000’0!3-*Jíj^^q|
Odkaz na mn. položky pořadí 23 2682.00000*0,3

IVodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovači
I matená! čedičová drť 1/3 ____  . Wl

I 23 j 596215041ROO

Cen.
soustava / Cenová

Specifikace dlažby Barevnost šedá/antracil, fo.ípJj^^ažby H 20x10cm
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci sr^kovy^Tvod s funkci čistění vod díky zajištěné retenci znečisťujících

w
214,60000

2 682,00000
144 o?nnn

[ m2 I 3 662,592001
662 59200

vŽtší^rílIř rovno 1 x l&SIfc střední hodnota kf menši nebo rovno 1x10-

Jlndiv

[Geotextílie netkaná PET 250 g/m2
Odkaz na mn položky pořadí 21 3052

Trubní vedení_____________________
[Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte 

Doplňující práce na komunikaci ■•MT- 
[Osazeni stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 
IdoJože z betonu C 25/30_____ _______________________

I 2,00000[

1, I m I 1 968,700001:

Odkaz na mn položky poradí 20 236.06000 ' ' ^6 06000

_Odkaz na mn položky pořadí 19 2816 IOOMw^i^í^ t..-^816 10000
[Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drié tl. 5| mTH 214.600001 
lívápencová dď 2/5t_________________ ...■«!> I _________ L

parkovací plochy, vjezdy 214.6 ~ ‘ ‘^214 60000 w——IjRTS 24/1 JlT^

I I RTS 24/1 I

Íj^B||Í00|RTS 24/1 |RTS”24/”l

I RTS 24/1 |lndiv

m2 j 3 041.43000|



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO. 101

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UNR: 03 UN

platnost úroveňCena/ MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky

91.10000J

Vlastni |iňďi7 JI 31 [9157211

968,70000

J

RTS 24/135 59217491R kus 3,00000

"VIS RTS 24/1 RTS 24/136 59217492R kus 3,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 21 2 64

30,50000
1,52500

91,10000
30,500001

30,50000
33,900Q0|

33,90000
067,13500|

91,10000
4,55500

-3.00000
-3,00000
32,025001

[ m2 I

I kus r

I 34I59217490R

I 30|917862114R00

I 32|59217421R

I 33I59217488R

I 29l917a62114R00 |Osazení stojatého obrubníku betonového, 

BO15/25 : 2.3*2+2d.5+22*3 ’ ■ :■ "í

Osazeni stojatého obrubníku betonového, 
Ido lože 2 betonu C 25/30______________________„

Cen. 
soustava / Cenová

BO15/15: 15,5+3+6*2
[Vodorovné značeni hmatových bodů na dlažbu
17+0,8+1,6+2,6+1,9+2,8+7,2___________

[Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x ItíSSW 

loři rodní
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1966.700Q(ř^
Koeficient 0,05_________________________

[obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 91,10000
Koeficient: 0,05
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,00000*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,00000‘-1

"[obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x
li000 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 30,50000
Koeficient 0,05
Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v ISO x
isn v ínnn mm

Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v l50x
150x 1000 mm

ITS 2411 |RTS24/I |ra

RTS 24/1 I RTS 24/1

MJ Množství
BO10/25; 1 553,20000
4,5+16+21,6+33,4+18+18,2+18,2+55,2+35+iaiyj|5H|,8 v
+118+58,2+121+54+96+50+115,5+15,8+36t36±^®6,
3+19+199+20*7+15 „„e cnAnn
37+12,5+37,5+37+12,5+37,5+36,4+37,4+27,5+5&^+2O •i.^gH^''5'50000
+36 2 __ —

RTS 24/1 IRTS 24/1

RTS 24/ I j RTS 24/ I I



S: NP24013

Výměna zpevněných plochSO. 101O:

Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UNR: 03 UN

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství gena/Mj Celkem Úroveňplatnost

I t I 2 8Z9,23356|y

~| m2 [

%'
jRTS23/ll |íňďiv

365,00760

Nakládáni suti na dopravní prostředky * komunikace
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

9 461 312.741[ Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 22 z 64

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Uložení suti na skládku bez zhutnění

42 979087212R00
■43 979081111R00

44 979081121R00
■45 979093111R00

2 347,090621 
2 347,09062

982,08302|
545,96700

8.00000
428,11602

Díl: 99________
37|9982230l7^

Dn:711______
38|71182312ŤŘŤ3

39 998711201R00

Díl: D96

18,40000j
18,40000

StaveniStní přesun hmot
|Přesunhmot7pozernníkomunikace7kryldIážděr^

Izolace proti vodě
jMontáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie

23*0,8
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky

Přesuny suti a vybouraných hmot______

Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

40|979990103R00 [Poplatek za uloženi suli - beton, skupina odpadgj^ijjpl | 

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3 : 545.96700
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 5 : 8,00000
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 ; 428,1

I 41|979999973R00 [Poplatek za uloženi, zemina a kameni, (skup.| 
Hrikay na riPtm hmnt pnlniky nnrarti ?

Cen.
soustava / Cenová

|RTS24/I [RTS 24/1

RTS 24/1 {RTS 24/1

JWW------- f I 2347,09062

RTS 24/1 RTS 24/1

RTS 24/1 RTS 24/1

r^^g^BPFrŠž^ [RTS 24/1 ~1

RTS 24/1 
[RTS 24/1 [RTS 2^7



S:

Výměna zpevněných plochO: SO.101

oá 0® Něprůpustná dlažba - Propustná dlažbáfflW?R:

P.č Číslo položky Název položky úroveňMJ Množství Cena/MJ Celkem platnost

stránka 23 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Cen. 
soustava f Cenová

■WI

w

Položkový rozpočet
NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovNP24013S:

Výměna zpevněných plochSO.101O:

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 04

P.č, Číslo položky Název položky Cena / MJ platnostMnožství úroveňMJ
Díl: 11

m

y.onnoQj

6 162301422R00
174201202R007

Díl: 12
8ll20001101R00 iPnplatek za zlíženi vykopávky v blízkosti vedeni

I 10|122202202R00

I 11|122202209R00

I 12|132201211R00 I mS i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 64

L—

kus 
"kúT

162301402R00
162301412R00

112101102R00
112201102R00

113202111R00

37,55912;
37.55912
3,00000 ř

7,00000, 

7.oóoóa
7,00000

kus 
kůT
kus 
kus

3,00000

751.18230{ 
594,63360

156.54870
262,91381}
262,91381
93,00000,
93 00000

2
■3

RTS 24/1
RTS 24/1

4
■5

Pnpravné a přidružené práce_________
Káceni stromů listnatých o prúménj kmene 30-50 cm 

Odstraněni pařezů pod úrovni, o průměru 30 - 50 cm 
Vytrháni obrub obrubníků silničních a chodníkových 
16,5*18 5+18 5+8 3+3 5+15 8+15 8+5,8+3,8+16 
69+59+5
Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m 
Vod.přemísténí kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m 
Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m 
Zásyp jam po pařezech D 50 cm

Odkopávky a prokopávky

RTS 24/ I
RTS 24/1

46,50000j
46,50000

844,18230
751 18230

91120901121RT3

Čerr 
soustava / Cenová

Odkaz na mn. položky pořadí 10 751.18240’0.05
I Bouráni konstrukci z prostého betonu v odkopávkách 
Ibaorem s kladivem
skryte konstrukce 3

lOdkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 
parkovací plochy, vjezdy 1126.2*1.1’0.48 
chodník 451.8’1,05’0.33

I Příplatek za lepivost - odkop, pro sítnice v hor.3
Odkaz na mn položky pořadí 10 751.18231 ’0.35 

[Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJNĚ 

vsakovací objekt

I 13[ 132201219R00 | Připl.za lepivost.hloubeni rýh 200cm.hor.3,STROJNĚ

Odkaz na mn. položky pořadí 12 93,00000’0.5
I 14[l62701105R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

Odkaz na mn. položky poradí 10 751.18230

, RTS 24/1 I RTS 24/1 J

Celkem

RTS 24/ I ; RTS 24/ I |

[li II ) RTS 24/1 I

7,00000^ I 

7,00000 
255,50000} " 

122.50000 
133,00000

fŘTS 24/1 í

ELI

I RTS 24/1 j RTS 24/1 |

RTS 24/1 I RTS 24/1 I



Položkový rozpočet

Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 04

Číslo položky Cena / MJP.č MJ platnost úroveňCelkem

I 15|167101102R00

1 m3 I

17áklAdv A 7vlá«tní yakláriání

[ m2 II 20|211971110R00

] m2 II 21|67352OO3R

m2

Stránka 25 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

IV - jaďrtHMnnčFzwi

IV—

IV"

844,18230

644.18230
713,210001

I m2 7

93,000001
93,00000

511.50000|

511.50000
613,80000i

613,80000

Díl: 2
19|2115311ÍÍŘĎO [Výplň odvodňovacích zeber kam. hrubé drcen. 63 mm 

Odkaz na mn. položky poradí 12 93,00000
[Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5

511,5
[Geotextilie netkaná PET 250 g/m2 ~

Odkaz na mn. položky pořadí 20 511,50000*1.2

Komunikace

Množství
93.00000

I 24I564861111RT3

Díl:6__________
22I564851111RT2

I 23|564861111RT2

[ m3 I

Cen.
soustava / Cenová

IPodklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm štérkodrťI m2 i 1 182,510001
Ifrakce 0-32 mm
Odkaz na mn položky pořadí 26 1 126.2OOOO'^1'-<39M4^ I UUU

Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 12 93 00000

i Nakládáni výkopku z hor. 1 * 4 v množství nad 100 m3
Odkaz na mn položky pořadí 14 844.182í4^^'''ííW~

474,39000^ 

^74,39000 
1 238,82000 f

I 238,82000

1 713,21000f

I Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 451.80000*iitř:<^ R 
[Podklad ze Štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrtT 
[frakce 0-4.5 mm A*....... ■ -ř-^k

[ m3 [ 844,18230[
.r -t''7'%44.18230

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1126,2000^ 
|~25[568111111ROO [Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m

I m3

RTS 24/1 ÍRTS 24/1

RTS 24/1 IRTS 24/1

.1 713,21000
844,182301 ^HH^jlim^^^lRTS 24/1 lindiv

844.18230

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

■^■I^^TS 24/1 ~ [RTS 24/ I |

IM I I RTS 24/ I I

[ 16[171201201R00 [Uloženi sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m 

Odkaz na mn. položky pořadí 14 844.18230
I 17[l811Q2302R00 [Úprava pláně v zářezech se zhutněním 

plocha ze situace i
Odkaz na mn. položky pořadí 25 1713,21000^^.^|j|

I 18[199OOOOO2ROO [Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpad^7

II l05 04_______________ ______________________
Odkaz na mn. položky pořadí 14 844.18230

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

ÍTS 24/1 |RTS 24/1



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 04

Číslo položky Cena / MJ CelkemMJP.č. platnost úrnveň

I. 8 cm do drtě tl, 5 cm

parkovací plochy, vjezdy 1126 2

1Indiv

I 28|596291113R00 1

]^OlVIasiní

X íJSRfcs střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1126 20000

P 30[67352003R

I 32)915791112R00

imobilni : 3’2

zpracováno programem BUlLDpower S, © rts. a.s. Stránka 26 z 64

451,80000
473,40000}
337.86000
135,54000

126,20000
451,800001

DH; 91_________
31|91S711111R00 [Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střik,barvou

Odkaz na mn. položky pořadí 38 274
[Předznačeni pro značeni stopčáry, zebry, nápisů

1 126,20000
451.80000

I řtQnpQ

Množství
1 238.82000

• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf 1
4 ni/s
• měrná trvala infiltrace větší nebo rovno

I 27I596215041R0O

I 2915929901R JVoďopropuštňTďiažbrďTTčňniitračniTšpájjg^^^ I 656,90000^ 
Specíf^ka?e^diaiby'  ̂Barevnost: seda/anlracit^řMšťdlažby ťft^SřJíiBiř^Ocm; 20x10cm 

■ vodopropustný povrch zajištující infiltraci srážkovýcii vod s funkcí čistění vod diky zajištěné retenci znečistujicich

I m2 I :

Cen.
soustava / Cenová

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 451.80000
Koefcie;'/ 0 C5 J

psěotěxtilie netkaná PET 250 g/m2

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1713.2100^

Doplňující práce na komunikaci

jKladení zámkově dlažby tj. 8 cm do drtě tl. ■ . IM
chodník, plocha ze situace : 406.3+10+31+2,5+2

jRezánizámkovédlažbytlTsOrnm j rn |

Odkaz na mn. položky pořadí 26 1126.200^^^^^. v
Odkaz na mn. položky pořadí 27 451 80000’0 3

474.39000

I m2 p 126.2000'Ďj

Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 24 1238.82000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 474 390(íB|PííA^''

I Indiv

I 26[596215041R00 [Kladeni zámkové dlažby tl.
I I Hvánencová drť 2/5’1

[RTS 24/1 [RTS 24/ I

JŘTS24/I 1

"[ m I 274,00000} 
274,00000

T m2 [^ 6,00000 (

---------- 6,00000

' RTS 24/1 [ RTS 24/1

:TS 24/1 I Indiv



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov|S: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 04

Množství Cena/MJ Celkem
435,00000

55.50000I

[iňďiv ]I 36|915721Í

Odkaz na mn. položky pořadí 33 435.00000 *sjwe
150 X tcIBlíW'

Zpracováno programein BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 64

i

isr
55,50000
6,800001

6,80000

[platnost
IRTS 24/1

[úroveň
RTS 24/1

parkovací stání 56*4,5

V12a 22________________________
lObrubnik chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100,ííA|§|íJ^
Ipricodni_________ _________________

P.č Číslo položky 
33 917862114R00

BQ15/15 40,5-*-15________________________
[Vodorovné značeni hmatových bodů na dlažbu

Název položky_____________________________
Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční operou,

I 41|5921749OR

I 40|59217468R

I 39|59217421Ř

390,70000

MJ 
m

Cen.
soustava / Cenová

B015/25:
25,8+23+70,5+30+14,8+14,8+59+14,8+5+

|Osazerií Stojatého obrubníku betonového, s boční"W

6,00000

252.00000
22,00000

ku84f..aM^.7S000|

Odkaz na mn. položky pořadí 34 390.70000
Koeficient 0.05
Odkaz na mn. položky pořadí 42 2,00000*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,00000*-1 

[Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v.lŠO x 150 x 

11(700 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 55,50000

390,70000
19.53500

-2,00000
-2.00000

55,50000

^TS24/I [RTS 24/1 |

- cs‘'Cient 0 05

[Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 
i přírodní_________________________

____ _________________0,6+2,8+3,2_____________ _______________
} 37[91572112lŘ00 [Vodorovné značení stopčar,zeber aid.plasteiyneHl^* [

Odkaz na mn. položky pořadí 32 6,00000
I 38[915791111RQ0 jPředznačeni pro značení dělicí čáry,vodicí proužky^jli,^

I I Ido lože z betonu C 25/30 - -t
BO10/25 435

I 34I917862114R00 [Osazení stojatého obrubníku betonového, s 
__________ Ido lože z betonu C 25/30________________

kus I

rou, I m3907ÓÓĎ0|~

I [ RTS 24/1 1

■igVIastní

j RTS 24/1 I RTS 24/1 |

I 35|917862114R00

RTS 24/1 IRTS24/I j

^RTS24/I |RTS24/I |

''•^'W*4J5 UUUUU

21,75000

I RTS 24/1 I RTS 24/1 ~|



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochSO.101O:

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 04

MJ Cena/ Mj Celkem úroveňplatnost
kus42 59217491R ?TS 24/1 RTS 24/1

2.0000043 59217492R ?TS 24/1 RTS 24/1

Díl: 99

Přesuny suti a vybouraných hmot
ŽTS23/H |iňďiv

51 I979081121R00

52 979093111ROO

S 086 460.32][ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

stránka 28 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.

Poplatek k odvozu za každý další 1 km 

Uložení suti na skládku bez zhutněni

49 979087212R00

50 979081111R00

RTS 24/1
RTS 24/1
RTS 24/1

RTS 24/1
RTS 24/1
RTS 24/1

23*0 8

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do

Odkaz na dem. hmot, položky poradí 3 68 98500 

Odkaz na dem hmot, položky pořadí 9 6 00000 
Nakládání suti na dopravní prostředky - komo^^j^ 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

46 998711201 ROO

Dn;M6S
47|659901

on: D96

Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x
150 X 1000 mm____________ ______________ __  _
Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 
150x 1000 mm
Staveništní přesun hmot_______________

48|979990103R00 [Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpa^jt^^'’^'^.

Elektroinstalace a veřejné osvětlení . , ju m.
[Přeložka sloupu VO o cca~1,5 m I 2,00000|

Cen.
soustava / Cenová

44|998223Q11R00 jPřesun hmot pozemní komunikace, kryl dlážděný

Díl: 711 Izolace proti vodě
45[711823121RT3 [Montáž nopové folie svisle vcetne dodavky folie

I Množství
-■;W " 
n i00000

I t [ 2 074,46332;

18.40000( 
18.40000 

í(í«í|g||H52,07200

!TS 24/1 [RTS 24/1- w TS24/I [RTS 24/1

P.č Číslo položky Název položky
Koeficient J 05

52,07 RTS 24/ I RTS 24/1

few: 74,98500| 
68,98500
6,00000

74,98500 {
* 74,985Oo[

” 1 049,79000jHb- 74,9850Ďj

ijVlastní Jiňďiv



S:

Výměna zpevněných plochSO.101O:

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 04

P.č Číslo položk; úroveňMJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 29 z 64

lÉÍiŽ'
.2^1

Cen. 
soustava / Cenová

/ [Název položk;

Položkový rozpočet
NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov



Položkový rozpočet
S: NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

O: SO.101 Výměna zpevněných ploch

Nepropustný beton - Propustná dlažbaR; 05

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena/MJMJ platnost úroveň
Díl: 11

2
40,00000

61,64550

42,00000

21,00000

I m3 [

r^n

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 64

s —31
a 3 j

a" .3
II,

113107620R00
113202111R00

RTS 24/1
RTS 24/1

RTS 24/1
RTS 24/1

772,5000
40,0000

8.80650|
8,80650
3,00000 I

ZD tl. 8cm : 772,5*1,1*0,48 
odpočty konstrukcí: -772,5*0,2-772,5*0,1 

iPřiplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 176,13000*0,35 

[Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJŇg" 

vsakovací objekt: 2*{3+3+3+2+2+2+2+2+1+1) 
[Přípl.za lepivost.hloubeni rýh 200cm.hor.3,STROJNĚ 

Odkaz na mn. položky poradí 7 : 42,00000*0,5 
[Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 176,13000 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,00000

Díl: 12
3[l20001101R00

176,13000 
42,00000

216 13000| 

218,13000

218,13000
825 3300Č|

skryté konstrukce : 3
P 5[1222O22O2ROO [Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3

Celkem

Cen. 
soustava / Cenová

Pnpravné a přidružené práce
Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm
Vytrháni obrub obrobnikú silničních a chodníkových 
9+5+11+6+9

Odkopávky a prokopávky_____________
[ Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 176,13000*0,05 

[Bouráni konstnjkcí z prostého betonu v odkopávkách 
Ibaorem s kladivem

4jl20901121RT3

p|RTS 24/1 [RTS 24/1

[[RTS 24/i IRTS 24/1 |

ITS 24/1 [RTS 24/1 |

s

I 10[ 167101102R00 [Nakládání výkopkuz hor. 1 +4 v množství nad 100 m3 [ m3[
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 218,13000

I 11[171201201R00 [Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výsku přes 2m 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 218,13000
I 12[161102302R00 [Úprava pláně v zářezech se zhutněním 

plocha ze situace:

[ m3 [ 218.1300C

I 6[122202209R00

I 9[ 162701105R00

I 7|132201211R00

^g^^yŤB247l [RTS 24/1 ~[

I 6[132201219R00 ITS 24/1 [RTS 24/1 |

I m3

I m3 [ 61,6451

[ m3 [ 42,0000

3,00000 --------- •

--------- ---------
-231,75000

[ m3 [ 21,0001

I RTS 24/1 j



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO. 101

Nepropustný beton - Propustná dlažbaR; 05

P.č Číslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem úroveňplatnost

]
]

I 16|67352003Ř

825,33000

'^■II||^[rtS 24/1 IRTS 24/1 |

20 596215041R00 IRTS 24/1 Indiv

225,0900021 596291113R00 RTS 24/1 Indiv

]I Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 31 z 64

JE
r -'E

II

42,00000 j

42,00000
125,00000i

125,00000
150,00Q00[f 

150,00000

Díl; S_________
17Í564851111RT2

(3+3+3+2+2+2+2+2+1+1)*5+20
|Geotextilie netkaná PET 250 g/m2'

825,33000
750 30Č00Í

Množství
825,33000

^18,130001

I 22I5929901R

.-3^218,13000

I 18|564861111RT3

Cen.
soustava / Cenová

787,815001

787,81500
825,33000r

RTS 24/1 |RTS24/t |

ŘŤŠl^n^jŘŤŠlZŽTj

Odkaz na mn, položky pořadí 15 : 125.00000;,1^,,.^

Komunikace
I Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěri<odďf^2~ I
Ifrakce 0-32 mm . -
OdkaznamrTpčiozkyTor^ďrZCnTsO^OĎOT^vOTWÍW^^^^^^^  ̂

I Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm štěrkodrť] m2t.^;^^~ 

lfrakc.fi 0-45 mm 41— I • W

i RTS 24/ r 1 RTS 24/7

Odkaz na mn. položky pořadí 18 825,33000
Kladeni zámkové dlažby tl 8 cm do drtě tl. 5 cm I ímT
/váoencová drf 2/51 I
Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm ~

Odkaz na mn. položky pořadí 20 750,30000’1.1
I 19|568111111R00 IZrizeni vrstvy z geotextilie ski.do 1:5, š.do 3

(RTS 24/1 IIndiv

Odkaznamn_položl2Poradí20_75a300^|t9^^^HÉj^^j^:^^||M^£22£^^^^^^^^
IVodopropustná dlažba 11.8 cm. filtrační, spárovací | m2 I 787,815001
Imateriál čedičová drť 1/3 Y* ______ i
Specifikace~dlažby: Barevnost šedá'anlraW*^nW^Kžby^H profil; ZTTxZOcm; 20x10cm

• vodopropustný povrch zajišťující infiltracičistění vod díky zajištěné retenci znečisťujících

• propustnost vody jednotlivá hodnota kf vétš'^í^(5.T|l(| 1 x 1(XW#H||lední hodnota, kf menší nebo rovno 1 x 10-

4 m/s

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 825,33000
I 13|l99000002RĎ0 iPoplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 I m3

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 218,13000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání ~

14[211531111R0Q [Výplň odvodňovacích žeber kam, hrubě drcen~.fe§.mnx..u^ m3 |

Odkaz na mn. položky pořadí 7 ; 42.00000
[ 15|21197111ORO0 [Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 |

IRTS 24/1 IRTS 24/1

lfrakc.fi


Položkový rozpočet
[S: Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovNP24013

Výměna zpevněných ploch!O: SO.101

R: 05 Nepropustný beton - Propustná dlažba

MJ [Množství ICena/MJ |Celkem Iplatnost ^veň

1 m2 Ir^3T6735200^

Díl: 91

• ’* •

I 26[915791111RQ0

77.25000{m3

I 31|965O49112ROO

IDÍI: 99 1--- { I 1 034,54075|
32j998223011R00 jPresun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Stránka 32 z 64Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.

í -----naatiiMiitaitiigl

259,00000

8,000001
8,00000 

24300000{ 

243 00000

271,950001

1750,30000
37 51500

990,39600|

imobilni 4*2
(Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční

p29|59217488R

Cen.
soustava / Cenová

[Geotextilie netkaná PET 250 g/m2

Odkaz na mn. položky pořadí 19 825.33001^^2

Doplňující práce na komunikaci

f m3 I 7A2555or
■*----- - 77,25000[Příplatek, bourání betonu, výztuž se svar.síťí nad 10 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 30 77 25000

Staveništní přesun hmot

I 24|915711111ROO | Vodorovné značeni dělicích čar 12cnTStříkJ^^^
Odkaz na mn. položky pořadí 28 243.0000^^^^

I 25|915791112R00 [Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů

[p.čjčislo položky iNázev položky______________________
• měrná tr\'alá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) 
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 750,300|BÍ^íw • '

ITS 24/1 I RTS 24/1

 —W, , •
qUJ^^PTS24/l [RTS 24/1

:TS 24/1 i RTS 24/1

ldQlQŽe_zbetQniLC_25/30_

I 27[915721121R00 [Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč

Odkaz na mn. položky pořadí 25 8,00000 ______
jPředznačeni pro značení dělicí čáry,vodicí prouz^^^P [ hi 

parkovací stání 54’4.5 __
IObrubník silniční' ABO 2-15 v. 250 x 150 x 10Qftitf>jKa||| I

I oři rodní_____________________________________ I-------- -I------

Díl: 96_________ Bourání konstrukcí_________
30|965042241RT4 [Bouráni betonových parkovacích ploch

772.5’0,1

24/ I I RTS 24/ I |

RTS 24/1 (RTS 24/1 |

Odkaz na mn. položky pořadí 26 . 259,00000 méÍÉIB
,....  .... , 12 95030

(RTS 24/1 [RTS 24/1 ~|

I 26|917862114R00 259,00000[ ^■MiyŘŤŠT4/l | RTS 24/1 |

RTS 24/1 j RTS 24/1 j

T m^X^ 243,00000|
•*---- 243.UUUUU

8.00000



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochSO.101O:

Nepropustný beton - Propustná dlažbaR: 05

platnost úroveňCena/MJ CeltemMJ Množství

■I >ÍWP186.755Ó5

íř --

Stránka 33 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

35 979087212R00 
"36 979081111ROO 
"S? 979081121R00

38 979093111R00

Nakládáni suti na dopravni prostředky - komunik 
Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 krjg^ 
Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km 
Uložení suli na skládku bez zhutnění M

Cen. 
soustava / Cenová

jrs 23/ II |lndi7

|RTS24;i I RTS 24/1 |

Poznámky uchazeče k zadání

P.č|Čislo položky iNázev položky_____________________
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných ~

331979990103R00 IPoplalek za uloženi suli - belon. skupina odpaBiAwy^l

I Celkem

■IW

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 : 10.80000^  10,80000
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 4 : 6,00000

___ ____________Odkaz na dem, hmot, položky pořadí 30 : 1.6g/ft^m ' 169,95000 
I 34|979999973R00 [Poplatek za uloženi, zemina a kameni, (skup.170^) | * H 339,90000|

Odkaz na dem. hmol. položky poradí 1 : 369''9ti‘HI 339,90000^



Položkový rozpočet
NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS:

O: SO.101 Výměna zpevněných ploch

Propustná zeleň - Nepropustná živiceR: 06

úroveňplatnostCena/MJ CelkemMnožstvíMJ

1[113202111R00 [Vytrhání obrub obrubníků silničních

I 3|l22202202R00

I 4|l22202209R00

I 6|167101102R00

I 7|171201201R00

I 8|181102302R00 I mZ I

14,27580

Díl: 56

31,72400 i10|564861111RT4

I 11|567122114R00 I ni2 I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 64

JE

Ti

31,72400

30,28200 i
30,28200

4,99653 
14,2758’0” 

14.27580
14,27580;
14,27580 
14,27580T 

14,27580 
31,72400, 
31,72400
14,27580Í

P.č. Číslo položky 
DH: 11

Název položky_____________
Popravné a přidružené práce

Díl: 12
2|12OOO11OÍ^

I Tn^,^^2.QQ000~

32,00000

Cen.
soustava / Cenová

9I199000002R00

lUložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 14.27580

Túprava pláně v zářezech se zhutněním

Odkaz na mn. položky pořadí 10 31,72400
I Poplatek za skládku hominy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
l05 04__________________ __ _________________________
Odkaz na mn. položky pořadí 5 14.27580

Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných 
ploch________________________________

[Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm štěrkodrfl 
Ifrakce 0-63 mm_____ ________________ |
Odkaz na mn položky pořadí 14 i 28.84000*1,1

I Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C8/10 tl. 15 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 14.28,84000’1,05

RTS 24/1 [RTS24/I

RTS 24/1 |RTS24/l |

aS24/l [RTS 24/1

Odkaz na mn. položky poradí 3 : 14.27580*046;,**^3^ 
[Vodorovné přemístěni vvkopku z hQr.1-4 do
Odkaz na mn. položky pořadí 3 14,27580 JCF

[Nakládání výkopku z hor. 1 -i- 4 v množstvínad [

Odkaz na mn. položky pořadí 5 14,27580' '

ITS 24/1 [RTS 24/1 |

ITS 24/1 [RTS 24/1 |

^TS24/I [RTS 24/1

^4Žj22FŘŤŠ247^^

RTS 24/1 [Indiv

14+18

Od kopávky a prokopávky __________
[Poplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni f” m3 I 0,71379-

Odkaz na mn, položky pořadi 3 14,27580j||gHim^
ÍOdkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 | m3| 14,27580r

28.84’1,1*0.45 14.27580
[Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hoE|g>^||MV [ I

^Fm2

^^^|ŘTS24/ i [RTS 24/1 |

!TS 24/ I |RTS 24/1

I 5[1627O11O5ROO



Položkový rozpočet
S: NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

O; Výměna zpevněných plochSO.101

Propustná zeleň - Nepropustná živiceR: 06

Celkem platnost

I 13|67352003R

m2 28.840001 PTS 24/1 RTS 24/1

15 573111124R0O m2 28,840001 RTS 24/1 RTS 24/1

16 573231125R00 m2 28.840001 RTS 24/1 RTS 24/1

17 577141112RT2 m2 28,840001 RTS 24/1 RTS 24/1

m
19 919735111R00 m

m

33,26401

tTS23/ll |iňďiv8,640

t

[ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 64

L
tg—

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Uložení suti na skládku bez zhutněni

23 979087212R00
24 97908111IROO’

25 979081121R00
26 979093111ROO

úroveň
RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

21.00000
21.00000
21,00000

P.č Číslo položky 
12 568111111R00

RTS 24/1
RTS 24/ I
RTS 24/ I

8.64000
8,64000) 

' 8,640001 

77.76000|

8,64000

MJ 
m2

Cena/MJ 
wW

[Poplatek za uložení suti • beton, skupina odpadu 170101 | t [ 

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 : 8,64000
Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

Díl: 91
18|599141111R00

Díl: 67
14|565131111RT3

20 919735113R00

[Díl: 99________ 
2l[99822537iŘÓ0'

Díl: D96
221979990103^00*

Množství
31,72400]
31,72400

[ 38,06880|

38.06880

Název položky
Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 31,72400

[Geotextilie netkaná PET250g/m2
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 31.72400‘1,2

Kryty štěrkových a živičných komunikací
' Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m. II. 5 cm 

plochy 101-200 m2
Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojivá 
1 nn kn/m?
Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 
ko/m?

' Beton asfalt. ACO 11+. do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 
m2
Doplňující práce na komunikaci
Vyplněni spár živičnou zálivkou
Řezáni stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm

Stavenistní přesun hmot
[Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.

Přesuny suti a vybouraných hmot________

Cen. 
soustava / Cenová

RTS 24/1 |RTS 24/1

I RTS 24/1 ~1

ITS 24/ I IRTS 24/ I 
;TS24/I [RTS 24/i

—a



S:

Výměna zpevněných plochSO.101O:

Propustná zeleň - Nepropustná živiceR: 06

P.č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem úroveňplatnost

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 64

<M»

3ř
■S

Cen.
soustava / Cenová

Položkový rozpočet
NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I. Holešov

^as* w



Položkový rozpočet

Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažbaR: 07

úroveňplatnostCelkemCena/ MJP.č Číslo položky Název položky
Díl: 11

2

I 5|122202202R00

I 6|167101102R00

I 9|171201201R00

I 1O|1811O23O2ROO I m2 I 31,35000

4, č. dle Ratal, odpadů 17

6,09840

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 37 z 64

IV

V —_

113106231R00
113107625R00

6.09S40|
16,26240
-10,16400

0,30492 [
0,30492

2.13444
6,09840 [
6,09840
6,09840 [
6,09840
6.09840j
6,09840

I Poplatek za skládku horniny 1- • 
los 04
Odkaz na mn. položky poradí 7

KomunikaceDn:5
12I564851111RT2

3 113202111R00

Díl: 12
4[l20001101R00

11|199OOOOO2ROO

I m3"|y
I m3 I

I m3 I _

Cen. 
soustava / Cenová

MJ [Množství |< 

m2 I 30,80000?

RTS 24/1 I RTS 24/1 [

IRTS 24/1 IRTS 24/1

RTS 24/1 I RTS 24/1 ~|

lfrak^^^32 zhutnění tloušťky 15 cnT^^|^drf| m2 j^^^^^9,92500l

Odkazna rnn. položky pořadí 15 : 28,50000*1,05 29 92500

Přípravné a přidružené práce
Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm 
Vytrháni obrub obrubníků silničních

Odkopávky a prokopávky______
[Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti veden^^

Odkaz na mn. položky pořadí 5 6.09840’0,05,
[Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3
ZD tl. 8cm. místo pro přecházení 30.8’1,1"Q_,48^^  ̂
odpočty konstrukci -30.0’0,08-30.8’0,25

[Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3
Odkaz na mn. položky pořadí 5 6 09840’0,35

[Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m
Odkaz na mn. položky pořadí 5 6.09840

[Nakládáni výkopku z hor. 1 4 v množství nad 100 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 7 6.09840

[Uložení sypaniny na skl.-sypanína na výšku pres Zrn 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 6.09840 -TV

[ úprava pláně v zářezech se zhutněním
plocha ze situace :
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 31.35000 * <kO31 35000

I ~—V 6,09840

(TS 24/1 IRTS 24/1

I 6[1222O22O9RQO

I 7[162701105ROO

ITS 24/1 [RTS 24/1 |

ITS 24/1 [RTS 24/1 ]

[RTS 24/1 [RTS 24/1

"^■I^^TS 24/ I [ RTS 24/ I

re^47F3Ř^247Fj



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažba'R: 07

teelkemICena / MJ

I 14|566111111R00

15)596215041R00 !TS 24/1 |lndiv

16)596291113R00 ITS 24/1 )lndiv

Mastní ]lindiv

[ 18)67352003Ř

lOsazeni stojatého obrubníku betonového, s bočni operou.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 64

[platnost 
’RTS 24/1

31 35000
31,35000|

31.35000

2Í5ÓČČoT

8,55000)
8.55000

29,925001

Číslo položky
13 564861111RT3

MJ 
m2

QZ)do lože z betonu C 25/30
BO15/15 5.5

)do lože 2 betonu C 25/30 
8010'25 6'4

Množství I
31,35000^

4 m/s
• mémá trvalá iníltrace větší nebo rovno
Odkaz na mn. položky poradí 15 • 28,50000

I 17|5929901R

I ,
úroveň 

’)RTS 24/1 

J_________

Díl: 91________
~9|917862114Ř00

[ 21 j919735113R00 jŘezání stávajícího živičného krytu tl. 10-I^;S "f

2*6

Cen.
soustava / Cenová

Specifikace dlažby Barevnosti šeda/antrauLí^jM^dlažby HDíflíá^0x20cm: 20x10cm
• vodopropustný povrch zajišťující infiltracl^iaZKOv/ch vod s furikcmsténi vod díky zajištěné retenci znečisťujících

• propustnost vody jednotlivá hodnota kf o 1 / střední hodnota kf menší nebo rovno 1 x 10-

Odkaz na mn. položky pořadí 14 

Doplňující práce na komunikaci 
)Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční operou, 24,00000j

24,00000

5.500001

KoefiCifeni 0 06
)Geotextilie netkaná PET 250 g/m2

. 5,50000
rfi 12,00000)

12,00000
i)RTS24/l )RTS24/I |

Název položky______
Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušfky^O cm áHrWSW 

)frakce 0-45 mm .jfW.ilM
Odkaz na mn. položky pořadí 15 28.50000*?‘T2?_Sr

jZfízeni vrstvy 2 geotextílie skl.do 1:5,

Odkaz na mn. položky pořadí 13 31.35000
' Kladenízámkově dlažby tl. 8 cm do drtě 

fváoencová drť 2/51 » I
Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 15 28.50000*9^jflJ|S”'”*'^

IVodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací |
Imateriál čedičová drť 1/3 ____ [

28.50000

i RTS 24/I jRTS24/l

I 37,62000)'w 37,62000
*)RTS24/I )RTS 24/1 |

I 20|917862114R00 j RTS 24/1 I RTS 24/1 j



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažbaR: 07

Celkem platnostCena / MJ úroveň

|RTS24/I41,37413(

Jndiv

I 26[979999973R00

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 39 z 64

IMT

5,50000
0 27500

27 979087212R00
28 97908ŤÍTÍŘÓ0

29 979081121R00
30 979093111R00

25,35500 
354,97000 
^5,35500

MJ 
kus

Px Číslo položky 
22 5921742IR

Díl: 99________ 
24|99822301lR00

Díl: D96______  
25j979990103R00 8,41500|

6,93000
1.48500

16,94000 KK
16.94000

^5,35500^

StaveniStní přesun hmot___________
[Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Přesuny suti a vybouraných hmot

24.00000
' 2002'0
5,77500]

Množství
25.20000^

I 23|59217490R

Cen. 
soustava / Cenová

Poznámky uchazeče k zadání

fi

Název položky
Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm 
nřírndni
Odkaz na mn. položky pořadí 19 24.00000

[Poplatek za uloženi, zemina a kameni, (skup.170504)
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 16.94000
Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Uloženi suti na skládku bez zhutněni

[Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101 | t T

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 6.93000
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3 1.48500

24/1 j RTS 24/1 |

3^ I

[Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x [ kus [ 
i 1000 mm I I
Odkaz na mn. položky pořadí 20 5.50000

rS24/l I RTS 24/1



S:

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažbaR: 07

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveňMJ

•W

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 40 z 64

ar as

Cen.
soustava / Cenová

Položkový rozpočet
NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochSO. 101O:

Propustná zelen - Propustný mlatR: 08

P.č Čislo položky Název položky MJ Množství platnost úroveňCena / MJ Celkem

Díl: 12

I 6|171201201R00

13,93384

I 10(564932111RQ0

1l|564922104RT0

Díl; 91

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 41 z 64

!«7

1—-------w „
4,87684 

'Í3.93384| 

13,93384

100,83700
96 253501 
96,25350

”9?,67000 i

13,93384|
32,26784
-18,33400

13,93384f
13,93384
13,93384[
13,93384

100 83700^

100,83700
13 9338418I199000002R00

2|1222O22O2ROO [Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3
mlátový povrch 91.67*1 1’0,32
odpočty konstrukci . -18,334

I 3|1222O22O9ROO [Připlalek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3
Odkaz na mn. položky poradi 2 13.93383’0.35

T" n ■■*1 Vlastni

VHMISo

Cen.
soustava / Cenová

Díl: 11 Pnpravné a přidružené práce
1|121101100R00 jSejmuti ornice, pl. do 400 m2, přemístěni do F

Odkopávky a prokopžvky ‘

100.83700Í

IRTS 24/1

Díl: 5__________
9|564861111RT2

Odkaz na mn. položky pořadí 2 13.93384
I Nakládáni výkopku z hor, 1 -*■ 4 v množství nad 100 m3 
Odkaz na mn. položky poradí 4 13.93384

i Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m
Odkaz na mn. položky pořadí 4 13.93384

I Úprava pláně v zářezech se zhutněním 
plocha ze situace 91 67’1.1

iPoplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17
105 04__________________ __________________________
Odkaz na mn položky pořadí 4 13.93384

Komunikace

I I (RTS 24/1 IRTS 24/1

^TS24/I [RTS 24/1 |

ÍTS24/I [RTS 24/1 ]

Odkaz na mn. položky pořadí 11 91.67000*1.1
I Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm
Odkaz na mn. položky poradí 11 91,67000*1,05

I Mlátový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 2 cm
I nrosívka fr 0-4 mm
Doplňující práce na komunikaci

I 18,33400-
í 8 33400

IRTS 24/1 Irts 24/1

ITS 24/1 I RTS 24/1 |

ELI

■

IPodklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm štěrkodrfl m2 I
Ifrakce 0-32 mm_____________________________________ I I

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

I 5jl67101102R00

I 7|181102302R00

I 4[1627O11Q5ROO [Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3

^■■IgTS 24/ I I RTS 24/ I |



Položkový rozpočet
S: NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Propustná zeleň - Propustný mlatR: 08

Cena / MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 42 z 64

platnost
Vlastni

P.č Čislo položky
12 916561119

Úroveň
Indiv

Dii: 99
13|998222O12RO0

Název položky
Osazení ocelové obruby na tmy ve. dodávky dtteldW^'

Množství
120,00000

MJ 
m

Cen.
soustava / Cenová

I RTS 24; I I RTS 24; I
Staveništní přesun hmot

- - I-—

[Přesun hmot, zpevněné plochy, kiyl z 1 [ 77,96048]

I Celkem



|S: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustný beton - Propustná zeleňR: 09

úroveňMJ I Množství ICena / MJ latnost[CelkemČíslo položkyP.č.

700001"

Stránka 43 z 64

IM-----

L -

I— -JT 'í

RTS 24/1

RTS 24/1
2|1131O761OŘOÓ 

3 113202111R00

|RTS 24/1 

RTS 24/1
~aj

______________ Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

DII: 11________
I 1I113106121R00

[Název položky J
Popravné a přidružené práce___________ -

I Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na _ J

pen.
soustava / Cenová

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

RTS 24/1 [RTS 24/1

•S24/I ]RTŠ2^

I 13[1858O3111ROO [Ošetřeni trávníku v rovině

!TS24/Í [RTS 24/1 ]

24/1 [ RTS 24/1 |

RTS 24/1 [RTS 24/1

'^M^ŤŠ 24/1 [ RTS 24/1 |

ITS 24/1 [RTS 24/1 |

'[ m2' ‘1^274.90000 j' 
274.90000

249.9-*-25________________________________
Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drceně^

Vytrháni obrub obrubníků silničních a chodníkov, , _

60+44+18-.27,5»45,8-H8+21 3+16,5 .________________ 49.5+32,5+63+4+16+3+6.5+4,5+2+3+3,5+35+1'?*^ - 206,00000
I 4ll20901121RT3 I Bouráni konsinjkci 7 prostého betonu v odkopáij^^ | ^'°°°°°| UJj^ŤŠŽTi j RTS 24/1

pnTi 1̂ 
5|l67103101R00 [Nakládáni výkopku zeníiny schopné 2Úrodněd^'/^i^W> I ni? :j^^73,94000[

______________________ Odkaz na mn položky poradí 6 369.70000‘0,2  73.94000 
f 6jl60401211R00 [Založení trávníku lučního výsevem v rovině t [>^^y69,70000r

____ _________________plocha ze situace 369.7________________________ 369.70000
I 7|l81301103~R00 [Rozprostřeni omice, rovina, tl. 15-20 cm,do^pOmg^j'-fefc^l | 369,70000^

' Odkaz na mn. položky pořadí 6 369,70000369 70000
[ 8|l62001111R00 [Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině | ni2 | 369,70000|^

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369.70000______
|~~'9}l83403152R00 [Obdělání půdy vláčením, v rovině I I 369.70000j

Odkaz na mn. položky pořadi 6 369,70000_____________ 369,70000
I 10|l63403153RQ0 [Obdělání půdy hrabáním, v rovině I ^2*:t^^flg^9,7Q0Q0~

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000 _
I 1l|l83403161R00 [Obděláni půdy válením, v rovině fflŽ<'jgÍÍIB869,7000Ó]

Odkaz na mn. položky pořadi 6 369,70000 •^^;‘^g|y69,70000
I 12|l84802111R00 [Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v 1 369,70000]

Odkaz na mn. položky pořadí 6 369.700aé^iWMl> ' 369,70000



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustný beton - Propustná zeleňR: 09

Množství úroveňČíslo Doložkv MJ Cena / MJ Celkem platnostP ň

I 14|183403114R00

idivI 16[0099001
73,94000

I 17J25234000.AR
1,10910

119 8'0 1

11,98000

Indiv

-MM*

I 21|979999973R00

269,04320w
Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 44 z 64

■ l■^|||'llll^^ -w ^aBasMic

v

22 979087212R00 
23?79Ó81111R00

24 979081121R00 
"25 979093111R00

11.98000]
11,98000

187,70920]

37,93620
123,41700
26,35600

RTS 24/1
RTS 24/1

RTS 24/1
RTS 24/1

RTS 24/1
RTS 24/1
RTS 24/1

ÍTS 24/1

Díl: 96
16]965O42241RT4

369,70000

I 15|00572473R

Odkaz na mn, položky pořadí 18 1 1,98000

Díl: D96__________Přesuny suti a vybouraných hmot ?'^^
20[979990103R00 jPoplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 |

Odkaz na derr. hmot, položky pořadí 1 
Odkaz na dem hmot, položky pořadi 3 123.41700

JRTS24/I [RTS 24/1

tTS24/l I RTS 24/1 |

Cen.
soustava / Cenová

[RTS 24/1 [ RTS 24/1 I

369,70000
9,24250|

9,24250

I 19)965049112R00 [Příplatek, bourání betonu, výztuž se svař.siťí^nad | 11,98000]

Název položky
Odkaz na mn. položky pořadi 6 369,70000' 

jObděláni půdy kultivátorováním v roviné
Odkaz na mn, položky poradí 6 369,70000

81,33^

81.33400
7^330* 269,04320r

" 3 766,60460|

rs24/l [RTS 24/1 |

ISměs travní luční IV. - sušší a vlhči podminkMjg^^^|||í 

Odkaz na mn. položky pořadi 6 369.7000^^^9^^^'^

[Zemina pro zúrodněni

Odkaz na mn. položky pořadi 5 73,94000
[Herbicid totální
Odkaz na mn položky pořadí 6 369,70000*0 003

Bourání konstrukcí «
[Bouráni betonových parkovacích ploch \ lÝrďWfc

RTS 24/1 IRTS 24/1

Odkaz na dem. hmot, položky pořadi 18
Odkaz na dem. hmot, položky pořadi 4 0 OOOOO"’ 

[Poplatek za uložení, zemina a kamení.
Odkaz na dem hmot, položky pořadí 2 81 33400

Nakládáni suti na dopravní prostředky - kor^^^^H^
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Uloženi sutí na skládku bez zhutněni



S:

Výměna zpevněných plochO: SO.101

Nepropustný beton - Propustná zeleňR: 09

úroveňplatnostMJ Množství Cena/ MJ Celkem

lat.Poznámkv uchazeče k zadání

Stránka 45 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Cen. 
soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky 
Celkem

rťSSrítW

Položkový rozpočet
NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovNP24013S:

Svislé dopravní značeníSO.101.1O:

Svislé dopravní značení01R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň

fólie 1

9 40444984.AR kus RTS 24/1 RTS 24/1

10 40444999.AR kus 2,00000 RTS 24/1 RTS 24/1

11 40445023AR kus RTS 24/124/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 64

kus 
kus

RTS 24/1
RTS 24/1
RTS 24”/"i

3,00000
1,00000

IsnoX 500
P2 3

Dii: 91
5j914001125ŘÓ5'

6 914001111R00
”7 40444934 AR

Značka dopravní upravující přednost P 4, rozměr 700 mm.
fólie 1______________________________________________
Značka dopravní upravující přednost P 6, rozměr 700 mm, 
fólie 1______________________________________________
Značka dopravní zákazová B 1 - B 34 rozměr 700 mm, 
fólie 1______________________________________________
B2 2
B13 : 1

8140444972 AR

čeří 
soustava / Cenová

I 5|199OOOOO2ROO

—

12,00000: 
t

2,00000
1,00000

JTS 24/1
ITS 24/1 

mHH^RTS 24/ I

2,32750j
2,32750
2,32750j 
2,32750 
£327^
2,32750 
£327^
2.32750
2,327501 I
2,32750

8,00000} 
30,00000;
4,00000,

2,00000

2,00000
~3,00000|

Odkaz na mn. položky pořadí 2 2 32750
iPoplatek za skládku horniny 1- 4. č. dle katal. odpadů 17 
los 04
Odkaz na mn. položky pořadí 2 2 32750

Doplňující práce na komunikaci
Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu 
Osazeni svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ 
Značka dopravní výstražná A 1 - A 30, rozměr 700 mm, 
fólie 1 
A12b 2
A7b 2

IZnačka dopravní upravující přednost P 2 • P 3. rozměr

|jRTS24/l |RTS24/I
Díl: 13_________ Hloubené vykopávky____________ -i a-ílWS

1| 139601102R00 iRučni výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 I m3 |

38*0 35*0,35’0,5
I 2I162701105R00 I Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 2 32750
I 3|167107i02R00 (Nakládáni výkopku z hor. 1 - 4 v množství nad 100 m3 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 2 32750
I 4J1712OI2OIRO0 (Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

ÍTŠ 24/ I IRTS 24/1

KrnS

'^l^grš'24/ I [ RTS 24/ I I

RTS 24/1 Hndiv

RTS 24/1 ] RTS 24/1 |



Položkový rozpočet

S: Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovNP24013

O: Svislé dopravní značeníSO.101.1

Svislé dopravní značeniR: 01

MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveňP.č Číslo položky Název položky

a

]

[ 1714044595^

I 18|4044595'Í6Ř EEEI
I 19140445953^ I KUS 1

1|díI: 96

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 47 z 64

9,00000
■wčĎÓ]

1,00000
9,000001

1,00000

1,00000
1,00000

30,00000 j
30,00000
30,00000

E12a 1 
E12b 1 
E13_J______________________________________

I Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný. I = 2500 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 7 . 30,00000_______

I Patka kotevní kompletní AP 60/4 čtyřkotevní 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 30.00000 

ISvorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm 
Odkaz na mn položky pořadí 6 8 00000'2_____  

Bourání konstrukcí

I 12I40445029.AR

2,00000
2,00000
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000
1,00000C 14b. ro»ěr^.:!P3||^kus |

I 14|40445044.AR

C2f: 1______________________________________________
IZnačka dopravní informativní provozní IP 1a - IP 3, rozmérl
1500 X 500 mm fólie 1 ____L
1P2_2_____________________________________________

IZnačka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, 
I rozměr 500 x 500 mm. fólie 1 I
IP4b i 1

í 13|40445038.AR

Cen. 
soustava / Cenová

B20a : 2
B20b : 2
B29: 1
B24a : 1
B24b : 2
B28: 1_______________________

j^načka dopravní příkazová C 1 -

1,00000
2,000001

2,00000
1,000001’kus I

|RTS 24/1 [RTS 24/1

kus I

[RTS 24/1 IRTS 24/1

^H^lRTŠ^ 1 RTS 24/1

ÍRTS 24/1 I RTS 24/1

15j40445050.AR [Značka dopravnTinformativní provozní IP 11 - IP 13, 
______________ I rozměr 500 x 700 mm. fólie 1

___________________ IP12 9_______________________________________________
I" 16|40445161.AR |značka dopravní dodatková E 9 - E 10, rozměr 500 x 700 | kus |

I RTS 24/1 I

30,00000______  _

.... b iiw
16,00000



Položkový rozpočet
S: NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

Svislé dopravní značeníO: SO.101.1
'■•/vsí?Svislé dopravní značeníR: 01

Cena/ MJ Celkem

21 966006199 kus 14,00000; Vlastní Indiv

7.7178C

Celkem

«IMIPoznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 64

P.č Číslo položky
20 966006211R00

platnost 
^TS 24/1

Úroveň
RTS 24/1

MJ 
kus

Díl: 99
23|998225311R00

Název položky
Odstranění doprav, značky ze sloupů nebo konzolí vč. 
likvidace
Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami vč. 
likvidace
Staveništní přesun hmot______________

iPřesun hmot, oprava komunikaci, kryt živic, a bet.

Množství
1.00000I

Cen.
soustava / Cenová

RTS 24/1 I RTS 24/1m II



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS; NP24013

Sadové úpravy a mobiliárO: SO.801

Sadové úpravy a mobiliářR: 1

P.č Čislo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveňMJ
Díl: 11

113,61630

lti2|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 49 z 64

83,81100
7,05600

18,71100
I 2,77830

1,26000

112201102R00 
162301402R00
162301412R0y

162301422R00

RTS 24/1
RTS 24/1

kus 
kus 
"ku?

kus 
kus

RTS 24/1
RTS 24/1

?TS 24/1 
/laslni

RTS 24/1
Iňdiv

2
3

5 174201202R00
6 112101102R99

Díl: 12
7|l22201102RdÓ

t=*=dl

■ ''rt-
I m3 I

Cen. 
soustava / Cenová

[Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 ~~

12^00000£
•^OQOOO’ 

12,00000'

.,,^13,61630
^113,61630[

113,61630
355,34000g

12,00000^
12.00000

Popravné a přidružené práce__________
Odstraněni pařezů pod úrovni, o průměru 30 - SCLcr^'i jj^

Vod.premisténí větvi, D 50cm do 5000 m •
Vod.přemísténi kmenů D 50cm do 5000 m •
Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 |

uloženi na skládku 12
Zásyp jam po pařezech D 50 cm
Káceni stromů o pnůměru kmene 30-50 cm Safe Trggg

Odkopávky a prokopávky

^■1  ̂RTS 24/ I I RTS 24/ I |

'Jg^ŤŠ'24/1 j RTS 24/ I |

RTS 24/1 I RTS 24/1 I

j 12jl81101111R00 IÚprava pláně v zářezech se zhutněním - ru

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 342.7400^ táW
Odkaz na mn. položky poradí 23 12,60000

I 13|199000002R00 iPoptatek za skládku horniny 1-4, Č, dle Ratal, odpadů 17 1 m3

Odkaz na mn. položky poradí 9 113,61630
I 11 ] 171201201ROO I Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m

Odkaz na mn, položky pořadí 9 113 61630
^RTS24/I I RTS 24/1 |

74000
12,60000 _____________

q—,,......4.- <1^ |i I i~ [1 57

dopadová plocha 307’1,05*0,26 
24*1,05*0,28 
54’1,05’0,33
kamenné šlapáky 12,6’1,05*0,21 
dlažba pod altán : 4,8*1.05*0,25

I 8jl22201109R00 ] Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 j m3 j J9.76571
"*^ý^MS976571

[ 9) 162701105R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do-iwj

Odkaz na mn, položky pořadí 7 113,61630 , 1^11111^^^3 61630
I 10] 167101102R00 [Nakládání výkopku z hor, 1+4 v množství naaiood^^ | 61630'



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov|S: NP24013

Sadové úpravy a mobiliářO: SO.801

Sadové úpravy a mobiliářR:

Ip.čJčísIo položky [Název položky MJ ICena/MJ [Celkem I platnost úroveň

Indiv

m2 322,35000!

Mastní I
20(5891521
21 [5891522

12,60000

24(5924511 OR

aHán : 2.2’4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 50 z 64

322,35000
^3,230001

17(599432111ŘÓ0
18 564801111RT?

5,04000[

4,80000
0 24000

m2
"m?

(RTS 24/1 

[Indiv

22(5891523 
^31596921111R99

24,00000 

,00000

'^^KrŘŤS247T

I 19|564e51111RT9

Cěm 
soustava / Cenová

Kladeni kamenných šlapáků, lože 2 kameniva fr.4 .̂ 
min 60 mm vč dodávkv kamene
Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 4,80000
Koeficient 0 05

Doplňující práce na komunikaci 
(Osazeni záhon.obnjbnikú do lože z C 12/15 s operou 
i včetně obrubníku 50/5/20 cm______________________

Díl: 91________
25j916561111RT2

Díl: 18_______
14|189901

Díl:S________
15|564851111RT2

13,23000 
rte I '*•307,000001

Odkaz na mn, položky pořadí 20 :
Odkaz na mn. položky pořadí 16 4,80000'1

I 16(596215O21R0Q [Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě ti, 4 crn J 

altán 4 8

___________________________________[Množství I
Odkaz na mn, položky pořadí 9 : 113,61630 . 113,61630

Povrchové úpravy terénu ‘-miř '
(Vegetační úpravy - viz samostatný rozpočeltf^Ogg^j^ | soubc^fta^ l ,00000?

Komunikace
TPČďkiaTzešiěřkodrtrpožhutňěňHioijšťkyT^^^aBĎďitr^í^B^pMjTZoČO? 
[frakce 0-32 mm____________________ _ _______________i (_____________ [

B,8000Q|

|lndivm2 [

I

5,04000

___ 4,80000 
m2 |jWl2,bUUUUÍ

RTS 24/ I I RTS 24/1

I RTS 24/1 I RTS 24/1

nr ____ -mTtrrrtr—
>■ '*■ —nr A------aea iMii ■■

------j^bmbbwI

Výplri spár dlažby z lomového kamene kanUěJlIIIKI^

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm štěrkodrť 
frakce 0-4 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 20 307.00000’1.05

[Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štérkodrt’[
(frakce 4-8 mm \
Odkaz na mn. položky pořadí 23 . 12.60Q00’1,,p5 _______
Dopadová plocha z lité pryže tl. 30 mm
Dopadová plocha z lité pryže tl, 50 mm
Dopadová plocha z lité pryže tl. 100 mm



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I. HolešovS: NP24013

Sadové úpravy a mobiliářO: SO.801

Sadové úpravy a mobiliárR: 1

číslo položky Cena / MJ Celkem,P.č.
26 916661111R99

110,00000

|R_3363563T0028

33 R_3363569T00
R_3363570T0034

R_3363573T0037

[ Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 64

■r

H -----^EEsaBHt35 R_3363571T00
36 R_336357ŽrQÓ'

R_3363566T00
R_3363567T00

38 R_3363574T00

39 R_3363575T00
40 R_3363577T00

29 R_3363564T00
■30 R_3363565T00

31
32

platnost
Vlastni

Indiv 
Indiv 
Indiv 
Indiv 
Indiv 

Indiv 
Indiv 
Indiv 

Indiv 
Indiv 

Indiv 
Indiv 
Indiv

Úroveň 
indiv

17,00000 
11.ÓĎÓ0Č 
4,00000 
3.00000 
7,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000

ks 

ks 
TT 
ks 

"kš 
ks 
ks 
ks 
ks 

“ks 

ks 
■rT 

ks

Díl: 99________ 
27|998223011R00

Díl: 767

1,00000
2,00000
3,00000

1,00000

Množství
110,00000

Název položky
Osazeni obrubníků do lože z C 12/15 vč. dodávky ocelové 
pásovinv 15Q/5mm__________  
55*2

Staveništní přesun hmot_______________ _
I Přesun hmot, pozemní komunikace, kryl dlážděný

Konstrukce zámečnické________________
ÍD+M parková lavička

D+M odpadkový koš
' D+M lehátka

D+M stojan na kola
D+M altán s vegetační střechou

D+M herní prvek - kolotoč____________________________
D+M herní prvek - kládová houpačka
D+M herní prvek - Sestava se skluzavkou

D+M herní prvek - Sestava hmyz se skluzavkou
D+M herní prvek - Lezeci prvek

D+M herní prvek - Houpačka hnízdo_____________  
D+M herní prvek - dřevěné zvířátko na pružině__________  

0+M fitness prvek vč. spodní stavby

It

■ "23!■__
IK__

MJ 
m

Cen.
soustava / Cenová

K-----S----- □aiMMC
I t I 179,76484[ 24/1



S: NP24013

Sadové úpravy a mobiliářO: SO.801

Sadové úpravy a mobiliářR: 1

P.č Čislo položky Název položky Množství Cena/ MJ Celkem úroveňMJ platnost

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 64

*««»

Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

ids

sips'

Cen.
soustava / Cenová



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

O: SO.901 Podzemní kontejnery

R: 01 Podzemní kontejnery

platnost úroveňCelkemCena/ MJMJ MnožstvíP.č Číslo položky Název položky
atPřípravné a přidružené práce

I 4|1312O1112ROO

I 6|162701105R00

I 7|171101121R00

I m3 I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 64

24,000001

24.00000
111.50000| 

104,00000

-4,63360
-6,25000
-5,23200
0,30000^
0,30000

I 101181101111ROO I Úprava ptáně v zářezech se zhutněním - ručně

Díl: 11
1|113107620ROO
2 ?i’3T09310R00

Díl: 13___________
3|liyr01201R00

25,00000
25,00000

25,00000
"^SWOO^

Cen.
soustava / Cenová

m2 IOdstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.2O cm
Odstranění podkladu pl,50 m2, bet.prostý tl.10 crn^

Hloubené vykopávky
ičerpáni vody na výšku do 10 m. přítok do 500 l/min

(Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STRÓ^Iř”

ŘŤŠ14ň gŤŠJ4ň J

(RTS 24/1 [RTS 24/1 |

sanace podloží 5*5*0,3
I 8|1741Q11O1ROO [Zásypjam, rýh. Šachet se zhutněním 

včetně strojního přemistění materiálu pro z; 
zásyp kontejnerů : 104 

kontejner -1,6*1.6*1,81 
konstrukce -5-1,25 
dlažba -10,9’0,48

I 9|l74101102R00 [Zásyp ruční se zhutněním

zpětný zásyp kolem obrub : 10'0.15*0 2
[ RTS 24/1 [ RTS 24/1 |

7,50000
[ 55,750001

55,75000

gJ^ylŘTS 24/1 [ RTS 24/1 |
7^0000

H^^WSěnostiBonoiWÍRjkraje zásypu
*^^^1)4,00000

m|^TS24/l [RTS 24/1 |

výkop 5’5*3,2’1,3
sanace podloží
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,50000 __

I 5[l31201119R00 [Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam I '"4
Odkaz na mn. položky pořadí 4 i 111,5000(^(^6^*’*^”

[Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 rn^ | m3 [ 111,2000C
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 111,50000'’’^^IFiVsOOOO

Odkaz na mn. položky pořadí 9 i 0,30000*-1 -0,30000
[Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných kamť?trt^ÍIW~[ m3 [>0^ 7,50000^'



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovNP24013S:

Podzemní kontejnerySO.901O:

Podzemní kontejneryR; 01

P.č Číslo položky MnožstvíMJ CelkemNázev položky
111,20000111 ISOOOOOOSROO

I 12|563423603R

I ífiS^■W 125000^

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 64

ÍM,.—I

1^

15,75000
0,78750

5,00000 
0,148501 

0,14850

Úroveň
RTS 24/1

platnost 
IrTS 24/1

kus
"k?“

Indiv

Indiv

Vlastní
Vlastni

Díl:3
17|382111111R001

18 R1

1,25000
I b.oMóógum i

Cen. 
soustava / Cenová

Svislé a kompletní konstrukce “gnm -
Montáž prefabrikovaných podzemních kontejřřfera*^^ 

Prefabrikovaný ŽB podzemní kontejner 3m3 vČ. vhozové 
šachty__________________________________

RTS 24/{ I RTS 24/1 |

Cena/ MJ

I 15{273326131R00 |Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C^i 

5*5*0.2

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
14|271571112R00 (Polštář základu ze Štěrkopísku netříděného

5*5*0,05

Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle "—I

Odkaz na mn. položky poradí 6:111,20000 wuw -'^jiíami 11,20000 
I Kamenivo drcené I 193,785101

Odkaz na mn, položky pořad! 8 : 87,88440*2.1^^^- 184,55724
Koeficient : 0,05 9,22786

[ 16|273362021R00 [Výztuž základových desek ze svařovaných sltiK^ | 
5-5-0,0054‘1,1 —rWW

Podzemní kontejne.Kompaktni ocelová, žárově zinkovaná vana. Povrchová úprava podzemních konlejnenj bude 
provedena antígraritickou úpravou nadzemních skříni. Odhlučněni kontejneru pro sklo. Protivztlakové vybaveni u 

ocelových základových skříni.
kontejner je tvořen železobetonovou jímkou (silg^^^

typy kontejneru: dle CSN EN 13071-2
materiál kontejneru: ocelový pozinkovaný plech, žárové pDZink^o^|||i||nstrukce

pochozí plocha: guma (jsou i jiné možnosti)««M»
systém vyprazdňování: skrytý dvojhák

I 13j583424032R [Kamenivo drcené 0/125 

sanace podloží;
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,50000*2,1 
Koeficient: 0,05



Položkový rozpočet
Propustné plochy - lokalita Novosady I, HolešovS: NP24013

Podzemní kontejneryO: SO.901

Podzemní kontejneryR: 01

Množství Cena / MJ Celkem úroveňMJ platnost

13071-2

11,44500!

I 21|568111111R00 [Zřizeni vrstvy z geotextilieskl.do 1:5. š.do 3 in

596215041R00 RTS 24/1 Indiv22

RTS 24/ I23 596291113R00 Indiv

I n.^ í Vlastni

I 25)67352003Ř

10.000001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 55 2 64

isr

*

11,99000
11,990Q0|

11,99000
10,90000 i

3,27000 {
3,27000

11445001

11,44500
11,990001

^3

Díl: 5________
19j564851111RT2

Odkaz na mn. položky pořadí 20 í 11,99000
Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 <
/vápencová drť 2/51 '*
Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm

l 20Í564861111RT3

I 24[5929901R
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10.90000*0,

IVodopropustná dlažba tl. 8 cm. filtrační, špářol3Í^J|p
Imateriál čedičová drf 1/3

Cen. 
soustava / Cenová

10,90000
0.54500

14,36800
14,38800

• měrná trvalá infiltrace vétši nebo rovno 270 l/{s x h)
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10,90000
Koeficienl 0 05

[Geotextilie netkaná PET 250 g/m2
Odkaz na mn. položky pořadí 21 11.99000*1,2

I Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, profil: 20x20cm; 20x10cm
• vodopropustny povrch zajišťující infiltraci srážkovýc?i^^li|^nkci čistění vod díky zajištěné retenci znečisťujících 

látek
• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1x10-5 m/s. střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-
4 m/s.

ITS 24/1 |RTS24/I |

P.č číslo položky Název položky
Úprava povrchu vhozových šachat - antigraffity

podlaha klapka '^*1^ ■
bezpečnostní podlaha s revizním otvorem zabranujiCTpádu osob do jímky dle CSN EN

RTS 24/1 j RTS 24/1 |

ÍTS 24/1 IRTS 24/1

IRTS 24/ I IRTS 24/1
Komunikace

jPodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 I
ifrakce 0-32 mm _
“^kS7?^n7p^bžk^7óřaďT22~2?90Ó062^^
jPodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cni íSfcřodrf I m2 I
Ifrakce 0-45 mm_________________________ . y
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10,90000*ťr*w •'W

Díl: 91__________Doplňující práce na komunikací___________
26|917862114R00 jOsazení stojatého obrubníku betonového, s boční operou. I m T

_____________________Ido lože z betonu C 25/30 I I
'j RTS 24/1 IrtS 24/1



Položkový rozpočet
S: NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov

O: SO.901 Podzemní kontejnery

Podzemní kontejneryR; 01

P.č Číslo položky Název položky MJ Cena/ MJ Celkem platnost úroveň

241,965531^’^1  ̂ 1

29|979990103R00 [Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 | t [ 6,0000( Indiv
6,00000

I 30[979999973R00 11,0000c
11,00000

31 979087212R00
32 979081111R00
33 979081121ROO
34 979093111ROO

'W

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 64

MR ’^ni 11 Ml >1 11IIM

10,00000
0,50000

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Uloženi suti na skládku bez zhutněni

I 27159217488R

Díl; 99 
28[998254o7

Díl: D96

Množství
10,00000

I 10 500001

T

"W

Cen.
soustava / Cenová

BO15/25 : 10
[Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm 
lorírodni
Odkaz na mn, položky poradí 26 : v
Koeficient : 0,05 '
Staveništní přesun hmot ' ‘

[Přesun hmot pro podzemní objekty

Přesuny suti a vybouraných hmOjteiO^

RTS 24/1 [RTS 24/1 |
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 : 6,000^^^ 

^Poplatek za uložení, zemina a kamení. (skupn^BW)

Odkaz na dem. hmot, položky pořad! 1 : 11.0000^.
Nakládáni suti na dopravní prostředky ^komunn^H^^

Poznámky uchazeče k zadáni

Vlastní [Indiv

RTS 24/ I IRTS 24/ I

r -^jiaaiaMi

I Celkem



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: JKSO :

SKP :Stavba :

Propustné plochy ■ Novosady I., Holešov

Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III. hlavy

Z

Datum :

Dodávka celkem
Montáž celkem

R HSV celkem 
N PSV celkem 
ZRN celkem

0
0

0 
0
0 
0

Poznámka :
V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů bylo ve výjimečných 
případech pro dostatečně přesný a srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek, ten je možné dle tohoto zákona 
nahradit kvalitativně a technicky obdobným řešením. Uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro 
specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

HZS
RN ll.a lll.hlavy 
ZRN+VRN+HZS
Vypracoval

Projektant:________
Objednatel:_______
Počet listů :
Zpracovatel projektu :

Název objektu :
SO801.1 vegetační úpravy
Název stavby:

Za objednatele
Jméno: 
Datum:
Podpis:

0 % činí:
15 % činí;
15 % činí:
21 % činí:
21 % činí:

0 Kč
0 Kč
0 Kč

3 477 286,06 Kč
730 230,07 Kč

4 207 516,13 Kč

Základ pro DPH
Základ pro DPH 
DPH
Základ pro DPH
DPH
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Počet měrných jednotek: 
Náklady na MJ :_______ 
Zakázkové číslo:
Zhotovitel:
Ing. Alena Vránová

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

0,00
3 477 286,06 Ostatní VRN
3 477 286,06 VRN celkem

Za zhotovitele
Jméno :
Datum:
Podpis:

0,00 Kompletační činnost zhotovitele
0,00 Provoz investora

3 477 286,06 Provozní vlivy
0,00 Zařízení staveniště

3 477 286,06



Souhrnný rozpočet

P.č. Položka Práce /Kč/

193 300,00

3

813 238,00

*

f-

Rostlinný 
materiál /Kč/

549 327,36
3 477 286,06

Cena práce celkem /Kč/ 
Cena materiálu celkem /Kč/
Celkem bez DPH

364 525,00
6 000,00 

42 090,00
279 310,00

4 080,00 
66 398,00 
36 835,00 
14 000,00

1
VÍ
2
2.1

476 289,00 
2 343,00

24 224,75
404 712,50

6 277,95
101 019,50
68 054,00

734 000,00
104 500,00

2 114 720,70

Příprava území k revitalizaci
Odstranění dřevin
Návrh vegetačních úprav___________________________________________  
Technologie výsadeb_______________________________________________  
AI výsadba stromů_________________________________________________ 
B1 výsadba keřů solitérních_________________________________________
B2 výsadba keřů do skupin__________________________________________
B4 výsadba živého plotu____________________________________________  
C2 výsadba trvalek_________________________________________________
D1 výsadba extentivního záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - S1 
D2 výsadba extentivního záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - S2 
E2 založeni parkového trávníku______________________________________  
'Vedlejší rozpočtové náklady

197 482,00
346,00

10 852,50
291 980,00

3 333,56
9 920,70

10 612,60
24 800,00

Pomocný materiál 
/Kč/



Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem /Kč/|P.Čz Cislo položky M.j.

111 21-2351 361,01 m’

12 ks

s naložením na dopravní prostředek a připadnou

I

Popis pracovní operace Počet m.j. Cena Z m.j. Cena celkem /Kč/M.j.P.c. Cislo položky

89183 10-12211 ks

89ks

89ks

894 R02 ks

0,0035680-2114 t

9
8910 R03 ks

R04 8411 ks

8912 184 91-1421 m’
jece

■eJ85 80-4312
5-1121

R05
iKČ

‘■ZiJ

11

2Amelanchier lamarckii ks

12
2^

10 Kč
I

■ <t16

dl

J

■g

l!,í'

89
89

184 21-5133
184 21-5413

12-14, dtbal
12-14, dtbal

36
36

24
25
26

12-14, dtbal
12-14, dtbal

JSS 
ks

Vk3)!B^ 12-14, dtbal 
Vk ŽxpfljU 12-14, dtbal

Vk 3xp, ok 12-14, dtbal
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal
Vk3xp, ok 12-14, dtbal

17,8
17,8 
89

eríalu 
šiku

IK
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks

m. 
m

11-7113
10-6614

ks 

Jíl 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Jíl 
Jíl 
Jíl 
ks 
ks

^5

Počet m.i. 
35,6 
267 
8,9 
178 
356

Gledítsía triacanthos 'Sunburst'
Crataegus lavallei 'Carierií'___________
Acer campestre 'Elsrijk'
Quercus petraea
Prunus subhirtella 'Autumnalís Rosea'
Carpinus betulus
Acer platanoídes
Acer saccharinum____________________
Prunus serrulata Sunset Boulevard'
Sorbus thuringiaca 'Fastigiata'________
Prunus padus 'Colorata'______________
Platanus acerífolia 'Alphens Globe'
Aesculus hippocastanum_____________  
celkem

If----

Popis pracovní operace _____
Udstraneni nevhodných dřevin do loo m2 výsky nad lm s 
odstraněním pařezu v rovině nebo svahu 1:5
vč. zapravení (příp.doplněni zeminy), urovnání terénu a oseti 

dle inventarizace dřevin

pěstebřW66M(rát do výsadbové jámy
kůly rj^.ukotyBni stromů včetně příčky, kůl frézovaný s fazetou a špici, pr. 8cm, délka 2-2,2m 
drcena kúra na mulčováni, Im^xO.lm__________________________________________________
úvazek 2m/ks (kotveni jedním kůlem Im/ks)
umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin tablety, 40g/ks,

Zaliti dřeviny vodou 100 l/ks, 2x 
Dovoz vody z Ikm____________
Výchovný řez

Taxon
Prunus subhirtella 'Fukubana'
Tilia euchlora - prospívá lépe v řešené lokalitě
Acer platanoídes 'Schwedleri'
Acer platanoídes 'Emerald Queen'____________
Crataegus monogyna 'Stricta'
Prunus sargentii Rancho'

m’ 
ni 
ks

13
14

M.j. 
m" 
ks 
m° 
bm 
tabl.

-nw 
7.6^ 
17 
18

»

Počet m.j.
2
2
1
7
3

22

VkjKĚJt
Vk^^

1
3
4
1
5
4
2 
7
5 
5
5
5 
3

89

wv

Hloubení jámy o velikosti přes 0,4 do 1,0m’ s výměnou půdy na 50%

Výsadba stromu s balern 60-80cm se zalitím
Aplikace biologickéhé přípravku do zálivkové vody pro zlepšeni 
půdní úrodnosti, podporu tvorby kořenů a zvýšeni odolnosti proti 
chorobám (401/ha s přídavkem 300i vody) 
vč, biologického přípravku_________
Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné 
kapacity půd a růstových médii, ke zlepšeni jejich struktury, 
provzdušnění a výkonu - 1ka/strom
Hloubeni rýh pro instalaci protikořenových bariéry_________________  
Instalace protikořenových bariéry hloubky 1000-1400mm___________
Hnojeni tabletovým hnojivém N/P/K/Mg (4x1 Og), jednotlivě k 
rostlinám_____________________________________________________
Ukotveni dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m________________________
Zhotoveni závlahové mlsy o průměru přes 1m____________________  
Zhotoveni ochranného nátěru kmene
vč, očištěni kmene, základového nátěru a ochranného nátěru_______ 
Ochrana paty kmene stromu před poškozením
vč. materiálu (polyethylénová perforovaná chránička)______________  
Mulčováni vvsadbv oři tl mulče 100 mm /drcená kúra') Im^/ka

2

Vk 3xp, ok 12-14, dtbal 
Vk3xp, ok 12-14, dtbal 
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal 

V150-200, dtbal 
zwOTMiBlnv vicekmen 
VratK^ 12-14, dtbal 

Vk3xp, ok 12-14, dtbal 
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal 
Vk3xp, ok 12-14, dtbal 
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal

pg.| Odvoz dřevní hmoty a biologického odpadu do 20km vč. uložení na
_  ,. _______________ skládku a skládkovněho___________________________________________  

IWenách jsou započteními náklady na odklizeni dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo 
aj^ravu terénu se zhutgj^im po odstraněni dřevin vč.oseti parkovým trávníkem.

I Cena / m.j. I Cena celkem /Kč/

P^žkovy rozpo^t vegetační úpravy
I.WÍprava území k revitalizaci
1.1í«dstranění dřevin*

I Cena / m.j. I Cena celíkem /Kč/

I ’ V ni

MB. 6

184 10-2116

R01

Celkem rostlinný materiál

Specifikace pomocného m^eriálu

1----- .JI
___12. 

20

—.-j2_

Celkem odstraněné dře^y 

|2, Návrh vegetačních úprav

I Vk 3xo.Qk 12-14, dtbal

r_L

g— 
.....

L * 2



ííCelkem pomocný materiál

|B1 výsadba keřů solitérních

Cena / m.j.Mi Počet m.j.Popis pracovní operace

41 10-1213 ks
2 184 10-2112 ks 4

0,00012185 80-2114 t
Dokončovací a rozvojová péče

Taxon
’S' OHK1 Amelanchier lamarckii ks 4

celkem 4

Specifikace pomocného materiálu
tálu Cena / m.j. Cena celkem

lin

Popis pracovní operaceP^ ICislo položky Mj Počet m.j. Cena / mj Cena celkem

■'Woi m’ 69,00

m’ 69,00

ks 139

ks 139
185 80-21145 t 0,00139

Cena I m.j. Cena celkem
:12

é

Cena / m.j. Cena celkem

IvodauaMM
Sl

tHMMRriologie výsadby,- yti
MJ. Počet m.j.

Cena celkem

R01 m’ 958,00

ks 2180

1

llBillIHtiíh,

imnag^'- j

i 'i

'“’ip-'-’TiHS

958,00
958,00

Cisin Pf'flilyi. 
iy a úprava uzemi

184 91-1421
185 80-4312
185 85-1121

•vO-150,dtbal, 
zapěstovaný vicekmen

Mj, 
ks 
ks

2,00 
0,3 
0,3

21
22
23

m^ 
m* 
m’

89
36

118

Mulčováni výsadby při 6. mulče 100 mm (drcená kůra)
Zaliti dřeviny vodou 401/ks, 2x___________________
Dovoz vody z Ikm

Hloubeni jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m’ na 
rovině nebo svahu do 1:5_________________________________
Výsadba keře s bálem se zalitím, 20-30 cm___________________  
Hnojeni tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin (30g), 
jednotlivě k rostlinám

pudní kondicionér Ikg/strom________________________ 
protikořenová bariéra - netkaná protikořenová fólie (3m^/ks) 
voda na zaliti 

Taxon
Spiraea japonica 'Shirobana'- zajištěni letního kveteni, podpora včel
Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'_________________________  
celkem

Mulčováni výsadby při tj. mulče 100 mm (drcená kůra)
Zaliti dřeviny vodou 40l/mP2x___________________
Dovoz vody z 1 km

's pozvolným uvolňováním živin, tablety , lOg/ks 
3 mulčováni

M.j, 
m^ 
ks 
m* 
m’

Počet m.j,
62
77
139

M.j. 
m^ 
ks 
m^ 
m’

SF '.imaMAwsL-x

Mechanické odplevelení před založením, vč. odstranění svrchní 
vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovací vrstvy 
vč odvezení a uskladněni odpadu (plevele travního dmu) 
Rozrušeni půdy na hloubku 50-150 mm
Hloubeni jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m’ na 
rovině nebo svahu do 1:5
Výsadba keře s bálem se zalitím, 20-30 cm___________________  
Hnojeni tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin (lOg), 
jednotijvě k rostlinám

kilom
12

183 40-2121 
,mfciaM1-1311 
*•10-1213 

Iř—

kg 
nit 
m’

Počet m.j. 
0,07 
12 
0,2 
0.3

■^ena / m.j.

m’

m’

69,00
5,5
5,5

Počet m.j.
2,43 
139
6,9
5,5

pěstební substrát (5% organických látek)
umělé^n<^|) s pozvolným uvolňováním živin, tablety , 30g/ks 
drcená kCnWia mulčováni (0,05m^/ks)

'.sj •10-1213

184 10-2112

/a«9>-60, ko 31
■xV-AyO, ko 31

iť-
823^-,,^ Plochy a ůpraMBzemi

|P.č.'~ IČíslo položky
„ úzenir

4
5
6

Celkem za výsadbu

Specifikace rostlinného, tapteriálu 
efti. IVelikost

fikace pomoGněhcřOatenálu_______________
I Popis taňWŽlu
I pěstebBtBél^trát (5% organických látěky

■ ’ ' ■ p?gy 
7

• A

^ončovací a rozvojováj>éče
* I -*7 80-4312
"8 65-1121
gUm za výsa^puř^

aaifikace rostlinnél>ft«ateriálu
ík IVelikost

Celkem rostlinný materiál

2

Mechanické odplevelení před založením, vč. odstranění svrchní 
vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovaci vrstvy 
vč.odvezeni a uskladnění odpadu (plevele, travního dmu)
Rozrušeni půdy na hloubku 50-150 mm______________________
Položeni mulčovaci textilie proti prorůstáni plevelů______________
Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m’ na 
rovině nebo svahu do 1:5

Popis pracovní operace

voda na zality 
Celkem pomocný materiál

!mrem rostlinný malMil
-■■suti

3



230ks

ks 2410

0,02410t

Dokončovací a rozvojová péče

Kč

Specifikace rostlinnéfíáiifcteriálu«
Velil

10-60, ko 31 697ks

l,bal ks 190

40ks

ks 257■ v.

,říír’ 222ks

v 40-60, ko 31ŽP10 ks

Celkem rostlinný materiál

*
M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkemP.č.

m’ 1053,80

drcenál|6|^ na mulčováni

Počet m.j. Cena / m.j.Popis pracovní operace Cena celkemPA M.j.iZ.

R01 8,30m’

648 ks

649 ksří*

0,00032t
rřř

Cena / m.j. Cena celkemPočet m.j.Mj.

,11

ks

Cena / m.j. Cena celkem

111111II111

■-----■

ii4iiji'iiM!Á*i.wnsr

Jsi 
ks

m’ 
m’

184 91-1421
185 80-4312
185 85-1121

)-60, ko 31
)-60, ko 31 
50+. bal

ks 
ks 
ks 
ks

185 80-2112
183 40-3111
183 40-3153

36,15 
2825 
2410
95,8
76,6

12
12

184 91-1421
185 80-4312
185 85-1121

958,00
76,6
76,6

o-,
jKťč 
yi>'« 
•op

237 
497
217 
25

Počet m.j. 
0,0083 
10,00

28 
2410

14 80-2111
13 40-2121 

R02

40
64

12

•14
2115

16

•■í

•P.'

O'

Taxon__________________________________
Trvalky:
Anemone japonica Bowles Pink’______________
Anemone hupehensis Pink Saucer'- bílá až růžová
Trávy;__________________________________
Luzula sylvatica 
celkem (ks)

Mulčováni výsadby pn M. mulče 100 mm (drcená kůra)
Zaliti dřeviny vodou 40l/m^,2x______________________
Dovoz vody z Ikm

Taxon_______________________________________________
Spiraea japonica 'Shirobana' - spon 40cm
- zajištění letního kveteni, podpora včel
Hydrangea arborescens 'Annabelle' - spon 50cm
Hydrangea macrophylla 'Bouquet Rose' - spon 50cm 
- zajištěni letního kvetení, stín
Rosa rugotida - podpora včel - spon 60cm________
Ribes alpinum 'Pumilum' - spon 40cm___________
Hypericum calycinum - spon 50cm_____________
Carpinus betulus - průběžný kmen - spon 50cm
Spiraea japonica 'Albiflora' - spon 40cm
- zajištění ietního kvetení
Spiraea x bumalda 'Dart's Red' - spon 40cm
- zajištění letního kveteni
Ligustrum vulgare 'Atrovirens' - spon 40cm_______  
celkem

Mulčováni výsadby borkou při 8. mulče 70 mm
Zaliti dřeviny vodou 401/m^, 2x______________
Dovoz vody z Ikm

Hloubení jamek s výměnou pudy na 100%, o objemu 0,05-0,125 m’ 
na rovině nebo svahu do 1:5
(ZP2 a ZP3)
Výsadba keře s bálem se zalitím,20-30 cm______________________  
Hnojení tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin (lOg), 
iednotíivě k rostiinám

Odstraněni svrchní vrstvy půdy do hloubky 70mm
vč.odvozu a skládkovného
Chemické odpleveleni půdy před založením postnkem 2x________
Rozrušeni půdy na hloubku 50-150 mm
Položeni neviditelného obrubníku (vymezeni výsad, plochy)______
Hnojeni půdy kompostem - plošně: 0,05mVm^ (1m^1,3t)________
Obdělání pudy nakopáním (zapraveni kompostu)
Obděláni pudy hrabáním_____________________________________
Hloubeni jamek pro vysazováni rosflin. objemu do 0.002m’ bez 
výměny půdy_______________________________________________
Výsadba rostiin do předem připravené půdy se zalitím
o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm______________________
Hnojeni tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin, (5g), 
jednoMívě k rostlinám

3

m’ 
ks 
mi 
m’

ft

mi mi 
m’

17
8,30 
10,00 

0,5395
8,30
8,30

..ř
ŽP4

8,30 
0,664 
0,664

6
7

VelikostfIBBÍ 
___

Popis máreríálu

mi 
m’ 
m 
t

m’

M.j. 
I 

m

^P8

P2 výsadba trvalek
Technologie výsadby

ko 31 
v 40-60, koš?

__8____________
9____________
10

Celkem za výsadbu

. 'jj^O-1314

''^5 80-2114

v 30-40, ko 31

Příprava stanovíši

mulčova^^otextilie ze 100% biomasy, 157g/m’ 
vč. koh4^5 ocelových prvků (koeficient překryti 1,1)

ijl Wistrát (5% organických látek) ~

11____________
12____________
13

Celkem za výsadbu

Dokout

voda naartti
Celkem potnocný m^riál

I Číslo poteilii

specifikace rostlinného materiálu

:em rostlinný m^

pěsteBSft^hstrát rašelinný - směs rašeliny, zeminy a hrabanky (K14) 
uiiicIc'ffW^iu - pu.-volnýrn uvolňovánim živin, tablety , lOgZks

<S7ie21-1322

W 80-2114

tovaci péče 

Specifikace pomocného JMteriálu__________________________
PŠfc [Popis rňáWBu"
..^4 |chemickýaatfik5l/ha-2
'™5 Ineviditelnyooftibnikv.lOOmm, vč. kotvicích hřebu



exteptixpt^ záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace ■ S1ID1 výsadbamr,?
Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkemPopis pracovní operace M.j.

R01 731 m^

2687ks

6438 ks

2044k9 ks

Aí,-

materiálu
Počet m.j. Cena/m.j. Cena celkemMi.Velikost

I
:č

**» teriálu
Cena / m.j. Cena celkem

ráhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - S2

Cena /m.j. Cena celkemPočet m.j.M.j.Popis pracovní operace
” příprava stanoviště

53m’R011

1468ks183 11-1111

408ks183 21-132210
1060ksj.ataa21-131311

K
I

1

BPfdllliF.KibtlHIIIIlHlv

i'»bi:<=iiiafi--tillíln'iiiiik ■■ H

lir—VI

ks 
ks

«•- 
«iir

m^ 
m’ 
m’

ks 
ks

Cgjkem pomocný rpalyál

kil 
kil

Jíl 
ks 
ks 
ks 
ks

146
110

Kf

**

0,415 
32

0,581 
0,664

113
14

'iě'

146
73 

4,745
73 
73

kil 
kil

73,00
5,84
5,84

730
365
365
365
219
2687

Jíl 
ks 
ks 

Jíl 
Jíl 
ks

22
37

37
73
37
37
73
73----

r ' V'-aWk

2 
3 
£
5 
6

Taxon________________________________________
Solitérní rostliny____________________________
Carex pendula_______________________________
Anemone japonica ’Bowles Pink'_____________
Skupinové rostliny_________________________
Aster divaricatus_____________________________
Bergenia Hybr.'Bressingham White’__________  
Campanula persicifolia 'Grandiflora Coerulea'
Helleborus Orient.-Hybr.'MontseguT__________  
Hosta X fortune! 'Francee'____________________
Geranium gracile'Sirak'______________________
Pokryvné rostliny___________________________
Vinca minor__________________________________
Convallaria majalis___________________________
Cibuloviny__________________________________
Anemone blanda "Blue Shades"______________  
Anemone blanda "White Splendour”__________  
Eranthis hyemalis____________________________  
Scilla siberica________________________________
Tulipa whittalli________________________________  
celkem (ks)

Mulčování výsadby horkou při 6. mulče 70 mm
Zaliti dřeviny vodou 401/m^, 2x______________
Dovoz vody z 1 km

Počet m.j. 
0,073 
3,65 
5,11 
5,84

53
106
53

35,00
53
53
53

Odstraněni svrchní vrstvy půdy do hloubky lOOmm 
vč.odvozu a skládkovného
Ověřeni propustnosti záhonu______________________________
Chemické odpleveleni půdy před založením postřikem 2x
Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm_____________________  
Položeni neviditelného obrubníku (vymezeni výsad, plochy)
Vylepšeni půdy podáním pisku fr.2/3mm v tl.3cm, vč.materiálu
Obděláni půdy nakopáním (zapraveni pisku)_________________ 
Obdělání_půdy_hrabáním__________________________________
Hloubení jamek pro vysazováni rostlin, objemu do 0,002m’ bez 
výměny půdy____________________________________________
Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím 
o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm___________________
Výsadba cibulovin________________________________________

Odstraněni svrchní vrstvy půdy do hloubky lOOmm 
vč.odvozu a skládkovného________________________________
Chemické odpleveleni půdy před založením postřikem 2x
Rozrušeni půdy na hloubku 50-150 mm_____________________
Hnojeni půdy kompostem - plošně: 0,05m^/m^ (1m^1,3t)
Obděláni půdy nakopáním (zapraveni kompostu)_____________
Obdělání půdy hrabáním
Hloubení jamek pro vysazování rostlin, objemu do 0,002m’ bez 
výměny půdy____________________________________________
Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím 
o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm___________________
Výsadba cibulovin

Qzn^

Popis materiálu 
chemia^^H^iil 'illii '

kompost
drcená^íjlfflPborka na mulčování (modřinová)15-40mm, tl.70mm

éir

10

m’ 
tabl.

m®

kompost
umělé-hn^ivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety, 5g/ks, 
drcená jgmná borka na mulčování (modňnová)15-40mm. tl.70mm 
vodanáÝ^I

m^

m’ 
m 
m^ 
m^ 
m’

«
r-

M.j. 
I

m’

Celkem za výsadbu _ ".Ml

■^W>4 91-1421
. 80-4312

™5 85-1121

.fcIČMO 21-1313

16

221 
m" 
t

221 
m’

______cibule
cibule

aggijjSbuiě' 
aaSlbulě

184 81-3511
183 40-2121

80-2Í72 
40-3111 
40-3153

11-1111

kli

kil

R02
W 80-2111 

«ř * 40-212?
HšfROS

R04 
<fcpr40-31~ 
183 40-3153

2

6



•i. »t

Celkem za výsadbu

Specifikace rostlinného materiálu
Cena celkemVelikostOzn. Mi Počet m.j.

Celkem rostlinný materiál

Cena / m.j.

Celkem pomocný materiál

Cena celkemMiP.č. Cisto položky Popis pracovní operace
823 - 1 Plochy a úprava územ!

Specifikace rostlinného materiálu
T

1[celkem
Celkem rostlinný materiál

Specifikace pomocného materiálu Cena celkem

Celkem pomocný materiál

4. Vedlejší rozpočtové náklady
Ceni^^emí

r
JI

=$3

K

J
____

■3

m^ 
£11 
m’

i®

ks 
ks

424
424
106
106 

1468

111 15-1121
185 80-4312
185 85-1121

cibule 
cibule 
cibule 
cibule

kil 
k11 
kil 
kil 
m 
kil

184 80-2111
183 40-2121
183 40-3153
183 40-3161
185 80-2113
181 41-1131
185 80-4215

m 
kil 
m m m 
kil 
kil

&

8000 
4000
8000 
4000 
0,08
4000 
4000

kil 
kil 
kil 
kil 

m 
kil

5
5
5
5

5

Mi 
ks

ks 
ks 

11 
11 
ks 
ks

11
11 
ks
ks
11
11 
ks

Počet m.j. 
0,053 
35,00 
3,71 
4,24

53,00
4,24
4,24

32
32
27
27
32
21

32
48
16
27
48
11
16

11 
ks 
ks 
ks 

11 
ks

8000 
200 
200

I Popis pracovní operace 
Ivytyčeni síti technické infrastruktury

Pokoseni trávníku parkového (2x) 
Zaliti vodou (2x po 251-0,025mVm»)
Dovoz vody z 1 km

pomocného materiálu______________________  
Popis materiálu__________________________  
chemický postňk 5 l/ha*2__________________  
neviditelný obrubník v.lOOmm, vč, kotvicích hřebů 
řični štěrk fr.8/16 na mulčováni, tl.70mm_______  
voda na zaliti

Popis materiálu__________________________  
chemický postňk totálni glyfosátový herbicid 5 l/ha 
trávníkově hnojivo (20g/m2)_________________  
voda na zaliti

E2 založeni parkového trávníku 
Technologie založení

Položka____________ 
parková směs (25g/m^)

Taxon__________________________________
Solitérní rostliny___________________
Aster laevis 'Calliope” 
Festuca mairei
Paeonia Lactif.-Hybr.'Nymphe'____________
Panicům virgatum 'Rotstrahlbusch*________  
Sedům Maximum-Hybr.'Matrona'__________
Solidago caesia_________________________
Skupinové rostliny_____________________
Coreopsis verticillata 'Zagreb'_____________  
Dracocephalum ruyschiana_______________  
Hemerocallis Hybr.'Maikonigin*____________
Origanum Laevigatum-Hybr.'Herrenhausen'
Anemone sylvestris______________________
Echinacea Rosita'______________________
Pokryvné rostliny______________________
Calamintha nepeta ssp.nepeta, světle fialová
Nepeta x faassenii_______________________
Nepeta x faassenii 'Six Hills Giant’_________  
Salvia nemorosa 'Adrian'_________________
Salvia nemorosa 'Marcus'________________
Salvia nemorosa 'Viola Klose'_____________  
Veronica teucrium 'Konigsblau'____________
Cibuloviny____________________________
Crocus chrysanthus Blue Pearl____________  
Crocus chrysanthus Goldilocks____________  
Tulipa Goldstuck________________________
Tulipa praestans 'Fusilier'________________  
celkem (ks) 

Chemické odplevelení půdy před založením postnkem 2x 
Rozrušení půdy na hloubku přes 50do150mm
Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)
Obděláni půdy válením
Hnojení umělým hnojivém na široko (20g/m2)_________
Založení trávníku parkového výsevem (25g/m2)_______
Odplevelení trávníku po založeni ~ 1x

Mulčováni výsadby při tl. mulče 70 mm (není štěrk)
Zalití dřeviny vodou 40l/m^, 2x
Dovoz vody 2 1km

Počet m.j. 
, 1

jnL 
m’

Počet m.j. 
4 
80 
200

M.j. 
1 

m 
m* 
m’

Cena / m.j.

Cena / m.j.p.č.
____12
____13

14

e,

m’ 
m’ 
žni
m^ 
m’

P.č.
11

M.j. 
I 

kg 
m’

■ ;?1^1o^43Í7 
185 85-1121

P.č.
1

[Číslo položky
1 RÓT

Cena celkem

•*jt|"^12

Specifikace 
P.č,

16
17
18

I I

Cena I m.j. j

Počet m.j. I Cena/mTJ

1
2___________
3__________
4 
______
_______

7 
Dokončovací péče

6
9___________
10 

Celkem za založení

'■E—

I 100,00 I



I
R03

ijfWot

Í

«a«s

'W
W'

41^/.■«»#»

rwg^
___1

2 
3

ks 
ks

1
1

Zabezpečení staveniště______________  
skládkovné - výkopová přebytečná zemina

*w

w
a•si

•s^W

Ib

2t

-4
*w



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Město HolešovObjednatel;

Masarykova 628
Holešov76901

Ě
Zhotovitel:

Vypracoval:

1 176 631,65PSV

0,00MON

425 030,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

18Ž45 790,76Celkem

0,00 CZK

0,00 CZKSnížená DPH

18 245 790,76 CZKZáklad pro základní DPH

3 831 616,06 CZKZákladní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

22 077 406,82 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Sdružení pro zelenou infrastrukturu Holešov 

Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

IČO: 00287172

DIČ: CZ00287172

IČO: 42339839

DIČí ^CZ42339839

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny 
HSV

Celkem
16 644 129,11

12 %

12 %

21 %

21 %

NP24036 Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ui. Holešov



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název DPH celkem Cena celkem %

Vedlejší a ostatní nákladySO.OOO 0,00 425 030,00 514 286,3089 256,30 2

VRN1 0,00 425 030,00 89 256,30 514 286,30 2

SO.101 0,00 12 592 260,75 2 644 374,76 15 236 635,51 69

1 0,00 3 498 467,22 734 678,12 4 233 145,34 19

2 0,00 1 040 919,58 1 259 512,69218 593,11 6

3 0,00 5 176 422,05 1 087 048,63 6 263 470,68 28

Propustná zeleň - Propustná dlažba4 0,00 1 725 298,41 362 312,67 2 087 611,08 9

Nepropustný beton - Propustný mlat5 0,00 562 755,62 118 178,68 680 934,30 3

Dopravní značení6 0,00 82 344,05 17 292,25 99 636,30 0

Dešťová kanalizace-uliční vpusť7 0,00 506 053,82 106 271,30 612 325,12 3

Sadové úpravy a mobiliářSO.801 0,00 5 228 500,01 1 097 985,00 6 326 485,01 29

Sadové úpravy a mobiliář1 0,00 5 228 500,01 1 097 985,00 6 326 485,01 29

Celkem za stavbu 0,00 18 245 790,76 3 831 616,06 22 077 406,82 100

Rekapitulace dílů

číslo Typ díluNázev Celkem %

Přípravné a přidružené práce HSV11 785 135,60 4,3

Odkopávky a prokopávky HSV12 929 428,74 5,1

Hloubené vykopávky HSV13 188 896,96 1,0

Povrchové úpravy terénu HSV 3 720 077,36 20,418

Základy a zvláštní zakládání HSV 66 795,20 0,42

HSVVodorovné konstrukce 12 588,75 0,14

Komunikace HSV 5 240 986,94 28,75

Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV 491 747,7557 2,7

HSVTrubní vedení 264 787,308 1,5

Stránka 2 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Výměna ploch

Nepropustná živice - Propustná 
dlažba
Nepropustná živice - Nepropustná 
živice
Nepropustná bet. dlažba - Propustná 
dlažba

Základ pro základní 
DPH



Doplňující práce na komunikaci HSV 1 766 999,70 9.791

Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 12 184,90 0,193

0,2Bourání konstrukcí HSV 34 776,0096

Staveništní přesun hmot 5,9HSV 1 079 321,3199

Izolace proti vodě PSV 15 720,65 0,1711

Konstrukce zámečnické PSV 1 160 911,00 6,4767

11,2Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 050 402,60D96

Vedlejší náklady 2,3VN 425 030,00VN

18 245 790,76 100,0Cena celkem

'W

'■w■w

stránka 3 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

■

'^í5



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovNP24036S:

Vedlejší a ostatní nákladySO.OOOO:

VRNR: 1

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena / MJ platnost úroveň

soubor 1,00000 istní Indiv

R12
3 R3

[Soubor! 1,00000!

[Soubor! 1,00000[ ]
Zamérení a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochranT"p

[Soubor| 1,00000' ]

I S| 00523 R 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 42

1,00000
1,00000

Indiv
Indiv

istni 
lastní

Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodu a sestavení laviček.
Vyhotoveni protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnymi 
výškopisnými íBov) hodnotami.

Uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace chodníky zeleň, příkopy propustky), 
včetně ooravy. údrzbv a průběžného čištěni, kropeni komunikaci užívaných v orůběhu s’avbv

soubor 
soubor

Vedlejší náklady _________________
UkJid staveniště před protokolárním předáním a převzetím 
áils__________________________________  
Kompletační a koordinační činnost
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního 
stavu

Cen.
soustava / Cenová

Díl; VN
TTrZ“

|RTS24/I [i^

^RTS24/I [Indiv

^■^■^TS24/I [Indiv 

prováoéri stavby.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objedršT^li ■- požadovanělči-mě 3 
požadovaném počtu.
- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD vdigitálni podobě v souladu se stavebním zákonem a 
provádějícími předpisy, zakreslení změn PD. vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

[Zkoušky a revize |Soubor[ 1,00000^"'^  ̂ 24/1 [indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami TP nebo '
objednatelem a které jsou pro provedeni dila nezbytné.
Např,:
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutněni zemin a sypanin
ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek
ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží
ČSN EN 1610 - Prováděni stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušeni

TKP 18 Beton pro konstrukce

I 7[005241010R [Dokumentace skutečného provedení

j 5[005111021R [Vytyčeni inženýrských síti

I 4[005111020R [Vytyčení stavby

[ 6[005241020R [Geodetické zaměřeni Skutečného provedení [Soubor[ 1,00000[ 24/1 [indiv

- náklady na převedeni skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zap'S kaias’n.i r’emovifest'



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovNP24036S:

Vedlejší a ostatní nákladySO. 000O:

VRNR: 1

úroveňplatnostMJ Množství Cena/ MJ Celkem

]I Soubor] 1,00000|

iphn nd^frAnŘni nn iiknnčpní stflvfibnich orscí
]Soubor 1,00000 ]

stavfibniho odP3du._____
I Fotodokumentace Stavby ) soubor) 1.00000[rw ]

] Soubor) 1,00000jZarízení staveništěI 12)005121 Ř

r Cplkpm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 42

IV'

JI

Fotodokumentace stavby před zahájenim stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zai 
časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními práčem i n e b o 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo

Náklady spojené se zřízením přípojek energii k objektům zařízeni staveniště, vybudováni případných měřících 
odběrných míst a zařízeni, případná příprava území pro objekty ZS a vlastni vybudování objektů ZS vč. oplocení, 
zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště - náklady na vybaveni 
objektů ZS, ostraha staveniště, osvětleni staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v 
prostorách ZS. náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstraněni objektů

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s dolcenymiorgány a organizacemi, 
dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba v průběhu

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajištovacích bankovních záruk pokud je zadavatel 
požaduje v obchodních podmínkách.

Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných 
položkách, nasazeni jednotlivých mechanizmů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po 
iednotlivvch dnech.___

Poznámky uchazeče k zadáni

Cen. 
soustava / Cenová

iř^^ÍBek^TčtoaibaV

ITS 24/1 )lndiv

■S24/I Indiv

~[lndiv ~ ~~1I 13)005261020R )Bankovní zárut^

I 1O)OO5211O4OR jUžívání veřejných ploch a prostranství

'lastní Nndiv

P.čjčislo položky iNázev položky_____

atd
I 9)005211030R jPočasná dopravní opatření

TS24/1 ) Indiv "I



Položkový rozpočet
S; NP24036 Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov

Vedlejší a ostatní nákladyO: SO.000

VRNR: 1

P.č Číslo položky Název položky Množství úroveňMJ Cena / MJ Celkem platnost

- 'WB

'MB

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 42

Cen.
soustava / Cenová



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice - Propustná dlažbaR: 1

P.čjčíslo položky [Název položky MJ Množství ICena / MJ ICelkem i platnost úroveň
on; 11

31113151219R00

HA 862,85000921,85-59
4[113202111R00 [VyliŤiání obrub obrubníků silničnich/chodnikových 306,00000j

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 174,64051*0.35 ''
I 9|1322O1211RQO [Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STRQj,

I ">3 i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 42

IT" -'W*

...................... ..... — 1

59,00000
921.85000|
862,65000 r

113106121R00
113107625R00

8,73203 [
8,73203 
5,0’Ď000!

61,12418[
61,12418

38.60000
19,30000|,</j

Cen.
soustava / Cenová

lZZjBMí^ťš"2^

Pnpravné a přidružené práce a
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho ''

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcene tlí25fecn|
Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm

OWř [RTS 24/1 I

řřs24/l [RTS 24/1 ]

m2
m2< |r"

~m2 I

RTS 24/1 I RTS 24/1

iRTS 24/1 [RTS 24/1
Díl; 12_________ Odkopávky a prokopávky________________

5[l20001101R00 [Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedehí.)^;^^ [ rnS py

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 174,64060*0,05

LEI

I 6[l20901121RT3 [Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
|_J________________ Ibaorem s kladivem______________________' ' ’''A

19,30000

174,64050
38,60000

-10,00000
] rn3 [ 203.24050|^^<

..íSí|^203.24050 ' ■

vsakovací obiekt 38,6
I 10[l32201219R00 [Připl.za lepivost,hloubeni rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 38,60000*0,5
I 1i|T62701105R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do lOftOO“^ 

Odkaz na mn. položky poradí 7 : 174,64050 
Odkaz na mn. položky poradí 9 : 38,60000

______________________ Odkaz na mn. položky poradí 14 : 10,00000*rV^
I 12|167101102R00 (Nakládáni výkopku z hor. 1 * 4 v množství nad lOÓmT 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 203.24050ř.^<;^|^

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

skryté konstrukce : 5
I 7j 122202202R00 [Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3

ZDtl. 8cm : 442,25*1,1*0,48
ZDtl. lOcm ; 479,6*1,1*0,5
odpočty konstrukcí : -921,85*0,25-921,85*0, 

[ 8[1222O22O9ROO [Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3

[RTS 24/1 I

[RTS 24/1 I

[ RTS 24/1 [ RTS 24/1 |

I m3
' ''‘Vlil 5,00000

233,50800 
263,78000

, -322,64750

|RTS24/I |RTS24/I |

iO
[RTS 24/1 [RTS 24/1



Položkový rozpočet
S: NP24036 Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov

O: SO. 101 Výměna ploch

R: 1 Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č Čislo položky Cena/ MJ CelkemNázev položky MJ
13 171201201R00 UÍožerUsypaninynaskíTsypaninanavýikupřes^^^^Jj m3 J

Odkaz na mn. položky pořadí 11 i 203.240§.^i
I 14|1741O11O2ROO

I 15|1811O23O2ROO

I 19|67352003Ř r"2 I

T ^2 [

1
zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 8 z 42

53,00000[ 
53.00000

Úroveň
RTS 24/1

platnost
RTS 24/1

472,34000
512,27000
984.61000|'

^84,61000
429,40000^.

23-2+7
[Geolextilie netkaná PET 250 g/m2
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 53,00000*;

a?
wW.

63,60000i
63,60000

Množství
203,24050j

.,^,^203,24050

m3 38,60000|"W 38,60000

Cen. 
soustava / Cenová

—(RTS 24/ I j RTS 24/1 

[rťš^^

RTS 24/1 |RTS24/I |

I 18(211971110R00 [Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2.5

[Zásyp ruční se zhutněním 
zpětný zásyp kolem obrub : 0,04-250 10,00000

[Úprava pláně v zářezech se zhutněním [ m2 [ 984,61000|

plocha ze Situace ’
Odkaz na mn, položky pořadí 22 : 984.61009í-í-',’5^^^^^ 984,61000

I ’"2 I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 1 203.24050

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání
17[211531111R00 [Výplň odvodřtovacích žeber kam, hrubě drcen. 63 mm y

Odkaz na mn. položky pořadí 9 38,60000 ■ *

{ ~^^^^^^^^^RTS24/I IRTS24,/|

450,87000 --------________________________ I_________
^488,98500

Díl: 5__________ Komunikace_________________
20|564851111RT2 [Podklad ze štěrkodrtí po zhutněni tloušťky W-a^Utkodit’l

____ j________________ Ifrakce 0-32 mm_____ ______________________ I

ll6|l99000002R00 TpópiatěkžašiďáďkThĎminyTTTč^ďirkátarčď^^^nriiŠ^

Odkaz na mn. položky pořadí 23 i 429.40000'1 1 
Odkaz na mn. položky pořadí 25 465.70000*1.1

I 22[568111111R00 [Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m 
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 984 610^^^

I 23|596215041R00 [Kladeni zámkové dlažby ti, 8 cm do drtě tl. 5 cm

! RTS 24/1 lindiv

Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
Odkaz na mn. položky pořadí 25 i

I 2l|564861111RT3 [Podklad ze štěrkodrtí po zhutněrií

24/1 [ RTS24/1 [

!5j RTS 24/1 I RTS 24/1 "j



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice - Propustná dlažbaR: 1

CelkemP.č Čisto položky Cena / MJMnožství
24 596291115R00

25 596215062
26 596291113R00 m

]I 27|5929901R

I 28|5929903Ř I 112 I Indiv I

-’38rI 29|673520Ó3Ř |Geolex1llie nelkaná PET 250 g/m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 9 z 42

laL—«m.
Indiv

Indiv

Úroveň
RTS 24/1

platnost 
:ts 24/1139,71000

I 139,71000
465 70000j
128,82000;
128,82000
'450.870001

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) 

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 465,70000 
Koeficient 0 05

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit. format dlažby H profil 20x20cm: 20x10cm
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkci čistění vod díky zajištěné retenci znečisťujících

[ m2 )*

MJ 
m

Specifikace dlažby Barevnost: šedá formát dlažby H profil. 20x20cm 20x10cm
’ vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čistění vod diky zajištěné retenci znečisťujících 
látek
* propustnost vody jednotlivá hodnota: kf vét^^g^^^^vno 1 j střední hodnota: kf menši nebo rovno 1 x 10-

Cen. 
soustava / Cenová

465,70000
23 28500

,,iK,jM,i.181.53200

m2

Název položky
Řezání zámkové dlažby tl.100 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 25 465.70000^0jj||^

Kladeni zámkové dlažby ti. 10 cm do drtě tl. 5 cm
Řezáni zámkové dlažby ti. 80 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 429 40000’0 3_^

IVodopropustná dlažba 11. 8 cm, filtrační -^sW

24/1 I RTS 24/1

jvno 1 X ItPsW střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-

Odkaz na mn. položky pořadí 22 984 61

Díl: 8__________ Trubní vedení____________________
30[899231111R00 [Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací ,
311917862114R00 jOsazení stojatého obrubníku betonového, s bo^íopMMuí

I________________ Ido lože z betonu C 25/30______ _________

* propustnost vody jednotlivá hodnota: kf vét^n^SÍ^' 

4 m/s.
• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) 
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 429,40000
Koeficient 0.05

[Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační

|RTS 24/1 I

I 1,Q0000|

[Vlastní |iňďiv



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

O: SO.101 Výměna ploch

Nepropustná živíce - Propustná dlažbaR: 1

Množství Cena/ MJ CelkemP.č. Číslopoložky MJ platnost úroveň

lOsazení stojatého obrubníku betonového, s boční operou,

6,00C ,RTS 24/1 RTS 24/159217491R37

6,00000 RTS 24/1 RTS 24/1
38 59217492R

>63,28659

101762001

Stránka 10 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

IM ■ _-ai

296,50000
-20,00000

I 12 00000
276750000]

20,00000
190,00000
12,600001

Název položky
BO10/25 6*2

12,00000
0 60000

278,32500)

Ido lože 2 betonu C 25/30
6015/25 52+119+29+79+3 + 1 5+(1 3)

-20

I 35|59217488R

I 36I59217490R

13 82500

-6,00000
-6,00000

Cen.
soustava / Cenová

Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15PP^^ x 
150 X 1000 mm
Obrubník silniční přechodový levý ABO 2*15 PL v 150 x

I 34|59217421R

<—g41_______
23/II Ind,v

kus T

lObrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm
I nríroriní
Odkaz na mn. položky poradí 31 ; 276.50000wr
Koeficient 0 05

Odkaz na mn. položky pořadí 35 6,00000*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 36 . S.OOOOOjJ______ 

lObrubnik silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x'

Odkaz na mn. položky poradí 32 210 00000

RTS 24/1 I RTS 24/1

220,500001

210,00000
10 50000

ll50x 1000 mm

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
39[998223011R00 |Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt

Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných oSS
4O|97999O103ROO jPoplatek za uloženi suti - beton, skupina ocípaduTTO™

kus I

r33Í917862114R00 ÍČšážěňTštQjátóhóTbřnbřnkUTětoňóvéh^^

8015/15 3+3+1 5+1 5+4+4+3 

69+49+31+31 + (10)_____________________ ___________
]Obrubnik chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x1000 mm I kus

I přírodní__________________________ _____________ _1—í*
Odkaz na mn. položky poradí 31 12.00000
Koe+cien: 0 05

1 kus

I RTS 24/1 IRTS 24/1

mUl^TS 24/1 j RTS 2~ I

ŘŤŠJÍT~[ŘŤS24rÍ I

I 32I917862114R00 b ’I RTS 24/1 I RTS 24/1 I

i RTS 24/1 ! RTS 24/ I I



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice - Propustná dlažbaR: 1

MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň

507,01750
43 979087212R00

t44 979081111R00
979081121R0045

[ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 42

..lianEHMir M -------- ii

a

rřtOWt
- w

t - W 79B.60650jy

Cen. 
soustava / Cenová

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 507,01750^  ̂
Nakládání suti na dopravní prostředky - kornuhíkďge^ 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km'/' . 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
předpoklad 14 km

P.č číslo položky Název položky
Odkaz na dem, hmot, položky pořadí 4 : 82,62000^

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 6:11.ooa«>t
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 : 8,14200

I 46[979093111R00 [Uložení suti na skládku bez zhutnění

—

I 41I979999995R00 iPootatek za recyklaci asfaltu, kusovost do í -*"*1^

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3 : 189.82700 ^^ 
r"42j979999973Ř00””[PopÍateiržFuÍčžěňÍ7zemÍňaaTáměňÍ/šÍďjpJ70S^(^''''"|''''T^

24/1 I RTS 24?! I

I RTS 24/1 I RTS 24/1 |

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

82,62000
11,00000
8,14200

'Í89?827Ó0p’  ̂ 24/1 I RTS 24/1 I

189,82700 _____ .



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

O; SO.101 Výměna ploch

R: 2 Nepropustná živice - Nepropustná živice

Číslo položky Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ platnost úroveň

I m2 I 57,90000

I 2|1131O831OROO

4 113202111R00
5 181101111R00

870.35000 IRTS24/I RTS 24/1

870,35000 JTS 24/1 RTS 24/1

I kus

m
m

193.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 12 z 42

[ŘŤŠ 2^
RTS 24/I

RTS 24/ I
RTS 24/1

80,9000C
193.0000C

13 919735111R00
14 919735113R00

3.00000, 
5,000001

‘ Beton asfaltový ACO 11+. nad 3 m. tl.5 ~

Trubní vedení
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklppcp4ífd
Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte

Doplňující práce na komunikaci
[Vyplnění spár živičnou zálivkou
59+158+16+5,9+6

Přípravné a přidružené práce
[Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm
osazeni BO15/25 : (29+158+6)‘0,3

[Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, 
nová poloha BO : 25*0,3+12

ll2j917862114R00

7 577142112R00

Díl: 8
8[899331Í11ROO 

~ 899431111R00

on: 91
1O|S991411Í1^

Díl: 57
6[573231125R00

Díl: 11
1[113107515R00

168,700001

Kryty štěrkových a živičných konfitrnHw
Postňk spojovací z KAE, množství zbytkovéhd^aSOTFoT 
kn/m2

Červ 
soustava / Cenová

195.00000|^ž 
56,00000^?"

I 3|113151214R00 [Ffěz.žívíč.krytu nad 500 m2, bez překážek, 

Vytrhání obrub obrubníků silničních_________ .
Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně'*^’''^^

8015/25:29+158+9,1-27,4
[Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 
Ido lože z betonu C 25/30______________
BO15/15 : 3,4+3+6+6+6+3
Řezáni stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 

158+29+6

rS24/l )RTS24/t |

ITS 24/1 [RTS 24/1

168.70000

27,40000

I 11|917862114R00 [Osazeni stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, [ rn T
I I Ido lože z betonu C 25/30______________ I I

^[^JH^TS 24/ I [ RTS 24/1 |

IrTS 24/1

57,90000
I m2„.|i^^19,5Ó55ÓMWF 

19,50000
I m2 .jj^H|fc857,0000d|

'■'^*857,00000

I RTS 24/ I j RTS 24/ I I



Is: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice - Nepropustná živiceR- 2

IcenaZMJ ICelkem

[Vlaslni llndiv2,00000]ks16)912511110
IRTS 24/1 |RTS24/I

17|59217488R

Koeficient; 0,05
Odkaz na mn. položky poradí 19 : 6.00000*-1

kus19|59217491R

6,00000]kus20]59217492R

I 22)938909311R00

iDíi: 99
197,034491

19,10700

]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 42

bMM
rw
!

K

27.40000
1,37000 
6 000001

lúroveň
|RTS 24/1P.č číslo položky 

15 919794441R00

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 6,00000*-1_____________  
lObrubntk silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 'JLuji IjUj.iiII^

Odkaz na mn, položky pořadí 12 : 27,40000
Koeficient; 0,05

870,35000)
870,35000
870,3500^

870.35000

Množství w 17,00000l
[platnost 
feřs 24/1

m93________
I 21|9389O8411ROO

"kusí

19,10700
52,65000)
52.65000

Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 
150 X 1000 mm
Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 
ISO X 1000 mm
Dokončovací práce inženýrských staveb 

[očištění povrchu krytu saponátovým roztokem

Odkaz na mn. položky poradí 7 : 870,35000 
)Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton. 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 ; 870,35000

StaveniŠtní přesun hmot

Název položky
úprava ploch kolem hydrantů, poklopů a 
Ťiv kívtenh do 7 m?
Zpomalovací polštář gumový červený 200x180x6,5 vč. 
dodávky —
Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 168,70000

______________ Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov

ESSI
I 18|59217490Ř

Cen. 
soustava / Cenová

(RTS 24/1 )RTS24/I

■^■^■^13 23/11 |lnďÍ7

168,70000

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 ; 19,10700
I 25]979990103ROO ] Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101 ) t |

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 4 ; 52,65000

23]998225111R00 ]Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

Pil: 096________ Přesuny suti a vybouraných hmot
24)97908900lR00 1 Poplatek za uloženi odpadního štěrku a kameniva,

____ _________________ Iskupina-OdMdu 010408_______________________
RTS 24/ I RTS 24/ I

8,43500
-6.00000
-6.00000 ________________________



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná živice - Nepropustná živiceR; 2

MJ Množství Cena/ MJ Celkem
wstiW ■

170,31700r
t

4W

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 2 42

1 532,8530C
170.3170C

Úroveň
RTS 24/1

27 979087212R00 
"Sě 979081111R00 
"29 979081121R0O 
"ŠČ 979093111R00

P.č Číslo položky 
26 97999999SR00

platnost
RŤSŽ^r

4.29000 
170317001

jíSSÍiíW

Název položky
Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600^^^ 
fskuD. 1703021

Cen. 
soustava / Cenová

KW

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3 : 94,27flgqU^ 
Odkaz na dem. hmot, položky poradí 2 : 4.29000 
Nakládáni suti na dopravní prostředky - komuní^SB^J” 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Uloženi suti na skládku bez zhutnění

I? Celkeni

RTS 24/1 RTS 24/1 i



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovNP24036S:

Výměna plochSO.101O:

Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažbaR: 3

Cena/ MJ Celkem platnost úroveňP.č Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
Pil: 11

2
3 113107615R00

113202111R004

I 11|1712O12O1ROO

UKI 12|1741O11O2ROO

I 13|181102302R00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 2 42

I——
I—

f E
IMMť ____ jhw—w|

ir* -

113106121R00
113107405R00

8.58460|
8,58460
6,00000!

6,00000
171.69190j'

514,66140
42,76800

-385,73750
6009217|

60.09217
J18.B9190^
’ 171,69190

542,95000
1 542,95000
1 542,95000
1 340.00000

r ----m2 
'm2' 

|m2 
m

Cen.
soustava / Cenová

■^^-52.80000
18,69190]

I
{TS24/I I RTS 24/1 I

I ni2 "I 1 648,68000

I 10|167101102R00 jNakládání výkopku z hor. 14 v množství nad j m3 ITS 24/1 I RTS 24/1 |

|RTS 24/1

^RTS24/I [RTS 24/1

1^WB|ŘTS24/I [RTS 24/i |

Odkaz na mn. položky pořadí 9 118.89190
[Uloženi sypaniny na skl.-sypanína na výšku pres 2m
Odkaz na mn. položky pořadí 9 118.89190

[Zásyp njční se zhutněním
zpětný zasyp kolem obrub 0,04’1320

[Úprava pláně v zářezech se zhutněním
plocha ze situace

odpočty konstrukcí : -1542,95*0.05-1542.95*0,2
[Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 [
Odkaz na mn, položky pořadí 7 : 171,69191*0.35'^’'^^^®'^

[Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m|
Odkaz na mn. položky pořadí 7 171,69190 ’
Odkaz na mn, položky pořadí 12 52.80000*-1

118,89190
[ ^3 j , ^16,e9190[ 

' 'Wl8,89190

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

RTS 24/1 [RTS 24/1 |I 8j122202209R00

I 9| 162701105R00

24/1 [RTS 24/1 I

Pnpravné a přidružené práce __
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho i®| ř 

Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam,těžené tl.5 cm r 
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam,drcené tl.15 ,pm
Vytrháni obnjb obnjbníkú silničnich/chodnikových ,,

bil: 12_________ Odkopávky a prokopávky w
5| 120001101R00 [Připlatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedení [ m3 [

6 120901121RT3 Bouraní konstrukci z prostého betonu v odkopavkach m3
I I Ibanrem ,s kladivem - I I

I 7| 122202202R00 [Odkopávky pro "silnice v hor. 3 do 1000 m3 [ m3 |

2D II. 8 cm chodník : 1417,8’1,1’0,33 
ZDII 8 cm vjezd 81*1,1*0,48

RTS 24/1 i RTS 24/1 1

I m3 I 52:6Ó000|
52,80000



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovNP24036|S:

Výměna plochSO.101O:

Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažba|R: 13

ICelkemMJ [Množství ICena/MJ Dlatnost úroveňiP.člčíslo položky [Název položky

m2

]

]
I 22}5929901Ř

Stránka 16 z 42
Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.

L ’B

Čěíř I 
soustava / Cenová

{TS24/I jlndiv

I RTS 24/ I I RTS 24/ I

RTS 24/I |RTS24/I

RTS 24/1 |indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 16 1648.68000,,’ 648.68000

I 14p99D00002R00 ^Poplatek za skládku horniny í-4, č. dlfi katal.ifa^Mť? ) mgj^|^Tl8^9190Í I 

Odkaz na mn položky pořadí 9 118.89190 3a '

PŘ: S Komunikace
15J564851111RT2 podklad ze štérkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm 65,05000'

Od'oz na rnn položky pořadí 19 81.00000'^11^^1^1^ 85.05000
I 16Í564861111RT2 ÍPodklad ze štérkodrtí po zhutněni tloušťky 20 cm štérkodrťl m2 | 1 559^8000[ j

i I (frakce 0-32 mmOdkaz na mn. položky poradí 20 1417. SOOOOMJ^*
I T7I564861111RT3 fPodWad ze štérkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm štérkodrťl mz l ěsjOČČoF'
I— 1________________ (frakce 0-45 mm____________ _ ___________ _________________________________L_

( 1B[568111111R00 Izřízení vrstvy z geotexlilie skl.do 1^, š.do 3 m j <h2 | ~1 648^8000}

Odkaz na mn. položky poradí 17 89.10000 89,10000
____ ____________ Odkaz na mn. položky pořadí 16 1559.58Q0ž^:^jg|| 1 559 58000
I 19|596215041R00 |Kladeni zámkové dlažby U. 8 em do drtě II. 5 cm 81,00000| I

“ ------ -- "".iííÓb 81.00000

RTS 24/I |RTS24/I |

>) IRTŠ 24/ I I RTS 24/1 |

/laslní [Indiv

vjezdy 81
P 20(596215041R00 {Kladeni zámkové dlažby U. 8 cm do drtě tl. 5 crn

chodník 1417 8 ________ _

1 417.8OOOO|
1 417.80000

~ 449,640007

24.30000{ 21 [596291113R00 [Řezání zámko^ ďTažbytl. 80 nim ■
Odkaz na mn položky poradí 19 81.00000*0;4— - 42534000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1417.S00<WgUp||||| , —

Specifikace dlažby Barevnost šeda/antracit,/g^JÍ||^ ’ diky zaiištěně retenci zneSsfujidich
• vodoproDustný povrch zajišťující infiltraci srážkovýcn vo su
látek střední hodnota, kí menší nebo rovno 1x10-
• propustnost vody jednotlivá hodnota kfi(!g^íp^8jřÍÍP  ̂

4 m/s



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovIS: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Nepropustná bet dlažba - Propustná dlažbaÍR: 13

úroveň[platnost[CelkemICenaJMJMnožstvíMJ

[Geotextilie netkaná PET 250 9/m2[ 23|673520Q^

ran
I. $bočnioi$dMi.25|917862114R00 lOsazeni stojatého obrubníku betonového, 

Mn InŤa » hptnnii H Ofi/Sn
BO10.25 l02.5->-664-27-^273-*-24-t-410»218*210

....

2819157211

|59217421R

',c.er’! 0 05

Zpracováno programem BUlLDpower S. O RTS, a.s.
Stránka 17 2 42

Zt

z 
kus

Vlastni 
ŘTS 24/1

jlndiv
I RTS 24/1

BO15/15 7
Vodorovné značeni hmatových bodů na dlažbu plastem^ 
Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x ŤOO x 1000 rf4i 

nřirodni
Odkaz na mn. položky pořadí 25 1330 50000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 1648.68000*X^''í®

I 30|59217486R

Cen. 
soustava / Cenová

^20.10000[
' ■^97,02500? ’ ,

1 330,50000
j5j|66 52500

10,00000
7,00000r

7,00000

1 330,50000
10,00000^

BO15/25 10

Ip.čJčísIo položky |Název položky
• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(šoí4f^|^ 

Odkaz na mn. položky poradí 19.81,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 20 1417,80000 

Koeficient 0 05

lObrubnik silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mrgí^ T

Odkaz na mn. položky pořadí 26 10,00000
Koeficient 0 05
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2.00000’-1'‘

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2.00000*-1

rS24/l |RTS24/I [

RTS 24/1 |RTS24/I

•a#------
81,00000

1 417,80000 

^■4 54000
[ m2 jt78.41600|

. 1 978,41600

6.500001

10,00000
0 50000

-2,00000
-2,00000

I 27j917862114R00 [Osazeni stojatého obrubníku betonového, s boční opěrdu. I m T
____ _________________Ido lože z betonu C25/3g______________ ------------------------- 1---------- L

I 26|917862114R00 [Osazení stojatého obrubníku betonového, s AiflfiW^rou J m T 
_____________________Ido lože z betonu C 25/20______________ _____2_—

^^■P|RTS24/l IRTS 24/1

^^>0|R1S 24/1 jRTS

JŘTS24/I j RTS 24/1

Díl: 8__________ Trubní vedení___________________ _____________________ r
24|899431111R00 [Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte Kus j 3,00000|

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci^ ~

WBWpB 24< I j RTS 2~ I



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: SO. 101

Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažbaR: 3

Cena/MJ Celkem Didtnost úrovĚn

59217491R 2,0000032

2,00000.33 59217492R

I Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ' iýSM I ,RTS 24/1

RTS 24/ I

P RTS 24/ I

Díl: D96

979081121R0041

I 42)979093111 RQO [Uložení suti na Skládku bez zhutnění

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

39 979087212R00
40 979081111R00

7.00000
35000

rW5.51175;

P.Č.
31

MJ 
kus

Číslo položky
59217490R

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do^6

Přesunysutíavybouraných hmot

150 X 1000 mm
Staveništní přesun hmot

Množství
7,35000

Cen. 
soustava / Cenová

kus

Stránka 18 z 42

u '<~Znw!irM

Název položky
Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x
1000 mm_______________
Odkaz na mn. položky pořadí 27 7 00000

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 169.72450
Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace

Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km • 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
předpoklad 14 km

^^55,65000

Izolace proti vodě_______________
[Provedeni izolace nopovou fólii na ploše svislé, 
luchvcení a těsněni

tTS23/ll ^Indív

I RTS 24/1

RTS 24/1

ITS 24/1 ) RTS 24/1 ]

Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 
150 X 1000 mm
Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 15o x

Díl; 99________
34|998223011R00

Díl: 711_______
351711132311R00

36 998711201R00

t I 
T

včeDII!* j 55,01)0557

37[979990103R00 [Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 j t [ ^ 587,92710{ 

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 4 361 i*' 'i-W db I .UUUOO

Odkaz na dem hmot, položky pořadí 6 13,20000 13.20000
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 212.9271p  ̂ '*?ní*^''2'^^71O

[ 38[979999973R00 [Poplatek za uloženi, zemina a kamení, (skup.17Q50^fc^|^| [□^^678.6960Q| 

Odkaz na dem hmot, položky pořadí 3 509.17350 509 17350

I 1 266,62510

[RTS 24/I I

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

169 72450
1 266.82510*



S:

Výměna plochO: SO.101

9lNepropustná bet dlažba - Propustná dlažba3

P.č Číslo položky Název položky Množství platnost úroveňMJ Cena / MJ Celkem

■ í

Poznámky uchazeče k zadání

V - ';

IIWI

•rSTBíam

stránka 19 z 42Zpracováno progi‘amem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Cen.
soustava / Cenová

Položkový rozpočet
NP24036 Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov

«ssw V9XWIÍ



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: SO. 101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 4

P.č Číslo položky Název položky úroveňplatnostMJ Množství Cena/MJ Celkem

I m I

I 4|122202202R00

I ms I

I m3 I

I m3 I

I 8|1712O12O1ROO I m3 I

[ 9|174101102R00

I 10|181102302R00

268,12360

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.
Stránka 20 z 42

594,77000
T68,12360ř

14,10618]
14,10618
3,00000)

3,00000
262,12360)'

25 41000
256,71360

~98,74326|

98,74326
'268.123601'

282,12360 
-14 00000

266,12360)'

268 12360
268,12360)'

268 12360
14.00000f
14.00000

594,77000)'

Díl: 11
l|1132d2111R00

Díl: 12_________
2]12000~1101R00

109,00000;

I 111199000002R00

Cen. 
soustava / Cenová

3|120901121RT3

Popravné a přidružené práce
I Vytrhání obrub obrubníků silničnich/chodnikových

Odkopávky a prokopávky________________
I Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení
Odkaz na mn, položky pořadí 4 282 12360*0,05 

iBourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách
Ibaorem s kladivem
skryté konstrukce 3

lOdkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3
ZD tl. 8 crr chodník 70’1 1'0.33
ZD tl 8 cm parkoviště 486 2'1 rO 48
[Příplatek za lepivost * odkop, pro silnice v hor.3
Odkaz na mn položky pořadí 4 282 12360’0 35

[Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
Odkaz na mn položky poradí 4 282 12360
Odkaz na mn. položky pořadí 9 14.00000’-1

I Nakládání výkopku z hor. 1 * 4 v množství nad 100 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 6 268 12360

jUložení sypaníny nVskl.-sypanina na výšku pres 2m

Odkaz na mn položky pořadí 6 268 12360
[Zásyp ruční se zhutněním
zpětný zasyp kolem obrub 0 04'350

[Úprava pláně v zářezech se zhutněním
plocha ze situace .
Odkaz na mn. položky pořadí 15 594.77000

[Poplatek za skládku horniny 1> 4. č. dle katal. odpadů 17
Io5 04_______________ ________ _____________
Odi-az na mn. položky pořadí 6 268 12360

ÍTS24/I [RTS 24/1 |

^TS24/I [RTS 24/1

ITS24/I j RTS 24/1

|RTS 24/1 I RTS 24/1

I 6[ 162701105R00

I S|l22202209R00

rn

ITS 24/1 pňďiv

ÍS24/I [RTS 24/1 |

SIf24/l~]ŘTS24/l I

ŘŤS24/I [RTS 24/1 ~|

7)l67101102R00

^^H^TS 24/1 I RTS 24/ I |

24/1 [RTS 24/1 I

^^^BÓJŘŤS 24/ I I RTS 24/1 [



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovNP24036|S:

Výměna plochSO.101O:

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 4

P.čjčislo položky INázev položky MnožstvíMJ ICena/MJ I Celkem platnost úroveň
Komunikace

I "’2 I

I 18|S96291113R00 1

I 19|5929901R ]

látek
střední hodnota kf menši nebo rovno 1 x 10-• propustnost vody jednotlivá hodnota IX jO-S

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 42

496.33500
' 74,80000!

74,80000
519,97000!

• mémá trvalá infiltrace větší nebo rovno 270'l/(ž 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 472,70*000' 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 68,00000 
Koeficient 0.05

Specifikace dlažby Barevnost šedá/antracil. formát dlažbyi H profil. 20x20cm. 20x10cm
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištěni vod diky zajištěné retenci znečisťujících

519,97000 
74,80000

472,7000Q|gř 

472.70000 
68,00000f ~ 

68,00000 
162.21000f ~ 

141,81000
20,40000 

567,73500fe~n—
I I ■

496,33500^'

472,70000 
68,00000 
27 03500

chodník 68 ' ’’
I Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 16 472.70000’0,3
Odkaz na mn, položky poradí 17 : 68,00000'pj

IVodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační

(Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20dmiti^odrťl mzTQII^
ifrakce 0-32 mm II
Odkaz na mn, položky pořadí 17 68,00000’1.1 . e-HňA

I Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm šťě^OTrťl m2 I i
ifrakce 0-45 mm II

Cen.
soustava / Cenová

DíhS__________
j 12|564851111RTF

TS24/I jlndiv

iPodklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm štěrkodrťl m2 I
Ifrakce 0-32 mm r.yl I
Odkaz na mn. položky pořadí 16 472.70000'1.05

. I ".l« 
I I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 519.97000
Odkaz na mn. položky poradí 13 74 80000^,,.^^,^^ 

I 16[596215041ROO [Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cín "

parkoviště 472.7
I 17[596215041R00 [Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm I RTS 24/ i I

I 13|564861111RT2 |Í

I 14|564861111RT3 |l 1^|P|25| RTS 24/1 I RTS 24/1 |

______________________ Odkaz na mn. položky pořadí 16 472.70000’1,1 _ _____________519,97000
I 15|568111111R00 [Zřízení vrstvy z geotextilíeskl.do 1:5, š.do 3 m ’ ^1 rn2 594,77000^



Is: NP24036

Výměna plochlO: ISO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: |4

I Množství ICena/MJ 'Celkem

>WojDŽe z betonu C 25/30

' 18 00000

Sta- itní přesun hmot 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 22 z 42

r

713,72400j
713.72400

I Úroveň
RTS 24/1

36,03000 {

29,43000
6,60000

[platnost
RTS 24/1

P.čJčíslo položky
20 67352003R

iPřesun hmot, pozemní komunikace, kryl dlážděný 

Přesuny suti a vybouraných hmot

53,00000
228,90000!

BO15/25 35.5+32+32+34
I Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční operou.

Odkaz na mn, položky pořadí 15 594.77Q^1|2.'

Doplňující práce na komunikaci_________  
I Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou.

Díl: 99_______
27j99822301~iR00

Díl: D96

Název položky__________ 
[Geotextilie netkaná PET 250 g/m2

Ido lože z betonu C 25/30
BO10/25 26'2 + 18*2+106+24

I 25|59217468R

I 24|59217421R

J 26|59217490R

28)97999Q1O3RO0 [Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101 ) t T

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 : 29.43000
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 3 : 6,60000

________________ Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov

Ce.n 
soustava / Cenová

- ;g)(l 33,50000
6 87503

I MJ

[Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x I kus 55,650001 
ll000 mm ______________________
Odkaz na mn. položky pořadí 23 • 53,00000 53,00000

'' - 0-  2 65000

ě23nr[i^

BO15/15 26+26+1
[Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm j kus 
lořírodní i
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 218.0000Ů'‘' '‘-^‘^^^

Koeficient 0 05
[Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1'000 
I nrirodní
Odkaz na mn. položky pořadí 22 ' 133.50Q|0

I 22|917862114R00 [Osazeni stojatého obrubníku betonového, s bočni^opěrou,
I I Ido lože z betonu C 25/30 LÉáft—

mH^TS 24/1 j RTS 24/" |

218,00000

I
133,50000

I 53,OOOOO|

10 90000
p kus^ 140,175001' ŘŤŠ247r^jRŤŠ24ŽTn

j 23|917862114R00

7 t [ 722,24460(

Díl: 91_________
2l|917862114R00

RTS 24/1 IRTS24/I |

:^JH^RTS 24,/1 jRTS24/l |

ÍŤS24/I jRTS24/l j



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Propustná zeleň - Propustná dlažbaR: 4

MJ Množství Cena / MJ Celkem

31 979081121R00

v-.aaK.
36,0300C

[ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 23 z 42
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

II

P.č Číslo položky 
29 979087212R00 

“30 979081111R00

Úroveň
RTS 24/1
RTS 24/1
RTS 24/1

platnost 
^TS 24/1

IRTS 24/1
RTS 24/ I

l^giamw
předpoklad ''4 km

I 32[979093111R00 [Uložení suti na skládku bez zhutnění

Cen.
soustava / Cenová

RTS 24/1 [RTS 24/1 |

Název položky_________________________
Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace. . 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km-^- 1'#'

Příplatek k odvozu za každý další 1 km '-'’•m



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov|S: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Nepropustný beton - Propustný mlatR: 5

Číslo položky I Množství ICena/MJ IcelkemP.č^ MJ [platnost úroveň

[Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tt.'2tFčW|(^

EŠU

I ■"» I [RTS 24/1

I "2J. [RTS 24/1

ZZEZ

I45,23296

358,02800

358.02800

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 24 z 42

358,02800|
358,02800
45232961

IK I o 24/ ~

[Název položky_____________
Pnpravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky 
[Bourání konstrukci z prostého betonu
I bagrem s kladivem ______________
skryté konstrukce 5

I 3|1222O22O2ROO [Odkopávky pro silníce v hor. 3 do 1000~m3

v odkopávkách 

w

Cen. 
soustava / Cenová

Díl; 11________
1[113109420ROO

Díl: 12________
2[12090112ÍŘt7

RTS 24/1 [RTS 24/1

“BWBrpRTS 24/I [RTS 24/1

5,00000 i

5.0Ó000 
49,47296f

114,56896
-65.09600 
17,31554[~ 

17,31554 
45.23296[ 

49,47296 
-4,24000 

4523296] 

45,23296 
4523296[ 

45,23296
4,24000 i 

4 24000

:^^^SZZZZJ^^B|rŤŠ~24/ i [ RTS 24~

24/1 [ RTŠ~247T

RTS 24/1 I RTS 24/1

______________________Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,23296

Díl: S Komunikace
11|564861111RT2 [podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm štěrkodrf[ m2 T

Odkaz na mn. položky poradí 13 325,48000’1.1

Odkaz na mn. položky pořadí 3 49.47296 
______________________ Odkaz na mn. položky pořadí 8 . 4,24000’-1
I 6|167101102R00 [Nakládání výkopku z hor. 1 +4 v množství nad 100 m3 [ m3 [

Odkaz na mn. položky pořadí 5 45.23296

73

>|RTS24/I jRTS24/l

I 7[1712O12Q1ROO [Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 45,23296
I 8[1741O11O2ROO [zásyp ruční se zhutněním ~

zpětný zásyp kolem obrub 0.04’106
I 9|l81102302R00 [Úprava pláně v zářezech se zhutněním

______________________ plocha ze situace : 325,48*1,1
I 10[l99000002R00 [Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 
_____________________k35O4

mlátový povrch 325.48'1.1*0,32
odpočty konstrukcí -325.48’0.2

I 4[122202209R0Ó [Příplatek zalepivost - odkop, pro silnice v hor.3

Odkaz na mn. položky pořadí 3 49 47297*0.35
I 5[1627O11O5ROO [Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

LřT



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovNP24036S:

Výměna plochO: SO. 101

Nepropustný beton - Propustný mlatR: 5

Cena / MJ Celkem

I Vlastni

77,500001

1 Vlastni Indiv15 916581119 m

kus 81,3750016 59217420R RTS 24/1 RTS 24/1

1
295,11674t

)div

LJ-L 167,23040^

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.
stránka 25 z 42

1

77,50000
29,00000

P.č. Číslo položky
12 564932111R00

19 979087212R00
To 979081111ROO

21 979081121ROO

Úroveň
RTS 24/1

platnost
^TS 24/ I

167,23040^
2 341.22560t

167,23040^
156,23040

11,00000

MJ 
m2

77.50000
3 8'í:-

StaveniStní přesun hmot_________  
j Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

Přesuny sutí a vybouraných hmot

Díl: 99________
17|998222Q12R00

DH: D96______  
18|979990103R00

Množství
341,75400|

341,75400
325.480Ó0j

-------

Název položky
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm
Odkaz na mn. položky pořadi 13 325,48000’1,05

I Mlátový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 2 cm 
iprosivka fr.Q-4 mm
Doplňující práce na komunikací__________

[Osazení stojatého obrubníku betonového, s bočni opérou, 
Ido lože z betonu C 25/30
38,5+39
Osazeni ocelové obruby na tmy vč. dodávky ocelové
PásQvinv___________________________________________
Obrubník chodníkový ABO 13-10 v. 200 x 100 x 1000 mm 
orirodni
Odkaz na mn. položky poradí 14 77.50000

Cen.
soustava / Cenová

pTS24ŽT

[Poplatek za uloženi suli - beton, skupina odpadu 170101 t j

Odkaz na dem. hmot, položky poradí 1 : 156,23040
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 2 : 11,00000
Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

167,23040^ 24/1 IRTS 24/1

předpoklad 14 km
22j979093111R00 [Uloženi suti na skládku bez zhutněni

rs 24/1 |RTS 24/1

RTS 24/1 I RTS 24/1 |

13|664922104RT0 tl
I ij

Díl: 91__________ I
14j917862114R00



S:

Výměna plochO: SO.101

Nepropustný beton - Propustný mlatR: 5

MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 42

■w*

P.č číslo položky Název položky 
Poznámky uchazeče k zadáni

r-iříf

Cen.
soustava / Cenová

Položkový rozpočet
NP24036 Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovNP24036S:

Výměna plochSO.101O:

Dopravní značeníR: 6

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena/MjMJ Celkem platnost úroveň

I 3|1671O12O1ROO |Nakládáni výkopku z hor. 1 + 4 - ručně

I 4[1712O12O1ROO 1 hn3 {^1^

0,91875

330,80000

..... trzn[ 10j915721121R00
“TlS^sjooooOdkaz na mn. položky pořadí 8 : 18,10000

1,kus

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 42

—II

RTS 24/1
RTS 24/ I
RTS 24/1

imobilní 3*1,5 

cyklostezka 5*1+5*1,5+1,1

RTS 24/1 
!ŤŠ 24/1

RTS 24/1

kus 
kus 
‘mF

0.91875^/^

0,91875

0,91875
0.918’751

0,91875| 
0,91875 
0,91875^

0,91875

Díl; 91________  
6|914001125R00

7 914001111R00 
8 915791112R00

Hloubené vykopávky________________
[ Ruční výkop Jam, rýh a šachet v hornině tř, 3 . < 

15*0,35*0,35*0,5_________________________ _
[Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 doTodOpn

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,91875

Díl: 13________ 
l|l39601102R00

9I915711111RT1

P 3, rozměr

51199000002R00

Cen. 
soustava / Cenová

~~ 330,800Q0f 

71*^68,30000 
10,50000

. 152,00000

[Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střik.barvou, barva 
[bílš
Odkaz na mn. položky pořadí 11 330.80000

[Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč

24/1 I RTS 24f I

ÍTS24II I RTS 24/1 |

8,00000 
;.-»4i5,00000 ■

18.10000 é

Odkaz na mn. položky pořadí 2 0,91875
[Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres-^

Odkaz na mn. položky pořadí 2 i 0,91875
[Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle kalal. odpadů 17
|05 04 ___________
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,91875

Doplňující práce na komunikaci_________
Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu 
Osazení svislé^oprav.značky a sloupku, bet.základ^ 

Předznačeni pro značeni stopčáry, zebry, nápisů

I 1l|915791111R00 [předznačeni pro značeni dělicí čáry .vodici proužky

24/1 I RTS 24/1 |

4^000 

13,60000 
I rn j'^33015555j

F^m^

^^^m^RTS24/l [RTS 24/1 |

EU iindív

PTS24/I [RTS 24/1 |

2 162701105R00 RTS 24/1 [RTS 24/1 |

parkovací stání : 33*5.1
V12c : 10,5 

______________________ cyklostezka 152______________________
12 40444972.AR [Značka dopravní upravující přednost P 2 -

I I ________ ISOO X 500 mm. fólie 1__________________
<—^S24;i j RTS 24/1 I



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: 30,101

Dopravní značeniR: 6

P.č. Čislo položky Název položky Cena / MJ Celkem platnost úroveň

13 40444984.AR RTS 24/1 RTS 24/1

14 40445023.AR RTS 24/1 RTS 24/1

p

I kus

Stránka 28 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

dli

JI

2.00000 
1,00000 
3,00000 

TóĎĎčolznilPt^lHU^změrl kus l-^

Cen.
soustava / Cenová

Značka dopravní upravující přednost P 4, rožnígjH)Crmm, 
fólie 1
Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 700 mm, 
fólie 1 :

MJ Množství
1,00000 

kus | ‘ •**^3,000001

ITS 24/1 [RTS 24/1 ]

ŘŤŠ 24?j~TŘTŠ 24n]

RTS 24/1 I RTS 24/1 |

RTS 24/1 IRTS 24/1 I

ITS 24/1 I RTS 24/1

ÍTS24/I I RTS 24/1 |

RTS 24/ t IRTS 24/ I I

B2:2
B20a: 1 
624b : 3 

r15|40445038.AR Iznačka dopravní inform
I I_________ Isoo X 500 mm. fólie 1
~ rp2 2 ....... ,
I 16I40445044.AR [Značka dopravní informativní provozní IP 4b- Ip'nOa.b, I kus í " * 2,00000|
I I I rozměr 500 X 500 mm,JálisJ____________ I___ L------

I 17I40445050.AR IZnačka dopravní infonnalivni provozní IP 11 ^'°°°°°|

______________ IP12:3_____________________________________ 3,00000^
[ ie|40445161 AR |Značka dopravní dodatková E 9 - E 10, rozměr 500 x 700 | kus^ 4,00000|

------------------------------2.00000
E12a:1 I’"““®

_______ E12b_1___________________ -MbWIB ' ^•°°°°° 
f 19|404459502R [Sloupek Fa pr. 60 pozinkovaný, I = 2500 mm | kus I 15.00Q0Q|

Odkaz na mn. položky pořad! 7: 15.00000:iai.',8|ie '. wly 15,00000
r 20|404459516R [Patka kotevní kompletní AP 60/4 člyrkolevni | kus | 1^°°°'

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,00000____________ lO.OOOOO^
|~21|404459534R [Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm | kus [ 16,00000]

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,00000*2 .>ýl^ . ■.74^(16.00000



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Dopravní značeníR: 6

P.č Číslo položky Název položky úroveňMnožství Cena / MJ platnostMJ

1,00000 RTS 24/1 Indivkus

5,00000 Indiv23 966006199

w
Poznámky uchazeče k zadání

' ,i«

vW

"-•Mři

■”W

Stránka 29 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Díl: 96_______
2219660062IIROO

Díl: 99
24|998223011R00

Celkem

Cen.
soustava / Cenová

^^^^OTviastníOdstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkanTivč. 
likvidace _______
Staveništní přesun hmot______________

I Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný RTS 2411 I RTS 24/1

Bourání konstrukcí______________ .
Odstranění doprav, značky ze sloupů nebo 
likvidace_________________________________

I t I 3,97604^

I Celkem



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovNP24036|S:

Výměna plochSO.101O:

Dešťová kanalizace-ulični vpusťR: |7

|p.č.|číslo položky [Název položky MJ [Množství ICena/MJ [platnost l^oveň
Hloubené vykopávkyDíl: 13

I m3

I m2 p

y m2 [

6j162701105R00 [ m3 p

7[1671O11O1ŘOO Pm3 p

8jl71201201R00

9|1741O11O1ŘOO m3 "p

m3 13,

I 12|583423603Ř'

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 30 z 42

13.50000
61,65000!

61.65000{
61,65000
61,65000[ 
61,65000

61,65000
45,00000 p 
"40,50000

4,50000

61 65000
99,00000:

12,33000’
12,33000 
61,65000; 
”54,00000

7,65000
10,82500( 

30,82500 
^■00000] 

90,00000

Trubní vedení i 9’5*0,6’2
Uliční vpust 9*0,85

I 1O|1751O11O1RT2

I 11p99000002R00

j m3 J

Cen.
soustava / Cenová

90,00000

24/ I IRTŠ2^

^TS24/I [RTS 24/1

;TS24/I |RTS24/I

[RTS 24/1 [RTS 24/1

ř W^ŤŠ24ŽT iRTS 24/ I

I I RTS 24/1

24/1 IRTŠ2477

1| 130001101ROO [Příplatek za ztížené hloubení v blízkostí ved»ní
Odkaz na mn. položky poradí 2 i 61,65000’0,^-

2[ 132201211R00 [Hloubení rýh š.ďo 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ'

^^l^fŘTS 24/1 [ RTS 24/1

y m3 'j~

3[1322O1219ROO [Pňpl.za lepivost,hloubeni rýh 200cm,hor.3.STROJNĚ
Odkaz na mn. položky pořadí 2 61.65000’0,5 ’

4jl5110110lR00 [Pažení a rozepření stěn rýh - přílozné - hl.do 2 m 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 45,00000*2
5[l51101111R00 [Odstraněni pažení stěn rýh - přílozné - hl. do 2 m

Odkaz na mn položky pořadí 4 90.00000
[Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
Odkaz na mn. položky pořadí 2 61.65000

[Nakládáni výkopku z hor. 1 4-4 y množství do 100 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 6 61.65000

[uloženi sypaníny na skl.-sypanína na výšku přes 2m
Odkaz na mn. položky pořadí 6 61.65000

[Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Trubní vedení 9*5*0,6’1 5
Uliční vpust 9’0.5

[Obsyp potrubí bez prohození sypaníny s dodáním
I štěrkopísku frakce 0-22 mm
9*5*0.6’0 5

[Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17
[05 04___________________
Odkaz na mn. položky pořadí 6 61.65000

[ Kamenivo drcené 0/63 Z ""

I RTS 24/1 I RTS 24/1 |

j RTS 24/1 j RTS 24/1 |

61,65000



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Výměna plochO: SO.101

Dešťová kanalizace-uliční vpusťR: 7

MJP.č Čislo položky Název položky Cena / MJ Celkem úroveňplatnost

Dii: 4
13|451572111R00 |Lože pod poirubi z kameniva těženého 0 - 4 mm

new
4 624,QOI 15|452311141R00

147,00|
I 18|877353123R00

1 1B7;00|

746,001I kus II 22|28611263.AR

i0».0P.|'I kus II 23|26651667.AR

422^^] kus 7I 24|28651774-AR

3 674,00|] kus7I 25|55340374Ř

938,007 kus7I 26|55340397Ř |Koš kalový vysoký UA4\/, žáro^

Stránka 31 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

JI

RTS 24/1
RTS 24/1

RTS 24/ I
RTS 24/ I

4 432,00
1 244,00

16 831263195R00
17 871353121R00

20 
zT

1 470,00
57.00

895941311R00
899202111R00

Díl; 8_________
~14|45Fi2111R00

9*5*0,6*0,25

Trubní vedení

Množství
99,00000

I 19|87739S121R00 [Výřez a montáž tvarovky z plastu na
Odkaz na mn. položky pořadí 20 9,00000^^^^^^^

Cen. 
soustava / Cenová

- ----------  36,00000

T kur I 9,00000(

nkovaný plech

m

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 45,00000*2,2_____

Vodorovné konstrukce 'iSl

24; I [ RTS 24/ I ~|

RTS 24/1 I RTS 24/1 |

ÍTS 24/1 I RTS 24/ I

"j^^^^TS 24/ I I RTS 24/ I

ITS 24/1 I RTS 24/1 |

9^00000! 
45,000001

45,00000

[Osazeni beton, prstenců pod mříže, výšky 861 OO^j^ 
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9.00000_____________

[Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 
Odkaz na mn. položky poradí 17 : 45,00000*0,04 
Příplatek za zřízeni kanal, přípojky DN 100 - 300<7^ 

Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000*5

[Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN'20PB 

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000*4

9.ooooo[ 
9,00000

i,8°o°°L 
1,80000

kus
--------------- kus

Zřízeni vpusti uliční z dílců typ UVB - 50
Osazeni mříží litinových s rámem do 100kg
Odkaz na mn. položky pořadí 20 ■ 9.00000_________  

[Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 45,00000*1.03
[ Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC

Odkaz na mn. položky pořadí 18 36.00000
[Odbočka kanalizační KGEA 400/200/87° PVC _
Odkaz na mn. položky pořadí 20 ' 9.00000

[Mříž vtoková KM12, D40Q. litina. 500 x 500 x 160 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 20 9,00000 ________ _

jglUgRTS 24/1 I RTS 24/ I [

■ -

[ m3 I ~6.75000^ 1 665.00[zzwz 6,75000

ITS 24/1 [RTS 24/I |

ÍS24/I [RTS 24/1 |

■^BBBfŘTS 24/ I [ RTS 24/ I |
9,00000 
9,00000^ 
9,00000 
9.00000

46,350001 
46,35000 
36,00000]Z 
36,00000

9,000001-, 
9,00000

9,00000 r
9,00000
9,000001



Položkový rozpočet
S: NP24036 Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov

Výměna plochO: SO.101

Dešťová kanalizace-ulični vpusťR: 7

MJ Cena / MJ Celkem platnost úroveň

I 29|592239Ó2TŘ

I 30]592239025R

I 31|592243ÓÍR

[odstraněni stávajíc! uliční vpustí vč. likvidace'^ El 9,00000]

[ Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

r««ai

.:-tw

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 42

lE

-- w

__
Díl: 96

32j969901

Odkaz na mn. položky pořadí 20 9.00000 
j Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 39Q-.;

Odkaz na mn. položky pořadí 20 9.00000 -*

Bourání konstrukci

jSkruž uliční vpusti horní TBV 450 - 450/200 

Odkaz na mn. položky poradí 20 9.00000
jSkruž uliční vpusti středová TBV 46A - 450/300'

Množství
9,00000
9,00000[

9.00000
9^00000[

9,00000 
g.ooooóy
9,00000

97ooooof
9,00000

9,00000

Díl: 99_________ Staveníštní přesun hmot__________ _
33!998276101ROO IPřesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř.

Cen.
soustava / Cenová

■ RTS 24/1 |RTS24/I

RTS 24/1 |RTS24/I

RTS 24/1 |RTS24/I

i RTS 24/1 |RTS24/I

RTS 24/1 |RTS24/I

I RTS 24/1 I RTS 24/ i

1 ------------
Vlastní lindiv

t j 144,96357[

I 28j592239011R JSkruž s otvorem TBV 3AP. DN 150 PVC

P.č. Číslo položky Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 20 9 00000

I 27]592239006R |Dno s kalovou prohlubní TBV 2A



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Sadové úpravy a mobiliářO: SO.801

Sadové úpravy a mobiliářR: 1

P.č, Číslo položky Množství Cena/ MJ
6,00000R_3363564T0014

15 R 3363565TOO

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 42

R_3363566T00
R 3363569T00

platnost
Vlastni 

j Vlastní 

Mastní
Mastní

Úroveň
Indív 
indiv

Indív
Indiv

16
7?

Název položky
D+M odpadkový koš

D+M trámová lavice délky 4 m
D+M oblouková lavice -1 kus ze 2 segmentů
D+M herní prvek - kličkovací kůl

Cen.
soustava / Cenová

Celkem
aHMb

MJ

jihl —41



Položkový rozpočet
Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. HolešovS: NP24036

Sadové úpravy a mobiliářO: SO.801

Sadové úpravy a mobiliářR: 1

úroveňplatnostCena / MJMJ Celkem

I '7^.065501
■’.1^,06550

Z85,OQ1

ao,oo|I 4|167101102R00

11,0O|I m3 I

I m2 II 6|181101111R00

i soubor]

9 737.00 RTS 24/1
29 142,75 Vlastní564851111RT910

lindiv

45,25339| 280,OOj jRTS 24/1

|lndiv13|R_3363563T00 jD+M parková lavička

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 42

91,00000
95,55000

95,55000
91,00000]

107,00 
305,00

m2 
"m?

7,02293 
20,065501 
20,06550 
20,06550| 

20.06550 
2Q,0655Qj 

20,06550 
91,000001

RTS 24/1
Indiv

Díl; 18_________
8|1899O1

Díl: 5__________
91599432111R00

Odkaz na rnn. položky pořadi 1 : 20.06551’0 35
I 3| 162701105R00 jVodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dc^0000 ňV'^'''^^Tň3~]'

Cen. 
soustava / Cenová

7|l99000002R00

91,00000
2Qt)655Q|Ťgg^|^^r

20,06550

2 826,00)

l\^nožství

11|596921111R99

Díl: 99_________
12|998223011R00

Díl: 767

38 794,95
14 968,86]RTS 24/1 |RTS 24/1

Odkaz na mn. položky pořadi 1 20,06550
] Nakládáni výkopku z hor. 1 4 v množství nad 100 m3 | 

Odkaz na mn. položky pořadi 3 i 20,06550
1 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m_____  
Odkaz na mn. položky poradí 3 20 06550

I Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně |

Odkaz na mn. položky poradí 11 91.00000
I Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 I
105 04_______________ i
Odkaz na mn. položky poradí 3 20 06550

Povrchově úpravy terénu__________________
[Vegetační úpravy - viz samostatný rozpočet SO801.3 j

Komunikace_______ _______________________
i Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm štěrkodrť 
frakce 4-8 mm
Odkaz na mn. položky pořadi 11 91.00000’1.05

1 Kladení kamenných šlapáků, lože z kameniva fr.4-8 tl. I
Imin. 60 mm vč. dodávky kamene______________________
Staveništní přesun hmot___________________

JPresun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Konstrukce zámečnické

257 166,00|Vlastni

12 670,95_______
12 670.95|RTS 24/T

1 160 911,00_______
103 085,00|Vlastni5,000001 20 617.00]

I 2|122201109R00 ]Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 ] m3- j 02293]*

Tm

P.č Čislo položky Název položky____________________
Díl: 12____________Odkopávky a prokopávky

11122201102R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3
kamenne šlapáky 91’105*0,21

EM

7,02|RTS24/l )RTS24/I |

I 5|l71201201R00

9 631,441 RTS 24/1 lindiv

5 718,67]RTS 24/1 jRTS 24/1 |

6 643,00[RTS24/l jRTS 24/1 |

1 605,24jRTS 24/1 |RTS 24/1 |

220,72jRTS 24/1 ]RTS 24/1 |

_________________ 3 720 077,36__________
1.000001 3 720 077,36 ] 3 720 077,36]Vlastni jlndiv

296 045,75



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO :Objekt:

SKP :Stavba;

0

Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III, hlavy

Z

Datum:

Dodávka celkem
Montáž celkem

R HSV celkem 
n|psV celkem 

ZRN celkem

0 
0
0 
o

£ 
0

Poznámka :
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů bylo ve výjimečných 
případech pro dostatečně přesný a srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek, ten je možné dle tohoto zákona 
nahradit kvalitativně a technicky obdobným řešením. Uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro 
specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Název objektu :
SO801.3 vegetační úpravy______________
Název stavby:
Propustné plochy - Novosady II., Bartošova, 
Holešov

HZS_________
RN ll.a lll.hlavy 
ZRN+VRN+HZS 
Vypracoval

Projektant:_______
Objednatel:_______
Počet listů :_______
Zpracovatel projektu :

Za objednatele 
Jméno ;
Datum:
Podpis:

0 % činí:
12 % činí:
12 % činí:
21 % činí:
21 % činí:

___________ OKč
___________ 0 Kč
___________ 0 Kč

3 720 077,36 Kč
781 216,25 Kč

4 501 293,61 Kč

Základ pro DPH_______________
Základ pro DPH_______________
DPH_______________________
Základ pro DPH_______________
DPH 
CENA ZA OBJEKT CELKEM

_____________ Počet měrných jednotek :
_____________ Náklady na MJ :________
_____________ Zakázkové číslo :_______

Zhotovitel:
_____________ Ing. Alena Vránová

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

__________£00________
3 720 077,36 Ostatní VRN
3 720 077,36|vRN celkem

Za zhotovitele______________
Jméno ;
Datum :
Podpis:

______ 0,00 Kompletační činnost zhotovitele
______ £00 Provoz investora___________
3 720 077,36 Provozní vlivy_____________
______ £00 Zařízeni staveniště_________  
3 720 077,36 



Souhrnný rozpočet

P.č. Položka Práce /Kč/

3

489 421,00

Rostlinný 
materiál /Kč/

549 328,56
1 206 750,00
296 787,00

225 621,80
3 720 077,36

110 940,00
207 600,00
63 600,00
61 250,00
16 020,00 
19211,00
3 800,00
7 000,00

72 278,00
68 529,00
47 775,00
9 655,00
8 944,60
3 364,20
2 676,00
12 400,00

165 931,00
124 315,00
88 072,50
23 271,88
25 737,13
28 956,50
24 100,00
367 000,00
104 785,00

3 005 034,56Cena práce celkem /Kč/ 
Cena materiálu celkem /Kč/
Celkem bez DPH

Příprava území k revitalizaci
Odstranění dřevin
Terénní úpravy před výsadbou
Ošetření stávajících dřevin
Návrh vegetačních úprav___________________________________________  
Technologie výsadeb_______________________________________________ 
AI výsadba stromů_________________________________________________
B2 výsadba keřů do skupin__________________________________________
B4 výsadba živého plotu____________________________________________  
Cl výsadba růží a levanduli_________________________________________  
C2 výsadba trvalek_________________________________________________
Dl výsadba extentivního záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - S1 
El založení lučního trávníku - travinobylinné a druhově pestré směsi_______  
E2 založení parkového trávníku______________________________________  
Vedlejší rozpočtové náklady

1
1.1
1.2
1.3 
2
2.1

Pomocný materiál 
/Kč/



2 m’ 432.3

Mmm’ 720,0

' ■ ÍW34 ks 1

5 R04 ks -1
V cenách jsou započteny i náklady na odklizeni dřevni hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a připadnou

I

P.č. MJ, Počet m.j, Cena / m.j. Cena celkem /Kč/

1 m’ 365,00

2 20,00ks
■fr

R03 1,00ks

R044 5,00ks

R055 1,00ks

6 2,00ks
4Í-Í

R07 73,00m’

438,00m’

I
trav

Cena / m.j. Cena celkem /Kč/P.č. Popis pracovní operace Počet m.j.M.i

<•1 31ks

31ks

31ks

185 80-2114 0,001248 t

R03 3111 ks

R04 2612 ks

3113 m’

0

21-5133
21-5413

m

ks 
ks

6,2
6,2
31

31
31

9
10

183 11-7113
183 10-6614

ks 
ks

30
30

♦ • 
»

Cena / m.j. 
72 494,99

♦

2
3

úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin vč.osetí parkovým trávníkem. 
Celkem odstraněné dřeviny

M.j. 
ks

Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, 2x
Dovoz vody z 1 km____________
Výchovný řez

2.l/Ťb^nologie výsadeb 

A1 výsadba stromů 
Technologie výsadby

Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezu, 
vč. zapravení (vč. doplnění zeminy), urovnání terénu a osetí 
lokalita 3 - strom č. 1
Odvoz dřevní hmoty a biologického odpadu do 20km vč. uložení na 
skládku a skládkovného
Výkup dřevni hmoty z kácených dřevin Safe Trees 

Položkový rozpočet vegetační úpravy
1. Příprava území k revitalizaci
1.1. Odstranění dřevin

Popis pracovní operace____________________________________
Odstranění stromu Safe Trees - viz samostatný rozpočet_______ 
uostraneni nevhoanycn dřevin oo luu m2 vysky nao tm s 
odstraněním pařezu v rovině nebo svahu 1:5
vč. zapraveni (přip.doplněni zeminy), urovnáni terěnu a oseti 
lokalita 3 - SKI, SK2, SK4, SK5, SK6, SK12, SK13, SK14, NR2, 
NR3, NR4

*■

V

Popis pracovní operace________________________________________
Odstranění zpevněné plochy vč.podkladnich vrstev a obrub 
- betonová dlažba 
vč. odvozu a skládkovného
Odstraněni lavičky
vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného
Odstraněni odpadkového koše
vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného
Odstranění vyvýšeného záhonu (zděného)
vč, spodní stavby, odvozu a skládkovného, urovnáni terénu________  
Odstraněni pískoviště
vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného, urovnáni terénu________  
Odstranění herního prvku
vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného_______________________
Odstraněni dopadové plochy z kameniva vč. obrub
vč. odvozu a skládkovného_____________________________________
Doplněni zeminy (omice) po odstraňovaných zpevněných plochách a 
prvcích
vč.zeminv (omice). urovnáni a oseti (mimo navrhované výsadby)

185 80-4312
185 85-1121

R05

m* 
m* 
ks

Počet m.j. 
1,0

Cena celkem /Kč/
_______ 72 494,99

24
7

8

Celkem 
I#

Hloubeni jámy o velikosti přes 0,4 do 1,0m’ s výměnou půdy na 50%

Výsadba stromu s bálem 60-80cm se zalitim
yýsadba_stromu_be£baludo_gředemwhjoubenéjamky_sezalitim__ 
Aplikace biologickéhé přípravku do zálivkové vody pro zlepšeni 
půdní úrodnosti, podporu tvorby kořenů a zvýšeni odolnosti proti 
chorobám {401/ha s pndavkem 3001 vody)
VČ, biologického přípravku
Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné 
kapacity púd a růstových médií, ke zlepšeni jejich struktury, 
provzdušnění a výkonu. -Ikg/strom
Hloubení rýh pro instalací protikořenových bariéry
Instalace protikořenových bariéry hloubky 1000-1400mm___________
Hnojení tabletovým hnojivém N/P/K/Mg (4x1 Og), jednotlivě k 
rostlinám_____________________________________________________  
Ukotvení dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m_____________________  
Zhotovení závlahové mísy o průměru přes 1m
Zhotovení ochranného nátěru kmene
vč. očištění kmene, základového nátěru a ochranného nátěru_______ 
Ochrana paty kmene stromu před poškozením
vč. materiálu (polyethylénová perforovaná chránička)______________  
Mulčováni výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra).1mVks______

1^

*

7

1.2 Terénní úpravy přej výsadbou 
Číslo polpžky

Číslo _______

*^fi410-2116 

^feo-iiiT

' ^‘♦r02

R08

14
15
16

Celkem za výsadbu

3

Číslo polož^  
- •' ■ R01

■

,^1 21-2351

4

/
4

1.3 Ošetření stávajících dřevin ____________________________________
P.oi* iCíslo položky iPopis pracovní operace

n I \ '^01 [ošetřeni stromů Safe Trees - viz samostatný rozpočet
Položky jsou počítány včetně ošetřeni řezných ploch, popř. dutin, odklizeni dřevní hmoty vč. štěpkováni. 
Včetně odvozu dřevní hmoty a biologického odpadu, uložení na skládku a skládkovného.

ES. 
|ks

P.č.
1

Ce^m ošetřenáýl^ll^ 

‘^2; l3Žyrh vegetačníéWBpi

" -*4 R01

■*^02

.„ ^^4 91-1421

Rozvojová a dokončovací péče

Počet m.j. 
1,0

Cena / m.j. Cena celkem /Kč/|



Specifikace rostlinného materiálu
'tĚL

.ool

VkSxp, ok 12-14, dtbal

I I I

4

Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem

■^01^*•1 m’ 315,00

'=531* ks 800

183 10-1314 ks 60

6 ks 860
ř«6«V t
Dokončovací a rozvojová péče

í
I

Specifikace rosflinného materiálu

I-

Celkem rostlinný materiál

lateriálu
Cena / m.j.M.j. Počet m.j. Cena celkem

62,70m’11

mulčováni

- w

[Popis pracovní operaceI Číslo poWlfý ■ Cena celkem

ÍkIIÍI

IV—

■r—^1

.............. .. ................................................

j

IV'

za
gaaags:-^

184 10-2112
I65čt-2114

12-14, dtbal
12-14, dtbal

m^ 
m’ 
m’

Popis mátl 
mulčoi)&ci

K9 
KW 
K11 
K12 
K14

184 91-1421
185 80-4312
185 85-1121

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks

315,00
25,2
25,2

'.kZ'

iajfclO-2121 
184 91-1311 
l'8»10-1213

m^ 
m’

315,00
57,00

Mj, 
ks 
ks 

11 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Jsi 
ks 
ks

Počet m.j. 
12,4
93 
3,1
62 
124
31 
30
6,2

Taxon
Tilia cordata
Tilia platyphylios
Acer platanoides 'Schwedleri'
Prunus avium 'Plena'
Malus domestica - Jadernička moravská
Acer campestre 'Elsrijk'
Quercus petraea
Prunus subhirtella 'Autumnalis Rosea'
Carpinus betulus
Acer platanoides
Sorbus thuringiaca 'Fastigiata'
celkem

Mulčováni výsadby při tl, mulče 100 mm (drcená kúra)
Zaliti dřeviny vodou 4QI/mT2x______________________
Dovoz vody z 1 km

vč. kotvícifcttScelových prvků (koeficient překryti 1,1) 
pujtUbiiíWLjlial (j /o organických látek) 
pěstjibpi-eulIBtrát rašelinný - směs rašeliny, zeminy a hrabanky (K14) 
umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety , lOg/ks

Taxon
Viburnum iŤiytidophylIum____________________________
Viburnum farrerii___________________________________
Viburnum carlesii
Comus mas
Lonicera xylosteum_________________________________  
Hypericum androsaemum / var. Hypericum 'Hidcote'
Rosa X rugotida - podpora včel_______________________  
Spiraea x bumalda 'Part s Red' - zajištěni letního kveteni
Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'____________________ 
Hydrangea macrophylla 'Bouquet Rose'_______________  
celkem

Mechanické odpleveleni před založením, vč. odstraněni svrchni 
vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovaci vrstvy 
vč.odvezeni a uskladnění odoadu (olevele. travního dmu) 
Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm_________________________  
Položení mulčovaci textilie proti prorůstáni plevelů (K10)__________  
Hloubeni jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m’ na 
rovině nebo svahu do 1:5
Hloubeni jamek s výměnou půdy na 100%, o objemu 0,05-0,125 m’ 
na rovině nebo svahu do 1:5
ÍK14)
Výsadba keře s bálem se zalitím, 20-30 cm______________________  
Hnojeni tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin (lOg), 
iednotlivě k rostlinám

M.j, 
m» 
ks 
m^ 
bm 

tabl.
kg 

-211- 
m’

Označeni výpěstku_______
Vk3xp, ok 12-14, dtbal
Vk3xp, ok 12-14, dtbal
Vk 3xp, ok 12-14, dtbal
Vk3xp, ok 12-14, dtbal 
Pk, v:19aE20, prostok.
Vk3xp, ok 12-14, dtbal
Vk3xp, ok 12-14, dtbal

13U 
15
15
165
280 
100 
60
60
860

ÍS
3

m’ 
m’ 
ks 
m^ 
m’

14,00 
7,50 
860 
31,5 
25,2

Vk 3xp^k 
VkŠí^lk

Popis materiálu
pěstební substrát do výsadbové jámy
kůly na ukotveni stromů včetně příčky, kůl frézovaný s fazetou a špici, pr. 8cm, délka 2-2,2m
drcená kúra na mulčováni, 1m’x0,1m
úvazek 2m/k5 (kotveni jedním kůlem Im/ks)
umělé hnojivý pozvolným uvolňováním živin tablety, 40g/ks,
půdní kondicionér 1kg/strom_________________________________________________________
protikořenov^ariěra - netkaná protikořenová fólie (3mVks)______________________________ 
voda na zalitlW

1

___ 12
13

____14
T/ÍIS

ixtilie ze 100% biomasy, 157g/m’

____1^
___ 1^
___ 20

22

Cena / m.j, | Cena celkem ZKč/

Počet m.j.
1
1
1
1
7
4
1
8
2
4
1

31

Ozn.
4
5
6
8

^19
20

Velikost_____________ 
v 60-80, ko 5I 
v 60J0, ko 5I 

« jIllWu, l.uJ 
- y-ah,1Q0, bal

^tfctfZeo, ko 31 
v^-60, ko 31 

„v 40-60, ko 31 
' V#)-40, ko 31

________v 40-60, ko 31 
v 40-60, ko 31

____

8____________
"■“W _______

10 
Celkem za výsadbu

drcená 
vodá ňa jMGfi

lýtrnaSFiál

Celkem pomocný materjál

Bž^sadba keřů do skupin
Tétřinologie výsadby
PaŠ^ ICislo položky^ 
823 - 1 Plochy a úprava ůzémi

^"^16 |v..^°
Čolkem pomocn;

I M.j. I Počet m.j. I Cena / m,i. [

a
0,00860 I

Ozn.
___ K4

K5
‘ ''-9iK6

Cena/m,i. I Cenaceiki

, Vk3xR.^12-14, dtbal

Celkem rostlinný rnatě#ál 

I
Specifikace pomocného materiálu

1 T



|823 - 1 Plochy a úprava území

192,00m’1 R01

V

530ks4
530ks

2SMI)0,00530■ 80-2114 t6

4

ICelketn za výsadbu
.:.>í

Cena celkěřňlPočet m.). Cena / m.j.tA|Ozn.
390í~.-ŽP1 ks

ksŽP5 ,
I

peíkemTostnnnýinater^

[Specifikace pomocného materiálu Cena celkem]Cena / m.j.Počet m.j.Mi[PA
211,20■» 10

Cena celkemICena Z m.j.Počet m.j.MiPopis pracovní operace

40,00m’1* vč.odvezení a uskladnění
4

4

175ks183 11-1113

100175ks8 183 21-1323
0,000875t9 185 80-2114

4

itenálu Cena celkemCena / m.j.

«l
30ks, R5»■

175

Cena Z m.j.

44,00m^14

Ivoda na zalití

IMEii

—

niiiwrniTimnm

m^

1

10-1213

—.„W 10-2112

192,00
192,00

18^91-1421
185 80-4312

140
530

-• 184 91-1421
, 185 80-4312

40,00 
2,6

40,00 
40,00
40,00

9,28 
530 
19,2 
15,4

2. 
3

*

192,00
15,4
15,4

875

Mechanické odplevelení před založením, vč. odstraněni svrchní 
vrstvy půdy hloubky dle d.mulčovaci vrstvy

Iro s pozvolným uvolňováním živin, tablety, 5gZks, 
tá borka na mulčováni (modřinová)15-40mm. tl.70mm

40,00
3,2
3,2_

Taxon___________________________________________
Rosa 'Cubana' Kordes - oranžová půdokryvná 50
Rosa 'Caracho' Kordes - červená mnohokvětá 50
Rosa 'Sweet Knirps' Kordes - růžová půdopokryvná 30
Rosa 'White Roadrunner' Kordes - bílá půdokryvná 50 Z
var. Rosa 'Innocencia' Kordes 50___________________
celkem (ks)______________________________________ _

m^ 
JSi 
m’

Mulčováni výsadby při ti. mulče 100 mm (drcená kůra)
Zaliti dřeviny vodou 40IZm^,2x___________________
Dovoz vody z 1 km

2____
_3___  
4

85-1121

Mulčováni výsadby borkou pn tl. mulče 70 mm
Zalití dřeviny vodou 40l/m^. 2x____________  
Dovoz vody z Ikm

Taxon_____________________________
Spiraea japonica 'Shirobana' 
- zajištěni letního kvetení, podpora včel
Ribes alpinum 'Pumilum'____________  
celkem

ML 
ks 
ks —— 
ks

Počet m.j.
65
30
50

■<^0-40, bal
v 30-40, bal

' ■v3»-40, bal

1^-40, bal

11
___ 12

13

Ozn.

___ R2
R4

Počet m.j. 
2

[specifikace rosOinného m^eriálu

m’ 
ks 

jut 
m’

' ’ W 40-2121
80-2112 
40-3111 
40-3153

- -f/řWAH84 91-1311

m’ 
m'* 
m’

JSL 
m’

mi

ITZZ
iKz;

.i|aa 40-2121 
18491-1311

Cena celkem]

*

r

IK_____
IK_____

uua "SOS
——
■1^

Specifik 
P.č.

13

pe pomocného materiálu________________________
__Popis materiálu_____________________________
__kompost___________________________________

mulčovaci Ekotextilie ze 100% biomasy, 157gZm’
vč. kotvicich ocelových prvků (koeficient překryti 1,1)

tabl.

m

I

Dokončovací péče
10 I
11________
.',12 - \ 48^5-1121

ICelkem za výsadbu '*

r^4 ,------ —...

[specifikace rostiiňh‘ěři8^a1 

IVelikost

muičoyac^Ekotextilie ze 100% biomasy, 157gZm’
vč. kotviých ocelových prvků (koeficient překryti 1,1)_______  
pěstební .^bstrát (5% organických látek)________________  
umělé-Qn^vo s pozvolný uvolňováním živin, tablety , lOgZks 
drcená .kůra na mulčováni
voda na ž'Ž^

výsadba rúžř' ' '» 
tTechnologie výsadby

I číslo položky
Příprava stanoviště_____

I Popis materiálu

Velikost ________  

■ v((0-60, ko3l

v 40-60, ko 31

... «

____ 7
____ 8
» 9

5

Rozrušeni půdy na hloubku 50-150 mm______________________  
Hnojeni půdy kompostem - plošně: 0,05mVm^ (1m^=1,3t)________ _
Obděláni půdy nakopáním (zapraveni kompostu)_______________  
Obděláni půdy hrabáním_________________________________  
Položeni mulčovaci textilie proti prorůstáni plevelů______________  
Hloubeni jamek pro vysazování rostlin, objemu přes 0,005 do 0,01 m’ 
bez výměny půdy_______________________________________
Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím 
o průměru kontejneru přes 120 do 250 mm___________________
Hnojení tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin, (5g), 
jednotlivě k rostlinám

ju (plevele, travního dmu)

S2232E

Mechanické odplevelení před založením, vč. odstranění svrchní 
vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovaci vrstvy 
vč.odvezení a uskladnění odpadu (plevele, travního drnu)________  
Rozrušeni půdy na hloubku 50-150 mm______________________ 
Položeni mulčovaci textilie proti prorůstáni plevelů______________ 
Hloubeni jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m’ na 
rovině nebo svahu do 1:5________________________________ _
Výsadba keře s bálem se zalitím,20-30 cm___________________  
Hnojeni tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin (lOg), 
jednotlivě k rostiinám____________________________________

»)



Technologie výsadby
Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkemM.j.[Číslo položí^ Popis pracovní operaceP.č.

Pnpravá stanoviště
38,00m’1

257ks8

257ks9

0,001285t185 80-211410

Dokončovací péče

*
Celkem za výsadbiap

í
Specífikase rostlinného materiálu

Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkemMLVelikostOzn.

k11 ksLS

Celkem rostlinný materiál

Specifikace pomocného materiálu
I Popis materiálu

istnk 5 l/ha*2

[Číslo p.Qipjfcy Popis pracovní operace Ml Počet m.j. Cena celkemP.č. Cena / m.j.
Příprava stanoviště

m’ 21
í 2

10

•.MdBBii-iin ks 773

ks 185 ,00

9 ks 588

b

ML Počet m.j. Cena celkemCena / m.j.

ft.

WH

■

IV

IK
d

1—^

IMiHí jit!! Síni ďl

21-1322
*tr.Li^3 21-1313'

Jíl 
Jíl 
ks

Jíl 
ks

180
257

21,00 
1,68
1,68

_5 
6

JSi 
m’

k11 
k11 
kil

38,00 
3,04 
3,04

kil
kil

184 91-1421
185 80-4312
185 85-1121

kil 
kil 
kil 
kil

11
21
11

o

m^ 
m’ 
m’

m^ 
m’

42
21

2,365
21
21

12 
4
12
6 
3

20 
20

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks

76 
38,00 
26,00 
2,47 
38,00 
38,00

11
J2. 
13

1,9 
128,5 
2,66 
3,04

ř'

6
11

Mulčováni výsadby horkou při 6. mulče 70 mm
Zaliti dřeviny vodou 401/m^, 2x______________
Dovoz vody 2 Ikm

Mulčováni výsadby horkou při 8. mulče 70 mm
Zaliti dřeviny vodou 401/m^ 2x_______________ 
Dovoz vody z Ikm

Taxon
Solitérní rostliny____________________________
Carex pendula_______________________________
Anemone japonica 'Bowles Pink'_____________
Skupinové rostliny_________________________
Aster divaricatus
Bergenia Hybr.'Bressingham White'
Campanula persicifolia 'Grandiflora Coerulea'

Odstraněni svrchní vrstvy půdy do hloubky 100mm 
vč.odvozu a skládkovněho________________________________
Chemické odpleveleni půdy před založením postřikem 2x 
Rozrušeni půdy na hioubku 50-150 mm
Hnoieni půdy kompostem - plošně: 0,05mVm’ (1m’=1.3t)
Obděláni půdy nakopáním (zapraveni kompostu)
Obdělání půdy hrabáním
Hloubeni jamek pro vysazováni rosdin, objemu do 0,002m’ bez 
výměny půdy____________________________________________
Výsadba rosUin do předem připravené půdy se zalitím 
o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm
Výsadba cibulovin

Taxon______________________________________________
Trvalky:____________________________________________
Anemone hupehensis Pink Saucer - bilá až růžová
Astrantia major 'Rosensinfonie'____________________ 
Aquilegia vulgaris__________________________________ 
Campanula trachelium_____________________________ 
Dryopteris filix-mas________________________________  
Hosta fortune! 'Hyacinthina'________________________  
Hosta sieboldiana 'Elegans' 
Trávy:
Luzula sylvatica____________________________________ 
celkem (ks)

m’ 
tabl. 
m’ 
m’

"’"T6
17

—JÉ—
19

Odstraněni svrchní vrstvy pudy do hloubky 70mm 
vč.odvozu a skládkovněho
Chemické odpleveleni půdy před založením postřikem 2x________
Rozrušeni půdy na hloubku 50-150 mm________________________
Položení neviditelného obrubníku (vymezení výsad, plochy)
Hnojeni půdy kompostem - plošně: 0,05mym^ (1m’=1.3t)________
Obdělání půdy nakopáním (zapraveni kompostu)_______________
Obděláni půdy hrabáním_____________________________________
Hloubeni jamek pro vysazováni rosSin, objemu do 0,002m’ bez 
x/ýmAqy půdy
Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím 
o průměru konteineru pres 80 do 120 mm______________________
Hnojení tabletovým hnojivém s pozvolným uvolňováním živin, (5g), 
jednotlivě k rostlinám

=31

-

B
*

183 40-2121
185 80-2112
183 40-3111
183 40-3153

m^ 
m» 
m’

kil 
kil

■■•W.'IIW kil

•’’0 
2

__I84_91J  ̂
-„..^185 80-4312 
^*185 85-1121

»

,,y*4s«J83 11-1111

. _«t,183 21-1322

AH
AM

^•'AV

CT 
PF 
HF 
HS

R01 
”'^184 80-2111 

.,<i <T a>83 40-2121 
R02 

40-3111 
183 40-3153

2
3
4
5 
6
7

—

Dl výsadba extgn^njho záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - S1 
Technologie výsadby

Celkem pomocný materiál

____J

rcifikace rostl w^éh^ateriálu

^1-
’ 4UJW •-

Pbkončovaci péče 
^10 I

Celkem za výsadbu

jsi 
m^ 
m 
t

JDL 
m’

Ozn.

neviditelný obrubník v.lOOmm, vč. kotvicích hřebů______________  
komposti^

umělé hnouvo s pozvolným uvolňováním živin, tablety, 5g/ks, 
drcenáJetBpá borka na mulčováni (modnnová)15-40mm, 8.70mm 
voda na zaliti

15



IB

i
:čCelkem rostlinný materiál

Specifikace pomocného materiálu
Cena / m.j.

Celkem pomocný materiál

Cena celkemMj.ICislo položky Popis pracovní operaceP.č.
823 -1 Plochy a úprava územi

Specifikace rostlinného materiálu
Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkemSpecifikaceOzn.

0,4kg17 osivo

0,12kgosivoT3
0,52

:čCelkem rostlinný materiál

Specifikace pomocného materiálu
Cena celkem

Celkem pomocný materiál

Cena / m.j. Cena celkemPočet m.j.M-j.P.č. Cislo položky Popis pracovní operace
823 -1 Plochy a úprava územi

Specifikace rostiinněho materiálu
Cena /m.j. CeiI

[celkem
Celkem rostlinný materiál

Specifikace pomocného materiálu
Cena celkem

IV---

m’

ks 
ks

JLÍ 
m’

ks 
ks 
ks

ks
ks 
ks 
ks
ks

185 80-4312
185 85-1121 !■

4000
100
100

42
32

4000 
2000
4000 
2000 
0,04 
2000
2000

210
105
105
105
63
773

kil 
kil

260
130 

20,00
260
130
130

184 80-2111
183 40-2121
183 40-3153
183 40-3161
185 80-2113
181 41-1131
185 80-4215

111 15-1121
185 80-4312
185 85-1121

11
21
21

Počet m.j. 
0,021 
1,05 
1,47 
1,68

J w 
lil

Helleborus Orient.-Hybr.'Montsegur' 
Hosta X fortunei 'Francee'
Geranium gracile’Sirak'_________
Pokryvné rostliny____________
Vinca minor
Convallaria majalis_____________
Cibuloviny__________________
Anemone blanda "Blue Shades"
Anemone blanda "White Splendour"
Eranthis hyemalis______________ 
Scilla siberica
Tulipa whittalli________________  
celkem (ks)___________________

Pokoseni trávníku parkového (2x) 
Zaliti vodou (2x po 251-0,025mVm=)
Dovoz vody z 1 km

Zaliti vodou (2x po 251-0,025m"/m=) 
Dovoz vody z 1 km

El založeni lučního trávníku - travinobylínné a druhově pestré směsi (s využitím nektarodárných bylin)
Technologie zalozeni

Taxon
Druhově pestrá luční směs pro včely a motýli 2-4 g/m’ 
včeli pastva medonosná__________________________
Druhově pestrá luční směs 3-4 g/m’ 
druhově pestrá směs s podílem letniček_____________
celkem

Popis materiálu
chemický postnk S l/ha*2____________________________________  
kompost___________________________________________________
drcená jemná borka na mulčováni (modnnová)15-40mm, tl.TOmm 
voda na zaliti ___________________________________________

E2 založeni parkového trávníku
Technologie založeni

Chemické odpleveleni půdy před založením postnkem 2x 
Rozrušeni půdy na hloubku přes 50do150mm__________  
Obděláni pudy hrabáním, 2x (před o po výsevu)_________ 
Obděláni půdy válením_______________________________ 
Hnojeni umělým hnojivém na široko (20g/m2)__________  
Založeni trávníku parkového výsevem (25g/m2)_________ 
Odpleveleni trávníku po založeni - 1x

Chemické odpleveleni půdy před založením postnkem 2x 
Rozrušeni půdy na hloubku přes 50 do150mm____________ 
Položeni neviditelného obrubníku (vymezeni výsad, plochy)
Obděláni půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)__________
Obděláni půdy válením________________________________
Založeni trávníku lučního výsevem

Mj. 
kg

Položka______________
parková směs (25g/m^)

Cena / m.j.
200
100
100

Popis materiálu_______________________________ 
chemický postnk 5 l/ha________________________
neviditelný obrubník v.lOOmm, vč. kotvicích hřebů 
voda na zaliti______________________

m^ 
m’ 
JL 
m^ 
m’ 
m’

Cena Z m.j.
200

Počet m.j. 
0,13 
20,00 

6,5

Počet m.j. 
50 

50,00

Počet m.j. 
2

184 80-2111
183 40-2121 

R
183 40-3153
183 40-3161
181 41-1121

IV—
V
IV---- Z3W.
IV
IV—

6,5
6,5

j^ule 
cibule 
cibule 
cibule 
cibule

Cena celkemP.č.
____13
___ 1£
___ 1£

16

M.j. 
I 

m 
m’

m’

t 
jut

M.j. 
I

M.j.
I 

kli
.-^5^ kil 

k11

I Popis materiálu
jchemický postnk totální glyfosátový herbicid 5 l/ha

Lš——
11

P.č.
12

____ 9
____10

11

__1____________
2____________
3____________
4____________
5____________
6 I

Dokončovací pece
7 
8 

Celkem za založení

1____________
__2___________

3___________
4
5___________
6___________
7^ 

Dokončovací péče
8
9___________
10

Celkem za založení

Počet m.j. I Cena Z m.j. I



T

Cena / mj. Cena celkem

ilkem

*.'.W

W-JI

i

40
100

13
14

Mi 
ks 
ks 
ks

Popis pracovní operace______________
Vytyčeni šiti technické infrastruktury_____
Zabezpečeni staveniště______________  
skládkovné - výkopová přebytečná zemina

kg 
m’

R03

'■'S

nrsa*
«•>»***»

.a 
':W»

trávQjkp.y^hriojivo (20g/m2) 
vocja na zaliti

-:-S?

sa

■■1

Ukem pomocný nWteriál
----

Počet m.j.
1
1
1

■w*

••as?-.

.,,14. Vedlejší rozpočtové náklady

éíifeí, g^ll

•3J
' ■ w»

Čistó^^ky

ŘÓ2

- . . tif P' -M#

2
■’sr-'. rai 3



HOLEŠOV - ZELENÁ INFRASTRUKTURA
HARMONOGRAM ČASOVÝ

Rok 2025
LEDEN BŘEZEN I DUBEN ČERVEN ČERVENEC SRPENM«bIc

lili TTl TTT TTl 1111 TTTpoCot kal.dnl
Obekt£. Niztv Objiktu Týd»n č-

H-| HIM HH-ítl WWWWWWWWW
2

IIHHIHIDBBDB BBBBDDDB DEBD BJQQQQ QQgg QjQQQQggQggQQI^QgQQg gggg ggog DBIDB BBBE QOBD BEBOB BBBB BBBB BBBBB

4?5 D30.00 
3 498 4B772 
1 040 di5.se 
5 176422,05 
1 72S 298 41

562 755.62 
82 344^5

SOG 053,82 
5 228 500.01

SO 000
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101 1
so 801
so 901

£0.000
so 101 
so 101 
so 101 
sold 
so 101
so 101 
sold 
so aoi

2
3

470158 00
6 401 955 92 
2 396 31616
6 782 515,91
3 570 943,24
2 698 479.28

110510.49
75 794,67 

2 230138.60 
1 370 512 54

so 000 
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101
so 101
so 001 
so 901

Le^caUta NOVOBADVI
7RN
Nepropustná živice - Propustná dlažba 
Nepropustná živice - Nepropustná živice 
Nepropustná bet dlažba ■ Propustné dlažba 
Propustné zeleň - Propustná dlažba______  
Nepropustný beton - Propustný mlat 
Dopravnf značeni 
tJeSfová knnafiznce utlčnl vpufí 
Sadové úpravy a mabiiiár

Lokalita DUKELSKÁ
VRN
Nepropustné živice a ilérk - Propustné dlažba 
Nepropustné žrvice - Nepropustná živice 
Nepropustné bet dlažba - Propustná dlažba 
Propustná zeleň Propustné dlažba________ 
Nepropustný beton - Propustná dlažba______ 
Nepropustný beton - Nepropustná dlažba 
Dopravní značeni 
Sadové úpravy a rnobillér 
Podzemní kontejnery

01
02

02 NN
03 UN

04
05
06
07
06
09

LoteUteNOVOaADYI
VON
Napropuslné Živice - Propustné dlažba 
Nepropuulná hv>ca . NepropDstná žtvico 
Nepropuslná dlažba - Propustná dlažba NN 
Nepropustná dlažba * Propustná dlažba UN 
Propustné zeleň - Propustná dlažba 
Nepropustný beton - Propustná dlažba 
Píopu*,tr[B zelen - Nn'ropustna živice 
Nepropustná dlažba * Nepropuslná dlažba 
PropuMna zalnň - Propustný mini________  
Nopiopusrny beton ■ Propustná zotert 
Svislé dopravní značeni 
Sadové úpravy e mobiliář 
P&dzflfTinl konleincry

538 505 00 
1 279 592.27 
5 751 173.60

18 640,88 
9 461 312.74 
5 086 450,32
2 610 423,11

101 937.37
114 549.67
199 775.49
531 127,37
119 625,72’ 

9 299 455,79 
1 510 712.60

KVĚTEN 
I lil

ÚNOR

TTT
ZÁŘI

TTT

5
6

_______ _______ _______ 2026
LEDEN I ÚNOR I BŘEZEN i DUBEN | KVĚTEN [ ČERVEN j ČERVENEC^

T í 1 ~r T11111111 I i 11 1111111111 j

5
6

!■■■■■■■■■. L . . .

ŘÍJEN bsTOPAC^ROsTĚt
I 1 1 I I I I j I l



POIISTNÝ CERTIFIKÁT
Pojištěný:

Pojistitel:

Pojistná smlouva č.: 7721189059

Rozsah krytí:

Princip: claims-made, retroaktivní datum 01.05.2025

Spoluúčast: 50 000 Kč/20 000 Kč

Pojištěné dílo:

Územní platnost: Česká republika

Doba pojištění: 01.05.2025 - 30.06.2026

Brno, 30.04.2025

Razítko a podpis pojistitele

Generální ředitelství - Úsek underwrítíngu 
Pracoviště Nádražní 14, 602 00, Brno

Digitálně
podepsal Radek
Pospíšil

Obecná odpovědnost za újmu/
Odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce 
po předání

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Praha 8
Česká republika

Kooperativa Datum:
VIENNA INSURANCE CROUP 2025.04.30

14:33:23 +02'00'

„HOLEŠOV - ZELENÁ INFRASTRUKTURA“

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Limit pojistného plnění: 81187 398 Kč

Pojistník - SMO a.s.. Zlínská 172,765 02 Otrokovice, 
IČO: 42339839;
Pojištěný - „Sdružení pro zelenou infastrukturu Holešov“
Společník: SMO a.s., Zlínská 172, 765 02 Otrokovice, 
IČO: U2339839;
Společník: KKS, spol. s r.o., se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín, 
IČO:^23UO802;
Společník: Zahradnické úpravy s.r.o., se sídlem Jílkova 124, 
615 32 Brno, IČO:27707113;
Všichni subdodavatelé pojistníka, jejichž dodávky jsou součástí 
budovaného díla, a kteří mají oprávnění k provádění 
nasmlouvaných činností a dále všechny další osoby, které 
oprávněně vykonávají činnost pro pojistníka související s 
realizací pojištěného díla dle této pojistné smlouvy.

Digitálně 
podepsal Luděk 
Fuchs

Kooperativa Datum:
VIENNA INSURANCE GROUP 2025.04.30

14:43:03 +02'00'



Poddodavatel

druh prací, dodávek a služeb

1.

2.

3.

4.

5.

FO Qméno a přijmenl/obch, 
firnia;bydliště/misto podnikáni; 

IČ.DIČ.statutámi orgán)

Poř. 
Číslo PO (firma:sídlo; IČ, DIČ; 

statutární orgán)

PODDODAVATELSKÉ ZAJIŠTĚNÍ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: HOLEŠOV - zelená ínfrastrukura


